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ÜST YÖNETİCİ (REKTÖR) SUNUŞU:

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 
verilebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak amacıyla yeni düzenlemeler 
getirilmiştir. Kanunun 41. maddesinde idarenin faaliyet sonuçlarını 
gösteren idare faaliyet raporunun, yılsonunda harcama birimlerinden 
gelen birim faaliyet raporları esas alınarak hazırlanması, Sayıştay ve 
Maliye Bakanlığı’na gönderilmesi ve kamuoyuna duyurulması gerektiği 
belirtilmiştir.

Bu amaçla yayınlanan 17.03.2006 tarihli “Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” gereğince, birim faaliyet raporları 
doğrultusunda Üniversitemizin 2012 yılı faaliyet raporu hazırlanmıştır. Bu 
raporda, üniversitemizin mevcut durumuna, yapılan çalışmalara, eğitim ve 
araştırma faaliyetleri çıktılarına yer verilmiştir.

 Ege Üniversitesi, 1955 yılından bu yana, evrensel ölçekte bilgi üreterek bilim dünyasına katkıda bulunan, 
ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, kültürel olarak donanımlı araştırıcı ve üretici bireyler yetiştirmektedir. 
Türkiye’nin dördüncü, Bölgenin ilk ve en köklü üniversitesi olan Ege Üniversitesi, bölge üniversitelerinin 
kurulmasında öncü ve garantör olmuş, dinamik, girişimci üçüncü nesil bir üniversitedir. 

Ayrıca üniversitemiz, Hollanda’nın Leiden Üniversitesi tarafından yapılan, “Dünyanın en iyi 500 üniversitesi” 
listesine giren 6 Türk Üniversitesi arasında yer almıştır. 

Üniversitemiz 2012 yılı sonu itibari ile; 14 Fakülte, 7 Yüksek Okul, 7 Meslek Yüksek Okulu, 9 Enstitü, 27 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, 5 Bölüm ile eğitim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir. Yıl içerisinde 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Moda ve Tasarım Yüksek 
Okulu kurulması için YÖK’ ten izin alınmış olup kuruluş çalışmaları devam etmektedir.

Bu kapsamda, 2012 yılı içerisinde 3204 akademik, 3689 idari personeli (4/ b, 4/ c, geçici işçi ve sürekli 
işçiler dahil) ile faaliyet, hizmet ve amaçlarını etkin bir şekilde yürütmüş olup, toplam 59.012 öğrenciye 
(Ön lisans, Lisans, Lisansüstü, Doktora, Tıp İhtisas) eğitim hizmeti verilmiştir. 

Bunun yanısıra eğitim ve araştırma alt yapısının yenilenmesi ve geliştirilmesi çalışmaları hızlı bir şekilde 
devam etmekte olup, eğitim ve araştırma birimlerimizin bir kısmının akreditasyonu tamamlanmış, 
diğerlerinde ise çalışmalar devam etmektedir.

Uzaktan eğitim sisteminin teknik altyapısı ve eğitim süreçlerine yönelik çalışmalar tamamlanmış ve 29 
öğrenci yüksek lisans programlarında uzaktan eğitime devam etmiştir.

Toplumsal ve sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında kurumsal faaliyetlerimizi ilgilendiren her alanda 
kongre, konferans, sempozyum, seminer, çalıştay ve benzeri 2500 civarı etkinlik düzenlenmiştir.

Dünyadaki nitelikli üniversiteler ile eşdeğer bir eğitim ve araştırma kurumu olma vizyonu ile hareket eden 
Üniversitemiz, katkı koyduğu her alanda yüksek düzeyde bir performans sergileyerek çalışmalarını güçlü 
bir ekiple devam ettirmektedir. 

                            
                   Prof. Dr. Candeğer YILMAZ
                                                                                                                    Rektör
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MİSYON

Evrensel ölçekte bilgi üreterek, bilim dünyasına katkıda bulunmak; ülke ve dünya gerçeklerine 
duyarlı, kültürel olarak donanımlı,araştırıcı ve üretici bireyler yetiştirmek; bölgesel, ulusal ihtiyaçlar 
temelinde toplumun yaşam kalitesinin yükselmesine çalışmak.

VİZYON 

Ulusal ve uluslar arası bilim ve teknoloji dünyası ile örgütsel bağları gelişmiş, kurumsal kültürü ve 
kimliği güçlü, dünyadaki nitelikli üniversiteler ile eşdeğer bir eğitim ve araştırma kurumu olmak.
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1. AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERİMİZ

1.1. Akademik Birimler:

FAKÜLTELER:

Diş Hekimliği Fakültesi; 1968-1969 ders yılında eğitim öğretime başlayan fakülte,  29.01.1969 yılında 
resmen kurulmuştur. Fakültemizde  2011 – 2012 eğitim ve öğretim yılı başındaki mevcut öğrenci sayısı 
928 olmakla beraber 2012 yılında 90 öğrencimiz mezun olmuştur. Giriş puan ortalamalarına göre,  İlk % 3’ 
lük dilimden yerleşen öğrenci sayımız 120’dir. Fakültemizde 83 öğretim üyesi, 58 öğretim üye yardımcısı 
ve 100 adet idari personel görev yapmaktadır.  

Fakültemiz Pedontonti, Ortodonti, Periodontoloji, Restoratif Diş Tedavisi, Endodonti, Ağız-Diş ve Çene 
Cerrahisi, Ağız Diş ve Çene Radyolojisi, Protetik Diş Tedavisi olmak üzere toplamda sekiz adet anabilim 
dalı ile Patoloji - Fizyoloji birimlerinden oluşmaktadır.

Eczacılık Fakültesi; Fakülte, 1975 yılında kurulmuştur. 2011-2012 eğitim öğretim yılına bütün sınflarda 
toplam 847 öğrenci ile başlamış ve yıl sonunda 111 öğrenci mezun olmuştur. Fakültemizde eğitim gören 
öğrencilerimizin tamamı % 4 lük dilimde yerleşmiştir. 114 akademik ve 46 idari, personel ile hizmet 
vermektedir.

Fakültemizde, Analitik Kimya AD, Biyokimya AD, Farmasötik Mikrobiyoloji AD, Farmasötik Botanik AD, 
Farmasötik Teknoloji AD, Farmasötik Biyoteknoloji AD, Radyofarmasi AD, Farmakoloji AD, Farmasötik 
Toksikoloji AD, Farmasötik Kimya AD, Farmakognozi AD ve Eczacılık İşletmeciliği AD olmak üzere 12 
Anabilim Dalı ve Genel Kimya, Kozmetoloji, Biyofarmasötik ve Farmakokinetik olmak üzere 3 Bilim 
Dalı bulunmaktadır.

Edebiyat Fakültesi; 1976 yılında Sosyal Bilimler Fakültesi adı ile kurulan Edebiyat Fakültesi, Ege 
Üniversitesinin kuruluş sırasına göre yedinci fakültesidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılı başındaki mevcut 
öğrenci sayısı 5217 ve 2011 yılında mezun olan öğrenci sayısı 645 dir. Kadrolu akademik personel ile 
üniversite içi veya dışından birimimizde toplam 163 akademik personel faaliyette bulunmaktadır. Ayrıca 
43 idari personel mevcuttur. Fakültede, 14 Bölüm ve 41 Ana Bilim Dalı bulunmaktadır.

Eğitim Fakültesi; Bakanlar Kurulu’nun 28.03.1983 gün ve 2809 sayılı kanunun ek 30. maddesi uyarınca, 
12.08.1988 tarihinde kurulmuştur. Daha önce Fen Fakültesi’ne bağlı bir bölüm olarak 27.01.1998 
tarihinden itibaren öğrenci alan Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölümü de Eğitim Fakültesi’nin 
bünyesine katılmıştır. Fakültemiz, 1999-2000 öğretim yılında Çeşme Batı Yerleşkesinde faaliyete geçmiştir. 
İki öğretim yılı Çeşme’de eğitim veren fakültemiz, 2001 yılında Bornova Yerleşkesi’ne taşınmış ve 2001-
2002 öğretim yılından itibaren burada faaliyetlerini sürdürmektedir.

Kuruluşunda sekiz öğretim elemanı, BÖTE Bölümü’nün 12 öğrencisiyle eğitime başlayan fakültemizin 
bünyesinde 2012 yılı sonu itibariyle 84 öğretim elemanı, 1905 lisans öğrencisi bulunmakla birlikte, 227 
mezun verilmiştir. Üniversitemizin bünyesindeki tüm enstitülerimizin doktora öğrencilerine “Öğretimde 
Planlama ve Değerlendirme” ile “Gelişim ve Öğrenme” dersleri sunulmaktadır. Fakültemizin altı bilim dalında 
yüksek lisans,  üç bilim dalında doktora  eğitimi verilmektedir. Fakültemiz, 350 mezuna öğretmen yetiştirme 
amaçlı  Pedagojik Formasyon Sertifika Programı’nı yürütmektedir. Ayrıca Fakültemiz, kuruluşundan 2010-
2011 eğitim öğretim yılına dek İngilizce Öğretmenliği Sertifika Programı’nı başarıyla yürütmüş, yaklaşık 
3000 öğrenciye İngilizce Öğretmenliği Sertifikası vererek, ülkemizde İngilizce öğretmeni gereksiniminin 
karşılanmasına katkıda bulunmuştur. Küreselleşmenin getirdiği bir çağdaşlaşma olgusu olarak, özellikle 
modern dünya ile bilim ve eğitim alanında işbirlikleri gerçekleştirilmiştir. 
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2008-2009 eğitim öğretim yılı başında yeni derslikler binasında eğitim-öğretim etkinliklerini daha 
çağdaş ve olanaklı bir eğitim ortamında sürdürmeye başlayan fakültemiz, binamızın 2009 yılı içinde 
tamamlanmasıyla Ağustos ayı sonunda taşınmayı gerçekleştirmiştir. 2009-2010 öğretim yılından 
itibaren son derece modern derslikler, laboratuvarlar, yönetim ve ofisler binalarına sahip olan fakültemiz, 
çalışmalarını daha verimli bir şekilde sürdürmektedir. 

Fen Fakültesi; 1961 yılında kurulmuş olan Fen Fakültesi faaliyetleri; Bölümler (Astronomi ve Uzay Bilimleri, 
Biyokimya, Biyoloji, Fizik, İstatistik, Kimya, Matematik) ve genel olarak Dekanlığımızın faaliyetlerinden 
oluşmaktadır. 

Fakülte Bölümlerinde 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılında Birinci öğretimde 3970, İkinci Öğretimde 2704 
olmak üzere toplam 6674 öğrenci eğitim-öğretim yapmış, 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılında 726 
öğrencimiz mezun olmuştur.

Fakültede 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılında kayıt yaptıran öğrencilerin giriş puan ortalaması Birinci 
Öğretimde 376,32, İkinci Öğretimde 299,51’dir. 

Fakültede 2012 Yılı sonu itibariyle 73 Profesör, 27 Doçent, 44 Yardımcı Doçent, 10 Öğretim Görevlisi, 68 
Araştırma Görevlisi, 5 Uzman ile birlikte 227 akademik personelle eğitim-öğretim yapılmıştır. Genel ve 
İdari Hizmetler Sınıfında 38, Teknik Hizmetler Sınıfında 36, Sağlık Hizmetleri Sınıfında 3,  Yardımcı Hizmetler 
Sınıfında 15, 4/C kadrosunda da 3 kişi olmak üzere toplam 95 personel bulunmaktadır. Fakültede 7 bölüm 
tarafından yürütülen 9 öğretim programı ayrıca 26 Anabilim Dalı bulunmaktadır. 

Hemşirelik Fakültesi; 1955 yılında Hemşirelik Yüksekokulu olarak kurulan fakültemiz,  2011 
yılında Hemşirelik Fakültesi olarak faaliyet göstermeye başlamıştır. 2011-2012 Eğitim Öğretim Yılı mevcut 
öğrenci sayısı 1010 kişidir. 2012 yılında 218 öğrenci mezun olmuştur. Okulumuzda 11 Profesör, 19 Doçent, 
18 Yardımcı Doçent, 10 Öğretim Görevlisi, 26 Araştırma Görevlisi olmak üzere  toplam akademik personel 
sayısı 84 olup idari personel sayısı 15’dir.  Okulumuzda bulunan 8 Anabilim dalında yüksek lisans ve 
doktora programları yürütülmektedir. Gelişmekte olan üniversitelere Öğretim Üyesi yetiştirmek amacı ile 
ÖYP ve 35. madde ile görevlendirilmiş 22 Araştırma Görevlisi çalışmaktadır.

Okulumuzda; Hemşirelik Esasları AD, İç Hastalıkları Hemşireliği AD, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği AD, 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD, Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği AD, Halk Sağlığı Hemşireliği AD, Hemşirelikte Öğretim AD, Hemşirelikte Yönetim 
AD olmak üzere toplam 9 anabilim dalı ve bölüm olarak Hemşirelik Bölümü bulunmaktadır.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi; Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 3 Haziran 1992 
tarihinde, ülkemizin ve dünyanın değişen koşulları da dikkate alınarak, İktisadi ve İdari Bilimler alanında 
nitelikli, geniş bir perspektife sahip ve gerek özel gerekse kamu kesimleri için problem çözücü bireyler 
yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. Lisans eğitimine, 1994-1995 akademik yılında, Türkçe olarak başlanmış 
olup, 1995-1996 akademik yılından itibaren lisans programlarında verilen eğitimin kısmen İngilizce olması 
kararlaştırılmıştır. Bu kararın paralelinde, öğrencilerin İngilizce yeterlilik sınavında başarılı olmaları şartı 
getirilmiştir. Bu sınavda başarılı olmayan öğrencilerin İngilizce hazırlık sınıfına devam etmeleri gereklidir. 
Fakülte; İşletme Bölümü, İktisat Bölümü, Uluslararası İlişkiler Bölümü olmak üzere üç bölümden oluşmakta 
ve ayrıca her üç bölümde ikinci öğretim programları bulunmaktadır. 2011-2012 öğretim yılında toplam 
3608 öğrenci bulunmaktadır. 2012 mezun öğrenci sayısı ise, 428’ dir. 3 Bölüme bağlı toplam 14 Anabilim 
Dalı mevcuttur. Fakültede 70 kadrolu öğretim elemanı bulunmaktadır. Bunlardan 1’i Rektörlükte 13/b-
4 le görevlidir. 9 öğretim elemanı EGE ÜNİVERSİTESİSosyal Bilimler kadrosunda olup, fakültede görev 
yapmaktadır. Fiilen görev yapmakta olan toplam 25 İdari personel bulunmaktadır.  

İletişim Fakültesi; 1968 yılında yüksekokul olarak kurulmuş olup; 1992 yılında “İletişim Fakültesi” adını 
almıştır. İletişim Fakültesi’nin amacı; gazetecilik, halkla ilişkiler, radyo-televizyon-sinema, reklamcılık ve 
görsel iletişim tasarımı dallarında özel sektöre nitelikli eleman yetiştirmektir. Ege Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nün temeli, 1968 yılında kurulmuş olan İzmir Karataş Özel Gazetecilik 
Yüksekokulu’na dayanır. Okulun Basın Yayın Yüksekokulu olarak faaliyet gösterdiği dönemde, “Gazetecilik 
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ve Halkla İlişkiler Bölümü” adı altında varlığını devam ettirmiştir. Daha sonraki yıllarda gelişen şartlar ve 
ihtiyaçlar nedeniyle tek bölüm ayrılmış ve “Gazetecilik Bölümü” ve “Halkla İlişkiler” bölümü olmak üzere 
iki bağımsız bölüm haline gelmiştir. Öğrencilerin entelektüel gelişimlerine olanak sağlayacak teorik ve 
uygulamalı dersler verilen Fakültemizde akademik faaliyetlerini yürüten 5 bölüm bulunmaktadır. 

Fakültemizde faaliyet gösteren Radyo-Televizyon ve Sinema Bölümü; Radyo-Televizyon, İletişim Bilimleri, 
Sinema, Fotoğrafçılık ve Grafik Anabilim Dallarından oluşmaktadır. Radyo TV Sinema Bölümü’nün amacı, 
öğrencilerin kitle iletişim araçları hakkındaki kuramsal yaklaşımları öğrenmelerini sağlamak ve bunları 
pratikte uygulamaya geçirebilecekleri ortamları yaratabilmek, sektöre nitelikli işgücü kazandırabilmektir.

Gazetecilik Bölümü’nde Genel Gazetecilik, Basın Ekonomisi ve İşletmeciliği, Basın-Yayın Tekniği, Bilgisayar 
Teknolojisi ve İletişim(Bilişim) Anabilim Dalları bulunmaktadır. Fakülte bünyesinde yer alan “Ege Ajans 
Haber Merkezi”, fakülte öğrencilerinin kuramsal bilgilerini pratikte uygulamalarına olanak sağlamaktadır. 
Gazetecilik Bölümü’nden lisans diplomasıyla mezun olan öğrenciler, yerel ve ulusal basında iş olanağı 
bulabilmektedir.  

Halkla ilişkiler ve  Tanıtım Bölümü; Hakla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü, ilgili meslek dalının, dünyada olduğu 
gibi, Türkiye’de de popülaritesinin yükselmesi ve bu alanda akademik eğitim almış işgücü talebinin artması 
üzerine 1989 yılında kurulmuştur. Diğer fakültelerdeki benzer bölümlerden farklı olarak, kuruluşundan 
itibaren Halkla İlişkiler alanına pazarlama açısından yaklaşan bir perspektifi savunan bölümümüz, bu 
anlamda bir ekol yaratmış ve  diğer fakültelerin benzer bölümleri ile kıyaslandığında, mezunları, reel 
sektör tarafından en fazla tercih edilen bölüm niteliği kazanmıştır. 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünde teorik eğitime olduğu kadar, pratik çalışmalara da ağırlık verilmekte, 
öğrencilerimiz mezun olmadan önce en az dört proje çalışması içinde mutlaka yer almaktadır. Bu çerçevede, 
öğrencilerimiz hazırladıkları projelerle, “Aydın Doğan Genç İletişimciler Ödülleri”, “Uluslararası Reklamcılık 
Derneği Ödülleri” gibi, ulusal ve uluslararası pek çok yarışmada verilen ödüllerin geleneksel sahipleri 
olmuşlardır. Bölüm, öğrencilerin mesleki gelişimleri kadar, kişisel gelişimlerini de önemsemektedir. Bu 
bağlamda, ‘Kariyer Topluluğu’, ‘Marketing Ege Pazarlama Topluluğu’ ve ‘PRatik Halkla İlişkiler Topluluğu’ gibi 
öğrenci toplulukları ile sosyal ve kültürel faaliyetler; öğrencilerin kişisel gelişimini mümkün kılmaktadır.
Bölüm mezunları, kamu ve özel sektör kuruluşlarının stratejik iletişim ile ilgili departmanlarında halkla 
ilişkiler, insan kaynakları, pazarlama vb.- ya da reklam ve medya işletmelerinde çalışabilmektedir. 

Reklamcılık Bölümü’nde Genel Reklamcılık Anabilim Dalı mevcuttur. Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Reklamcılık Bölümü 09.04.2008 tarihinde kurulmuştur. Bölümümüzde Genel Reklamcılık  Anabilim Dalı 
mevcuttur. Ayrıca 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında mevcut Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına 
ek olarak “Yaratıcı Yazarlık ve Uygulama İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı” açılmıştır. Gelişen 
ülke koşulları bağlamında, reklam sektörünün nitelikli eleman açığının karşılanması ve reklam, medya 
planlama, yaratıcılık, reklam kampanyası, ajans işletmeciliği ve yönetimi, tüketici davranışları, kişilerarası 
iletişim vb. alanlarda eğitim verilmesi ve uluslararası standartlara uygun, nitelikli üretim yapacak bilgi ve 
donanıma sahip elemanların yetiştirilmesi amacı hedeflenmektedir.  

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü; Ege Üniversitesi, İletişim Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 2005 
yılında resmen kurulmuştur. Altyapı ve kadro olanaklarının geliştirilmesine paralel olarak, bölüme 
2014-2015 eğitim-öğretim yılında yetenek sınavı ile öğrenci alımı yapılmasına ilişkin çalışmalar devam 
etmektedir. Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde öğrencilere iletişim alanına ilişkin kuramsal bakış 
açısının yanı sıra, görsel tasarım bağlamında uygulamaya yönelik bilgi ve beceriler kazandırılması 
amaçlanmaktadır. 

Fakültemizde 2011-2012 eğitim öğretim yılında 2291 öğrenci bulunmakla birlikte, 2012 yılında 202 öğrenci 
mezun olmuştur. Görsel İletişim Tasarımı Bölümü için lisans programına henüz öğrenci alınmamıştır. 

Fakültemizde akademik personel sayımız toplam 82 olup bu sayı; 16 profesör, 13 doçent, 26 yardımcı 
doçent, 4 öğretim görevlisi, 19 araştırma görevlisi ve 4 uzman olarak dağılmaktadır. 
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Mühendislik Fakültesi; 22.06.1982 gün ve 41. sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile kurulmuştur. 
2011 - 2012 Eğitim - Öğretim Yılı itibariyle öğrenci sayımız 5252 ‘dir.  2012 yılında 778 öğrencimiz mezun 
olmuştur. Fakültemizde, 283 akademik personel ve 98 idari personel görev yapmaktadır. 

Kimya Mühendisliği Bölümü’nde eğitimin tamamı İngilizce, Bilgisayar, Biyomühnedislik, Elektrik – 
Elektronik, Gıda, İnşaat ve Makine Mühendisliği Bölümlerinde ise %30’u İngilizce dilinde sürdürülmektedir. 
Bu bölümlere kabul edilen öğrencilerin yabancı dil düzeyleri yeterli olmadığı durumda bir yıl İngilizce 
hazırlıktan sonra bölümlerindeki eğitimlerine başlamaktadırlar.

Su Ürünleri Fakültesi; Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi, 1982 yılında Türkiye’de ilk Su Ürünleri Yüksek 
Okulu olarak kurulmuş ve daha sonra 11.7.1992 tarihinde kabul edilen 3837 Sayılı Kanunla Su Ürünleri 
Fakültesi ve 1967 yılından itibaren E.Ü Fen Fakültesinin içinde Biyolojik Oseanografi ve Hidrobiyoloji 
alanda en eski kurumlardan birisi olarak eğitimi veren birimlerin de birleşmesi ile oluşmuş köklü bir 
kurumdur. Fakültenin başlıca amacı deniz ve iç su bilimleri, balıkçılık, su ürünleri işleme teknolojisi ve 
su ürünleri yetiştiriciliği alanlarında teknolojik bilgilere sahip teknik eleman (Su Ürünleri Mühendisi) 
yetiştirmek üzere gerekli bilgiler ile donatmak ve uygulamaları yaptırmaktır.
    
2011-2012 eğitim – öğretim yılı itibariyle birinci öğretimde 721 ve ikinci öğretimde 542 olmak üzere 
toplam öğrenci sayısı 1.283 ve 2012 yılında mezun olan öğrenci sayısı 174’tür. Fakültede 117 akademik 
personel ve 45 idari personel görev yapmaktadır. 

Tıp Fakültesi; 20 Mayıs 1955 günü Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabul edilen “Ege Üniversitesi” adıyla 
İzmir’de bir Üniversite kurulması hakkındaki 6595 sayılı kanun ve Milli Eğitim Bakanlığı kararı gereğince 
kurulan Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ege Üniversitesi’ nin ilk iki fakültesinden birisidir. 2011-2012 eğitim-
öğretim yılı başındaki mevcut öğrenci sayısı 2251 ve 2012 yılında mezun olan öğrenci sayısı  264’tür. 

Fakültede 995 akademik ve 100 idari personel görev yapmaktadır. 

Ziraat Fakültesi; 1955 yılında  kurulmuş ve 1956 yılında eğitim – öğretim hayatına başlamıştır. 2011– 2012 
eğitim – öğretim yılı başındaki mevcut öğrenci sayısı 2431 olup, 2012 yılında mezun olan öğrenci sayısı 
393’dür. Öğrenci profiline  bakıldığında bölümlerimizin giriş puan ortalamaları; Bahçe Bitkileri 293.11, 
Bitki Koruma 367.89, Peyzaj Mimarlığı 320.98, Süt Teknolojisi 241.42, Tarım Ekonomisi 329.68, Tarım 
Makineleri 274.69, Tarımsal Yapılar ve Sulama 256.06, Tarla Bitkileri 289.38, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
281.10, Zootekni 277.52’ dir. Fakültemize ilk  %10’luk  dilimden giren  öğrencimiz 106 kişidir.  

Fakültede kadrolu akademik personel ile üniversite içi veya dışından biriminizde faaliyette bulunan 
akademik personel sayımız 231’dir. Ayrıca 38 şirket elemanı, 5 güvenlik görevlisi ve 207 idari, personel 
görev yapmaktadır.

Fakültemizde Bahçe Bitkileri (Bahçe Bitkileri ABD.), Bitki Koruma (Entomoloji, Fitopatoloji  ABD.), 
Peyzaj Mimarlığı (Peyzaj Mimarlığı ABD.), Süt Teknolojisi (Süt Teknolojisi ABD.), Tarım Ekonomisi (Tarım 
İşletmeciliği, Tarım Politikası ve Yayım ABD.), Tarım Makinaları (Tarım Makinları ABD.), Tarımsal Yapılar 
ve Sulama (Tarımsal Yapılar ve Sulama ABD.), Tarla Bitkileri (Tarla Bitkileri ABD.), Toprak Bilimi ve Bitki 
Besleme (Toprak Bilimi  ve Bitki Besleme ABD.), Zootekni (Hayvan Yetiştirme, Yemler ve Hayvan Besleme, 
Biyometri-Genetik ABD.) Bölümleri olmak üzere 10 bölüm ve bunlara bağlı olmak üzere 14 Ana Bilim Dalı 
bulunmaktadır. Ayrıca Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Deri teknolojisi, Peyzaj Mimarlığı, Tarım Ekonomisi, 
Tarım Makinaları, Tarla Bitkileri, Toprak ve Zootekni olmak üzere 10 bölüm ve bunlara bağlı 14 Anabilim 
Dalı bulunmaktadır. 
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YÜKSEKOKULLAR:

Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu; Yüksek Öğretim Kurumu’nun 29.06.1989 tarihli 
toplantısında aldığı kararla kurulmuş ve 1989-1990 öğretim yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. 

2011-2012 eğitim-öğretim yılı başındaki öğrenci sayısı 1245, 2012 yılında mezun olan öğrenci sayısı 222’dir. 
11 akademik personel ve 7 idari personel ile hizmet vermektedir. Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, 
Çocuk gelişimi (Örgün ve İkinci Öğretim), Diş Protez Teknolojisi, Diyaliz, Eczane Hizmetleri (Örgün ve 
İkinci Öğretim), Odiyometri, Optisyenlik, İlk ve Acil Yardım, Tıbbi Laboratuvar, Tıbbi Görüntüleme, Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik bölümleri okutulmaktadır.
 
Bayındır Meslek Yüksek Okulu; 1997-1998 Eğitim-Öğretim yılında hizmet vermeye başlamıştır. 
Başlangıçta Konfeksiyon ve Seracılık programlarıyla hizmet vermeye başlayan yüksekokulumuz 2000-
2001 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Bayındır Belediyesi’nce Üniversitemize bağışlanan 42 dekar arazi 
üzerine yapılan 1.420 m2 kapalı alana sahip binasına taşınmıştır. 

2007 yılında başlanan ek bina 2008 yılında tamamlanmış ve kesin kabul sonrası hizmet verilecek duruma 
getirilme çalışmalarının tamamlanmasıyla 2009 yılında hizmete girmiştir. Stratejik amaçlarda yer alan ve 
açılması arzulanan programlardan Moda Tasarım programı 2009 yılında açılarak 29 öğrenci alınmıştır. 
2012 yılı itibarıyla 12 derslik 2 sera ve 2 adet bilgisayar laboratuarında eğitim faaliyetleri sürmektedir. 
Yüksekokulumuzda Tekstil Teknolojisi, Moda Tasarımı, Seracılık, Peyzaj ve Süs Bitkileri olmak üzere toplam 
dört program bulunmaktadır. 

2012 yılı içinde Kesme Çiçek Yetiştiriciliği ve Çim Alan Tesisi ve Yönetimi programlarının açılması için 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına başvurulmuştur. Kesme Çiçek Programının açılması 03.05.2012 tarihli 
Yükseköğretim Kurulu Kararı ile kabul edilmiştir.

Eğitim ve Öğretim teorik ve uygulamalı dersler şeklinde gerçekleştirilmiştir. Teorik dersler 12 derslikli 
binamızda, uygulamalı dersler ise 729m2’lik seramız ve 2000 m2’lik bahçemiz (sürdürülen çalışmalar 
sonucunda uygulama yapılan bahçe alanı büyütülmektedir) ile 81m2 lik tekstil uygulama atölyesi ve 
2012 yılı içinde hazırlanan 59m2’lik moda tasarımı atölyemizde yapılmaktadır. Bunun yanı sıra yöremizde 
faaliyet yürütmekte olan işyerlerine teknik geziler düzenlenerek, öğrencilerimizin üretim süreçlerini 
birebir görmeleri sağlanmıştır.

2011-2012 eğitim-öğretim yılında kayıtlı 371 öğrencimize 11 akademik, 4 idari ve Rektörlüğümüzce 
hizmet alımı ile sağlanan 7 personel ile hizmet verilmiştir. Bu dönem sonunda 88 öğrencimiz mezun 
olmuştur. 

Yüksekokulumuz tarafından üretilen peyzaj bitkileri, sera ve tekstil ürünlerinin satışı için 2012 yılı içinde 
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü kurulmuş ve satış işlemlerine başlamıştır.

Bergama Meslek Yüksek Okulu; Bergama Meslek Yüksekokulu 1994 yılında kurulmuştur. Halen Bergama 
Yusuf Perin ve Aliağa Yerleşkelerinde 18 programla eğitim ve öğretime devam etmektedir. 2011-2012 
Eğitim-Öğretim yılı öğrenci sayısı 3302 olup, 2012 yılında 542 mezun vermiştir.

Meslek Yüksekokulunda 1 Profesör, 1 Doçent, 5 Yardımcı Doçent ve 15 Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. 
Üniversite içinden 12 öğretim elemanı, 31. Madde kapsamında 39 öğretim elemanı birimimizde faaliyet 
vermektedir. İdari personel olarak 1 Yüksekokul Sekreteri, 14 memur görev yapmaktadır.

Meslek Yüksekokulumuzda; Seracılık, Mantarcılık, Eser Koruma, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Giyim 
Üretim Teknolojisi, İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi, Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi, Bilgisayar 
Programcılığı, Kimya Teknolojisi, Elektrik, Makine, Metalurji, Elektronik Teknolojisi (İ.Ö), Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları (İ.Ö.),  Elektrik  (İ.Ö.),  Kimya Teknolojisi (İ.Ö.), Makine (İ.Ö.), Giyim Üretim Teknolojisi 
(İ.Ö.) Programları bulunmaktadır
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Ege Meslek Yüksek Okulu; Ege Meslek Yüksekokulu, iki yıllık ön lisans eğitimi veren bir yükseköğretim 
kurumudur. Ege Üniversitesi Senatosu’nun 13.12.1983 tarih ve 35 sayılı toplantı kararı ve Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığı’nın 18 Şubat 1984 tarih ve 01618 sayılı onayı ile kurulmuştur. Yüksekokul bünyesinde yer 
alan programlar sanayi ve hizmet sektörünün beklentileri ve talepleri doğrultusunda kısmen Endüstriyel 
Eğitim Projesi desteği ile kısmen de üniversite sanayii işbirliği çerçevesinde sanayi kuruluşlarının desteği 
ile açılmıştır. 2002-2003 eğitim - öğretim yılından itibaren MEB ve YÖK işbirliği ile yapılan çalışmalar 
sonucu yeni programlar açılmasına karar verilen Ege Meslek Yüksekokulu’nda halen 31 program faaliyet 
göstermektedir. 

Okulumuzda, 2011 – 2012 eğitim – öğretim yılında, birinci öğretimde 5196 ve ikinci öğretimde 3401 
olmak üzere toplam 8597 kayıtlı öğrenci bulunmakla birlikte, mezun sayısı 1260’dır.

Emel Akın Meslek Yüksek Okulu;. Yükseköğretim kurumunun 15 Mart 1996 tarihli kararı ile Bornova 
Meslek Yüksekokulunun adı Yüksekokulun binalarını inşa ettiren Rüştü Akın Vakfı’nın istekleri 
doğrultusunda Emel Akın Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmiştir ve yeni binasında eğitime başlamıştır. 
2011-2012 öğretim yılı öğrenci sayımız 855  kişi,  2012 yılında mezun olan öğrenci sayımız 242 kişidir.

 Okulda; 1 Profesör, 2 Doçent Doktor, 6 yardımcı doçent, 15 öğretim görevlisi, 7 araştırma görevlisi olmak 
üzere 31 akademik ve 6 adet idari personel görev yapmaktadır.

2011 – 2012 eğitim-öğretim yılında Tekstil Teknolojisi, Moda Tasarımı  ve Giyim Üretim Teknolojisi adı 
altında toplam 3 programda eğitim-öğretim faaliyetleri sürdürülmüş ancak, 2012 yılı başından itibaren 
Tekstil Teknolojisi (İKMEP) programına öğrenci alımı durdurulmuş olup 2012-2013 eğitim öğretim yılında 
yeniden açılması için gerekli başvurular yapılmıştır.

Ödemiş Meslek Yüksek Okulu; 1994–1995 eğitim-öğretim yılında “Fidan Yetiştirme” ve “Sebze Üretimi” ile 
“İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi” adlı 3 programa öğrenci alarak eğitim-öğretim faaliyetlerine 
başlamıştır. Meslek Yüksekokulu, 1995–1996 akademik yılında “Besicilik”, 1996–1997 akademik yılında da 
“Tohumculuk” Programlarını açarak program sayısını 5’e çıkarmıştır. 2003–2004 eğitim-öğretim yılında, 
“İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi” Programı “Tarımsal İşletmecilik” adını almış, 2008–2009 
eğitim-öğretim yılında ise bu program kapatılmıştır. Ancak, aynı yıl “Organik Tarım Programı” adı ile yeni 
bir programın açılmasıyla  toplam program sayısı değişmemiş, 5 olarak kalmıştır.

2009–2010 eğitim-öğretim yılı başlamadan önce YÖK’ün kararıyla “Besicilik” Programının adı “Büyük ve 
Küçük Baş Hayvan Yetiştiriciliği”, ”Fidan Yetiştirme” Programının adı ise “Bahçe Tarımı” olarak değiştirilmiştir. 
Bahçe Tarımı Programı, sebze üretimi ile ilgili dersleri de içerdiğinden, 2009–2010 akademik yılı sonunda 
“Sebze Üretimi” Programı kapatılarak, 2010–2011 akademik yılında  “Süt ve Ürünleri Teknolojisi” Programı 
açılmıştır. 2012-2013 akademik yılı başlamadan önce YÖK, aldığı yeni bir karar ile ülke çapındaki 
“Büyük ve Küçük Baş Hayvan Yetiştiriciliği” programlarının adını “Süt ve Besi Hayvancılığı” olarak 
değiştirmiştir. Meslek Yüksekokulumuz, 2012-2013 akademik yılında yeni bir program olarak “Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler Programı”nı açmış ve ek kontenjan ile öğrenci almıştır. Halen “Organik Tarım”, 
“Tohumculuk”, “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler”, “Bahçe Tarımı”, “Süt ve Besi Hayvancılığı” ile “Süt ve 
Ürünleri Teknolojisi” adlarındaki 6 program ile eğitim-öğretime devam etmektedir.

2011-2012 akademik yılında tüm programlardaki toplam öğrenci sayısı (beklemeli öğrenciler dahil) 
422’dir. Aynı dönem sonunda Meslek Yüksekokulumuzdan 72 öğrenci mezun olmuştur.

Yüksekokulumuzda 13 kadrolu akademik personel bulunmakta olup, 2011-2012 akademik yılında 
yer alan bazı dersleri vermek üzere Ege Üniversitesi’nin diğer birimlerinden  1 doçent, Türk Dili Bölüm 
Başkanlığı’ndan ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı’ndan 1’er okutman görevlendirilmiştir. 
Ayrıca Yüksekokulumuzda kadrolu olarak çalışan 3 ziraat mühendisi ve üniversite dışından görevlendirilen 
1 öğretmenden de bazı derslerde destek sağlanmıştır. 

2011-2012 akademik yılı itibariyle Yüksekokulumuzda 13 idari personel görev yapmakta olup; 1 
yüksekokul sekreteri, 3 ziraat mühendisi, 2 şef, 2 bilgisayar işletmeni, 1 memur, 1 teknisyen ve 3 teknisyen 
yardımcısı hizmet vermiştir.
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Meslek Yüksekokulumuzda 2011-2012 akademik yılında; Bahçe Tarımı, Tohumculuk,  Organik Tarım, Büyük 
ve Küçük Baş Hayvan Yetiştiriciliği ve Süt ve Ürünleri Teknolojisi Programları olmak üzere 5 programda 
eğitim-öğretim yürütülmüştür. 

Tire Kutsan Meslek Yüksek Okulu; 25.02.1994 tarihinde İzmir’in Tire ilçesinde kurulmuştur. 1998-1999 
öğretim yılında Cumhuriyet Meydanı’nda bulunan ve Tire Kutsan Oluklu Mukavva Kutu ve Kağıt San. 
A.Ş.’nin desteğiyle restore edilen Tekel binasına geçilmiş ve yüksekokulun ‘Ege Üniversitesi Tire Meslek 
Yüksekokulu’ olan ismi ‘Ege Üniversitesi Tire Kutsan Meslek Yüksekokulu’ olarak değiştirilmiştir. 

Eğitim-öğretim faaliyetlerine ilk olarak 1994-1995 öğretim yılında ‘Bilgisayar Programcılığı’ ve ‘Gıda 
Teknolojisi’ programları ile başlamıştır. 1998-1999 yılında ‘Tekstil Teknolojisi’ programı, 1999-2000 yılında 
‘Kağıt Teknolojisi’ ve ‘Su Ürünleri’ programları eğitim sistemine dahil edilmiştir. 2002-2003 yılında ise 
‘Muhasebe ve Vergi Uygulamaları’ programı (ikinci öğretim) açılmıştır. 17.03.2010 tarihinde Tekstil 
programı kapatılmıştır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında ise Bilgisayar Programcılığı ve Gıda Teknolojisi 
İkinci Öğretim programları açılmıştır. Halen yüksekokulumuz 6 program ve 548 öğrenci ile eğitim 
hizmetlerine devam etmektedir. Eğitim-öğretim faaliyetleri 10 adet derslik, 1 adet konferans salonu, 3 adet 
bilgisayar ve 1 adet çok amaçlı kimya laboratuarında sürdürülmektedir. Bunun yanı sıra Yüksekokulumuz 
bünyesinde su ürünleri uygulamalarının yapıldığı pilot araştırma tesisi mevcuttur. 

Eğitim ve öğretim süresi 4 yarıyıl (2 yıl) olan Meslek Yüksekokulumuz kadrosunda 4 öğretim üyesi, 
5 öğretim görevlisi, 1 uzman, 7 idari personel, 5 güvenlik görevlisi ve 5 hizmetli olmak üzere toplam 
27 akademik ve idari personel görev yapmaktadır. Bun yanı sıra eğitim hizmetlerinin sürdürülmesinde 
kurum dışından üniversitemiz ve özel sektörden toplam 20 adet öğretim elemanı hizmet vermektedir. 
Kurumumuzda ‘Bilgisayar Programcılığı’, ‘Gıda Teknolojisi’ ve ‘Muhasebe ve Vergi Uygulamaları’ (ikinci 
eğitim) programlarına sınavsız geçiş ile öğrenci kabul edilmekte iken, ‘Su Ürünleri’ programlarına sınav 
ile öğrenci kabul edilmektedir. 2011-12 Eğitim-Öğretim yılında ilk defa yüksekokulumuz Su Ürünleri 
programına 19, Kağıt Teknolojisi programına 6, Bilgisayar Programcılığı programına 28, Gıda Teknolojisi 
programına 28 ve Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programına 78 öğrenci olmak üzere toplam 153 
öğrenci kaydolmuştur. Yüksekokulumuz 740 öğrenci ile eğitim hizmetlerine devam etmektedir. Bununla 
birlikte 2011-12 eğitim-öğretim döneminin sonunda yüksekokulumuzdan toplam 138 öğrenci mezun 
olmuştur.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu: 11.07.1992 tarihli resmi gazetede yayınlanan yüksekögretim 
kurumları teşkilatı hakkındaki 41 sayılı  Kanun Hükmünde Kararnamenin degiştirilerek kabulüne dair 
2809 sayılı kanun ile 78 ve 190  sayılı  Kanun Hükmünde Kararnamelerde değişilik  yapılması hakkında 
3837 sayılı kanunun  8 maddesi  uyarınca Ege Üniversitesi Rektörlüğüne  bağlı olarak kurulmuştur.

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında birinci öğretimde 995 ve ikinci öğretimde 512 olmak üzere toplam 
1.507 öğrencisi vardır. 2012 yılında mezun öğrenci sayısı ise 240’dır. 

3 profesör, 2 doçent, 9 yardımcı doçent, 9 öğretim görevlisi, 1 okutman, 14 araştırma görevlisi, 1 uzman 
olmak üzere 39 kadrolu akademik persenel ve 11 idari personel bulunmaktadır. Yüksekokul, Beden Eğitimi 
Ögretmenliği, Spor Yöneticiliği ve Antrönörlük Eğitimi Bölümü olmak üzere 3 bölümden oluşmaktadır. Bu 
bölümlere bağlı 5 anabilim dalı bulunmaktadır. 

Çeşme Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu; 1987 yılında kurulmuş olup halen Turizm Rehberliği, 
Konaklama İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, Animasyon olmak üzere dört bölümden oluşmaktadır. 
Daimi kadronun yanısıra, 2547 Sayılı Kanunun 40/a ve 31.Maddesi uyarınca görevlendirilen toplam 39 
akademik personel ve 6  idari personel tarafından eğitim ve öğretim faaliyetleri yürütülmektedir. 

2011-2012 eğitim - öğretim yılı mevcut öğrenci sayısı 965 ve 2012 yılında mezun öğrenci sayısı 139’dur.
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Devlet Türk Musikisi Konservatuarı; 3 Mart 1983 Tarih ve 2809 sayılı kanunla Rektörlüğe bağlı olarak 
kurulmuş olup, 1984 – 1985 öğretim yılında 50 Temel Bilimler Bölümü öğrencisi ile eğitime başlamıştır. 
2011– 2012 Eğitim – Öğretim yılı başında 709 öğrenci ile eğitime başlamış ve 91 öğrenci mezun vermiştir. 
Yüksekokul ön kayıt ve yetenek sınavı ile öğrenci almaktadır. 

Konservatuarda, 3 profesör, 2 doçent, 3 yardımcı doçent, 35 öğretim görevlisi, 19 okutman, 24 araştırma 
görevlisi ve üniversite içinden 12 akademik personel görev yapmaktadır. İdari kadroda ise, 1 yüksekokul 
sekreteri, 8 genel idari hizmetler, 1 teknik hizmetler, 4 yardımcı hizmetler ve 3 adet 657 Sayılı Kanunun 
4/b maddesinde görevli personel bulunmaktadır.

İzmir Atatürk Sağlık Yüksek Okulu; İzmir Atatürk Sağlık Yüksekokulu “Sağlık Eğitimini Yeniden 
Yapılandırma Projesi” kapsamında (10.10.1996 tarih ve 96/8655 sayılı) Bakanlar Kurulu kararı ile 2.11.1996 
tarih ve 22805 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak kurulmuştur. 2011 – 2012 eğitim ve öğretim yılı 
başındaki mevcut öğrenci sayısı 1093 ve 2012 yılında mezun olan öğrenci sayı 155’dir. Ebelik Bölümü ve 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü mevcuttur.

2011 yılında Hemşirelik Fakültesi’nin açılmasından sonra 2012 Ekim ayı itibari ile Hemşirelik Bölümü 
öğretim üye ve elemanlarının kadroları Hemşirelik Fakültesine aktarılmıştır ancak Okulumuzda Hemşirelik 
eğitimi (2, 3 ve 4. Sınıflar) sürdüğü için görevlendirmeler yapılmaktadır. 

Kadrolu akademik personel sayısı 18’ dir. 3 Araştırma Görevlisi “Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı” 
öğrencisi olarak eğitim almaktadır. 9 adet  “657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu”na tabi memur, 1 gıda 
teknikeri ve 8 adet şirket elemanı olmak üzere toplam 18 idari çalışan bulunmaktadır.

Ödemiş Sağlık Yüksek Okulu: Yüksekokulumuz 1996  yılında kurulmuş olup, 1997–1998 Eğitim-Öğretim 
Yılı’nda İngilizce Hazırlık sınıfıyla eğitime başlamıştır.  2012–2013 Eğitim Öğretim yılında 253 öğrenciyle 
eğitimini sürdürmüştür.  
 
 2012 yılı Eylül dönemine kadar; 1 profesör, 1 doçent,  4 yardımcı doçent, 10 öğretim görevlisi, 1 araştırma 
görevlisi ile eğitimini sürdürmüş olan Yüksekokulun eğitim kadrosu Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesine 
aktarılmış olup, bundan sonra eğitim Hemşirelik Fakültesi’nden görevlendirilen akademik kadro ile 
sürdürülmektedir. Ayrıca temel tıp dersleri için Tıp Fakültesinden 15 öğretim üyesi, Türk Dili ve Edebiyatı 
dersi için 1, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersi için 1 okutman ve 1 Mesleki İngilizce öğretmeni,  1 resim 
öğretmeni, 1 masa tenisi öğretmeni, 1 müzik öğretmeni, 1 satranç öğretmeni görevlendirme ile dersleri 
yürütmektedir. Yüksekokul kadrosunda 6 idari hizmetli görev yapmaktadır. 

Yabancı Diller Yüksekokulu; Okulumuz 1963-1983 yıllarında Yabancı Diller Okulu  26.04.1983 - 
20.04.2010 tarihleri arasında Bölüm olarak hizmet vermiş ve 01.02.2010 tarih ve 2010/103 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile  Yabancı Diller Yüksekokulu olması uygun görülmüştür. 

Yüksekokulumuzda akademik kadroda görevli 2 öğretim görevlisi ve 134 okutmanın yanı sıra 2547 
sayılı kanunun 31. maddesi kapsamında da 67 okutman görevlendirilmiştir. 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanunu kapsamında görev yapan 8 idari personel bulunmaktadır.
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ENSTİTÜLER:

Fen Bilimleri Enstitüsü; 1982 yılında kurulmuştur. 2011– 2012 eğitim – öğretim yılı başında 2662 olup, 
mezun olan öğrenci sayısı 396’dır. Yüksek lisans programlarına  kabul edilen öğrencilerin ALES ortalaması: 
76,87, Lisans mezuniyet not ortalaması: 73.81’dir. Doktora programlarına kabul edilen öğrencilerinin ALES 
ortalaması: 78,54, Lisans mezuniyet not ortalaması: 75,11, Yüksek Lisans Mezuniyet Ortalaması: 87.74’tür. 
Kadrolu akademik personel ile üniversite içi veya dışından biriminizde faaliyette bulunan akademik 
personel sayısı 8, ve 8 idari personel ile hizmet vermektedir.

Güneş Enerjisi Enstitüsü; Güneş Enerjisi Enstitüsü yeni ve yenilenebilir enerji kaynakları  konusunda 
araştırma ve geliştirme faaliyetleri ve lisansüstü eğitim amaçlarıyla kurulmuştur. Güneş Enerjisi Enstitüsü 
1978 yılında kurulmuş olup, 1978-1979  eğitim- öğretim yılında lisansütü eğitimine başlamıştır. 2011-2012 
Eğitim-Öğretim yılında mevcut öğrenci sayısı 46 yüksek lisans, 51 doktora olmak üzere 97 öğrencidir. 5 
yüksek lisans, 6 doktora öğrencisi mezun olmuştur. Yüksek lisans programlarına kabul edilen öğrencilerin 
ALES puan ortalaması güz döneminde 76.13, bahar döneminde 74.25, Doktora programlarına kabul 
edilen öğrencilerin ALES puan ortalaması güz döneminde 79.83, bahar döneminde 72.54’dür.

Akademik personel sayısı 4 Profesör, 3 Doçent, 7 Yardımcı Doçent, 10 Araştırma Görevlisi, 2 Uzman olmak 
üzere 26’dır. Ayrıca 1 Yabancı Uzman Doktor 2012 yılında da görevine devam etmiştir.  2547 sayılı kanunun 
40/a maddesine göre üniversite içinden 2 profesör, 1 doçent, 5 yardımcı doçent Enstitü’de, Enstitü’den 1 
profesör ise Üniversitenin diğer biriminde  görevlendirilmiştir. Ayrıca 4 genel idari, 3 teknik hizmetler 
sınıfı, 1 yardımcı hizmetler sınıfında olmak üzere 8 idari personeli mevcuttur. 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanununa tabi şef kadrosunda 1 personel 13/b-4 maddesine göre Enstitümüzde görevlendirilmiştir.

Ayrıca, Enerji Anabilim Dalı ve Enerji Teknolojisi Anabilim Dalı olmak üzere 2 Anabilim dalı mevcuttur.

Madde Bağımlılığı, Toksikoloji ve İlaç Bilimleri Enstitüsü; Türkiye’nin madde bağımlılığı alanında 
çalışan  ilk Enstitüsü’dür. 30 Kasım 2007 tarihinde Bakanlar Kurulunun 2007/12957 sayılı kararı ile 
kurulmuştur.

Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Üniversiteler gibi 
kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde olan BATI Enstitüsü, Trafikte Alkol ve Madde Kullanımı; 
Madde Bağımlılığı ve Denetimli Serbestlik Olgularında Tedavi; Madde Kullanımında Toksikolojik Analizler 
konularında çalışmalar yapmaktadır.

Nükleer Bilimler Enstitüsü; 1983 yılında kurulan Enstitü, 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılına 90 öğrenci 
üzerine 14 yeni kayıtlı öğrenci alarak toplam 104 öğrenci ile başlamıştır. 2012 yılında mezun olan öğrenci 
sayımız, 10’u yüksek lisans, 2’si doktora olmak üzere toplam 12 olmuştur. 

Enstitünün yüksek lisans ve doktora programlarına ağırlıklı olarak Fen ve Eğitim Fakültelerinin Fizik, 
Kimya, Biyoloji, Biyokimya, Eczacılık, Su Ürünleri ve Fen Bilgisi Bölümlerinden, Mühendislik Fakültelerinin 
de Fizik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, 
Biyomühendislik, Çevre Mühendisliği, ve Nükleer Mühendisliği, Bölümlerinden mezun öğrenciler 
başvurmaktadır. Enstitüde, Nükleer Bilimler Anabilim Dalı, Nükleer Teknoloji Anabilim Dalı ve Nükleer 
Uygulamalar Anabilim Dalı olmak üzere 3 Anabilim Dalı bulunmaktadır.

Enstitümüzün 2012 yılında akademik personel sayısı 33 olup,  idari personel sayısı 9’dur. 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü; 1982 yılında kurulan Enstitü, 2011-2012 eğitim-öğretim yılına 717 öğrencisi 
ile başlamıştır. 2012 yılı mezun sayısı 82’dir. 34 araştırma görevlisi ve 6 idari personel bulunmaktadır. 
Enstitüde, 57 anabilim dalı yer almaktadır. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü; 1982 yılında kurulan enstitüde, sosyal ve insani bilimlere dayalı 26 Anabilim 
Dalında yüksek lisans, 15 anabilim dalında doktora, 8 anabilim dalında tezsiz yüksek lisans (ikinci 
öğretim), 3 anabilim dalında uzaktan eğitim (e-yl) yürütülmektedir. 1288 lisansüstü öğrencisi bulunan 
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Enstitümüz, 2012 yılında 264 mezun vermiştir. Akademik kadroya sahip olmayan Enstitümüzde, eğitim-
öğretim faaliyetleri Enstitü dışından sağlanan 225 öğretim üyesi ile idari işler de 12 idari personelle 
yürütülmektedir.

Türk Dünyası Enstitüsü; Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü, “Türk Dünyasının tarihi gelişimini ve 
günümüzdeki kültürel, sosyal ve ekonomik durumunu incelemek, Türk Dünyasının çeşitli problemleri ve 
kültürel yapılarıyla ilgili araştırmalar yapmak, yüksek lisans ve doktora programları açmak, Türkiye’nin dünya 
konjonktürü içindeki yerinin kuvvetlendirilmesi için Türk Dünyasının potansiyel gücünün kullanılmasıyla 
ilgili öneriler sunmak ve çözümler üretmek, Türkiye Türkçesi’nin Türk Dünyasında yaygınlaştırılması ve 
ortak yazı dilinin kurulması konusunda kurslar açmak ve yayınlar yapmak” gibi amaçlarla 1992 yılında 
kurulmuş olup, halen 34 akademik ve 4 idari personel görev yapmaktadır.

Uluslararası Bilgisayar Enstitüsü; 03 Temmuz 1992 tarih ve 3837 sayılı Kanunun 8.maddesinin (d) 
fıkrası ile kurulmuştur. 2011 – 2012 eğitim – öğretim yılı mevcut öğrenci sayısı  148’dir. 2012 yılında 9 
öğrenci mezun olmuştur. Kadrolu akademik personel ile üniversite içi veya dışından biriminizde faaliyette 
bulunan toplam 21 akademik personel ve 15 idari personel bulunmaktadır. Enstitüde, Bilgisayar Bilimleri 
ve Bilgi Teknolojileri olmak üzere 2 anabilim dalımız mevcuttur. Yüksek lisans ve doktora düzeylerinde Bilgi 
Teknolojileri Programı uygulanmaktadır. Ayrıca 2. Öğretimde “Bilgi Teknolojileri ve İnternet Güvenliği” 
Tezsiz Yüksek Lisans Programımız güz döneminde açılmış ve devam etmektedir. 



29



30



31

UYGULAMA VE ARAŞTIMA MERKEZLERİ:

Üniversitemizde 27 adet Uygulama ve Araştıma Merkezi bulunmakta olup söz konusu merkezlerimiz 
aşağıda listelenmiştir. 

1. Aile Planlaması ve Kısırlık (İnfertilite) Uygulama ve Araştırma Merkezi
2. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi
3. Avrupa Dilleri ve Kültürleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
4. Beyin Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
5. Bilgi ve İletişim Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi
6. Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
7. Botanik Bahçesi ve Herbaryum Uygulama ve Araştırma Merkezi
8. Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi
9. Çocuk ve Ergen Alkol Madde Bağ. Uygulama ve Araştırma Merkezi
10. Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi
11. Engelli Çocuklar Rehabilatasyon. ve Eğitim Parkı Uygulama ve Araştırma Merkezi
12. Gözlemevi Uygulama ve Araştırma Merkezi
13. HIV / AIDS Uygulama ve Araştırma Merkezi
14. İlaç Geliştirme ve Farmakokinetik Uygulama ve Araştırma Merkezi
15. İzmir Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
16. Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi
17. Kanserle Savaş Uygulama ve Araştırma Merkezi 
18. Kaynak Teknolojisi Eğitim, Muayene Uygulama ve Araştırma Merkezi
19. Organ Nakli Uygulama ve Araştırma Merkezi
20. Palyatif Bakım Uygulama ve Araştırma Merkezi
21. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane)  
22. Sualtı Uygulama ve Araştırma Merkezi
23. Sürekli Eğitim Merkezi
24. Stratejik Araştırmalar Merkezi 
25. Tabiat Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi
26. Tekstil ve Konfeksiyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 
27. Tohum Teknolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi

Yukarıda belirtilen merkezlerimiz, üniversitede halen faaliyet gösteren bölümler ve bu bölümlerde 
uygulanmakta olan lisans ve/veya lisansüstü programlara akademik destek sağlamakla birlikte, gerek 
laboratuvarları gerek akademik alt yapıları ile özelde üniversiteye genelde ise topluma yönelik hizmet ve 
faaliyetlerde bulunmaktadırlar. 

BÖLÜMLER:

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü: Üniversitemiz Birinci sınıflarında 2547 Sayılı Yüksek Öğretim 
Kanunu’nun 5/i maddesi uyarınca okutulması zorunlu ortak derslerden biri olan Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 
Tarihi Dersi’nin yürütülmesi ve Atatürkçü düşünceyi, Atatürk İlke ve İnkılâplarını bilimsel yollardan 
araştırmak, yaymak ve tanıtmak amacıyla konferans, seminer ve paneller düzenlenmesi ve bilimsel 
yayınlar yapılması amacı ile 1983 yılında kurulmuştur. 

Türk Dili Bölümü: Ege Üniversitesi Türk Dili bölümü, 2547 sayılı yasanın 5/i maddesine göre okutulması 
zorunlu görülen “Türk Dili” dersinin üniversitemize bağlı tüm fakülte ve yüksekokul öğrencilerine okutmak 
amacıyla 1983 yılında, Ege Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı bir birim olarak kurulmuştur. 

Üniversitemizde faaliyet gösteren diğer bölümlerimiz ise; Güzel Sanatlar Bölümü, Beden Eğitimi Bölümü 
ve Enformatik Bölümü’dür.



32



33

1.2. İdari Birimler: 

Üniversitemizin idari birimleri; Genel Sekreterlik, 8 adet Daire Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Döner 
Sermaye İşletme Müdürlüğü, Üniversite Hastanesi Baş Müdürlüğü, merkez hizmetlerin yürütüldüğü 3 
adet şube müdülüğü ile eğitim birimleri yönetim organları içinde yer alan fakülte, yüksekokul ve enstitü 
sekreterliklerinden oluşmakta ve idari hizmetlerimiz bu birimler tarafından yerine getirilmektedir.

Denetim birimi olarak da İç Denetim Birimi, idari birimler içerisinde yer almaktadır

Genel Sekreterlik; Üniversitemiz idari teşkilatının en üst yapılanmasıdır. Üniversitemizde Genel 
Sekretere yardımcı olmak üzere 2 genel sekreter yardımcısı görev yapmaktadır. Genel Sekreter, Üniversite 
idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak, Üniversite 
Senatosu ve Yönetim Kuruluna raportörlük yapmak, Rektörlüğün basın, halkla ilişkiler, protokol, tören 
işlerini düzenlemek ve Rektörlük yazışmalarını yapmakla görevlidir.

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı; 1.11.2003 tarihinde, 124 sayılı KHK  kurulan, 13 idari, 1 akademik, 5 
teknik hizmetler ve 1 yardımcı hizmetler olma üzere toplam 21 personelle hizmet veren başkanlığımız, 
üniversitenin idari ve akademik birimlerinin; yazılım, donanım,  bilgisayar arızaları ve ağ bağlantısı ile ilgili 
talep ve isteklerini yerine getirmektedir.

Hukuk Müşavirliği; Hukuk Müşavirliğimiz, Üniversitemizin çalışanlar, öğrenciler, diğer kişi ve kurumlarla 
olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde Üniversitenin haklarını savunmak, 
alacaklarını tahsil etmek, Üniversitemizin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında 
ve diğer benzeri işlerde hukuki danışmanlığını yapmak, disiplin ve ceza soruşturmaları ile ilgili  işlem 
ve yazımları yapmak, hukuki mütalaa vermekle görevli bir birimdir. Hukuk Müşavirliğinde 2012 yılında 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfında 7 Avukat, Genel İdari Hizmetler Sınıfında 5 Bilgisayar İşletmeni, 4 Memur, 2 
Hizmetli, 1 Teknisyen bulunmaktadır.

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı; 5018   sayılı  Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  hükümlerinin 
başkanlığımızı ilgilendiren maddelerinin uygulanması ayrıca birimlerimize  amaç ve uygulama yönünden 
gerekli eğitimlerin verilmesini, başkanlığımıza gelen  her türlü satın alma, harcırah ve resmi  kurum 
işlemleri ile ilgili ödemelerin,  bütçe ödeneklerinin serbest bırakma oranlarına göre gerçekleşmesini, 
taşınır mallar ile  ilgili yönetmelik  hükümlerinin birimimiz ve  üniversite birimleri nezdinde uygulanmasını, 
kabul edilen bilimsel araştırma projelerinin  Avrupa Birliği  ve  6554  sayılı KHK hükümleri uyarınca 
yürütülmesini, Avrupa Birliği, TÜBİTAK vb. kurumlar tarafından finanse edilen projelere ilişkin izleme 
sisteminin kurulmasını, üniversitemizde açılacak yatırım ihalelerinin takip edilmesi ve sonuçlandırılması 
ayrıca üniversitemize yurtdışından eğitim öğretim amaçlı dış alımların ithalat işlemlerini hızlı ve düşük 
maliyetlerle gerçekleştirilmesini, üniversitemize gelen ve birimleri ilgilendiren yazıların, resmi yazı 
ile dağıtımlarının yapılmasını, üniversitemizin genel evrak kayıt ve dağıtım işlerinin yürütülmesini, 
üniversitemizin ulaşım hizmetlerinin yürütülmesini, eğitim öğretim araştırma alt yapısının geliştirilmesini, 
üniversitemiz sivil savunma hizmetlerinin yürütülmesini sağlamakla görevlidir. Birimimizde 1 uzman ve 
60 idari personel bulunmaktadır.

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı;   Daire Başkanlığımız; zengin bilgi kaynakları ve 
elektronik kaynaklardan yararlanma imkanları ile birlikte kütüphaneler arası belge sağlama ve diğer 
gelişmiş kütüphanecilik hizmetlerini, üniversitemiz ve taleplilerin kitap, belge vb. her türlü baskı materyali 
üretme ve yayınevi belgesi sayesinde tüm Türkiye’de talep edenlere ulaştırmada görevlidir.

Başkanlığımız, Basımevi atölyesinde ofset ve dijital tek renk ve renkli baskı cihazları ile her türlü kitap, 
poster ve belgeler üretilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz Açık Arşiv Sistemi, Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Bu hizmetlerimiz 22 idari personel, 2 uzman personel, 11 
teknik personel, 8 yardımcı hizmetler sınıfında personel, 4 geçici işçi, 27 şirket elemanı olarak toplam 74 
personel ile yürütülmektedir.
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı; Ege Üniversitesi öğrencilerinin ilk kayıt, kayıt yenileme, kayıt dondurma, 
dosya hazırlama, kimlik, notların bilgisayara aktarılması, transkript, ders kayıt formu ve sınav listesi 
hazırlanması, katkı payı, harç, askerlik, kayıt silme ve mezuniyet işlemlerini yürütmekle görevlidir. 
Birimimizde 29 idari personel bulunmaktadır.

Personel Daire Başkanlığı; Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar 
yapmak, personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak, üniversite personelinin atama, 
özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri yapmak, idari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimi 
programlarını düzenlemek ve uygulamak, verilecek benzeri görevleri yapmakla görevlidir. Birimimizde 
53 idari personel bulunmaktadır. 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; Üniversitemiz Öğrencilerinin,  beden ve ruh sağlığını korumak, 
barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni 
ilgi alanları kazanmalarına imkan sağlayarak, gerek sağlık ve gerekse sosyal durumlarının iyileşmesine 
yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak ve onları 
ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli 
çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmakla görevlidir. Birimimizde 5 akademik, 66 idari 
ve 137(4/b, 4/c, işçi) diğer idari personel bulunmaktadır.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı; Daire başkanlığımız, 5436 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 15 
inci maddesi gereğince 2006 yılında kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’ nun 60. Maddesinde ve ikincil mevzuatlarda yazılı 
görevler ile yönetim tarafından daire başkanlığına tevdi edilen diğer işlemleri yapmak ve yürütmekle 
görevlidir. 

Daire başkanlığımızın görevleri ana hatları ile şöyledir; 

Ege Üniversitesi’nin stratejik planını ve performans programını hazırlamak, performans ve kalite 
ölçütlerini geliştirmek, stratejik  plan ve yıllık performans programına uygun olarak üniversite bütçesini 
ve yatırım programını koordine etmek, hazırlamak, finans programlarını hazırlamak, bütçe ve ödenek 
işlemlerini yürütmek ve sonuçlandırmak, üniversite gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacakların 
takip ve tahsil işlemlerini yürütmek, üniversite bütçesinden yapılacak her türlü muhasebe hizmetlerini 
yerine getirmek ve yürütülmesini sağlamak, üniversitenin faaliyet raporunu hazırlamak, üniversite 
mülkiyetinde ve kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal cetvellerini düzenlemek, ön 
mali kontrol faaliyetlerini yürütmek, iç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve 
geliştirilmesi konularında çalışmalar yapmak, bilgi yönetim sistemi fonksiyonunun gerektirdiği işlemleri 
yapmak, çeşitli kurul ve komisyonların sekretarya işlerini yapmak, üniversite özdeğerlendirme raporunu 
hazırlamak, görev alanına giren konularda danışmanlık yapmak ve verilen diğer görevleri yürütmek.

Daire başkanlığımızın görev ve sorumluluğundaki işlemler 34 idari personel ile yürütülmektedir.
 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı; Üniversitemiz tüm yerleşkesinde alt ve üst yapı ile ilgili faaliyetleri 
yürütmektedir. Bu faaliyetleri, misyon ve vizyonumuzda belirtilen kriterler göz önünde tutularak her 
dönemde daha da geliştirmeye çalışmaktadır. İdari Personel sayımız 64 kişidir.

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü; Bilimsel görüş vermek, proje hazırlamak, araştırma ve uygulama 
gibi hizmetlerde bulunmak, belirli bilimsel sonuçların uygulanmasını sağlamak, üniversite ile ona bağlı 
kurumlarda hasta muayene ve tedavisini, bunlarla ilgili tahlil ve araştırmaları yürütmek, faaliyet alanları 
ile sınırlı olarak mal ve hizmet üretiminde bulunmakla görevlidir.

Üniversite Hastanesi Baş Müdürlüğü; Hastanemiz 1964 yılında kurulmuş olup, halen 83’ü yoğun 
bakım olmak üzere 1816 yatağı ile sağlık hizmeti vermektedir. Verdiği sağlık hizmetinin büyüklüğü, SGK 
verilerine göre Türkiye’nin en büyük sağlık kurumu olmayı sağlıyor. Verdiği sağlık hizmeti, %25’i ayaktan 
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%75’i ise yatan hasta geliri olarak bütçeye yansımıştır. Bu dağılım hastanemizin gerçek 3. basamak 
hizmetlerini vermekte olduğunun bir kanıtıdır. Verdiği poliklinik hizmetlerinde yılda yaklaşık 1 milyon 
hasta yararlanmaktadır. Yatan hasta hizmetlerinden yararlanan hastaların sayısı ise yaklaşık yüz bin kişidir. 
Bu sağlık hizmetini veren Hastanemiz, başta Tıp Fakültesi öğrencileri ve asistanları olmak üzere, birçok 
Hemşirelik Fakültesi ve benzeri meslek yüksekokul öğrencileri de eğitim alanı olarak kullanmaktadır. 

Tüm bu sağlık hizmetlerini 451’i öğretim üyesi olmak üzere 1041 doktor, 1199 hemşire ile yapmaktadır. 
Hastanemizde toplam çalışan sayısı veri kayıt dahil 1558 işçi olmak üzere 5148 kişidir. 

Teknolojisini geliştirmeye çalışan hastanemiz, tüm işlemlerini bilişim teknolojilerini kullanarak yapmaya 
çalışılmaktadır. bir çok süreç bilgisayar üzerine alınmıştır. Bunların başında yatan hastaların ilaç, 
malzeme isteğinin yapılması, tetkik isteğini, malzeme yönetim sistemi, radyoloji görüntülerinin dağıtımı 
gelmektedir. Ayrıca, verilen sağlık hizmetinin kalitesini arttırmak, ve vizyon ve misyonumuzu uyum halde 
devam ettirmek için uluslararası akredite olmak için gerekli çalışmalar hızla devam etmektedir.

İç Denetim Birimi: Üniversitenin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, 
etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak, 
bağımsız nesnel güvence sağlamak ve danışmanlık faaliyetinde bulunmakla görevlidir. İç denetim 
biriminde 7 iç denetçi görev yapmaktadır

MERKEZ BİRİMLER:

Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü; Basın halkla ilişkiler birimimiz, 1994 yılında kurulmuştur. 
Haziran 2002 tarihinde yeniden yapılandırılmıştır. Müdürlük, misyonunu en etkin biçimde gerçekleştirmek 
amacı ile üç alt birime bölümlendirilmiştir. 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, kurum içi ve dışı olmak üzere faaliyetlerini iki temel hedef kitleye 
yönelik yürütmektedir. Müdürlüğün iç hedef kitlesi Ege Üniversitesi öğrencileri, öğretim üyeleri ve idari 
personelden oluşmaktadır. Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün kurum içi çalışmalarda ön planda 
tutmakta olduğu hedef, Ege Üniversiteli olma bilincinin ve aidiyet duygusunun yerleştirilmesidir. Bu 
hedefe yönelik gerçekleştirilen faaliyetler arasında akademik yılı sonu buluşması, yeni yıl konserleri ve 
yeni yıl yemeği gibi etkinlikler yer almaktadır. 

Kurum dışı faaliyetler ise basınla ilişkiler, üniversite adaylarına yönelik çalışmalar ve çeşitli kurum/
kuruluşlar ile ilişkileri kapsamaktadır. Toplam 11 personel ile faaliyetlerini yürütmektedir. Aktif, eğitimli 
ve genç bir çalışan profiline sahip olan Müdürlükte üniversitemiz öğrencileri de yarı zamanlı olarak görev 
yapmaktadır. 

Bu kapsamda görev alanı ve hedef kitlesi oldukça geniş olan Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü; Ege 
Üniversitesi’nin iletişim portalı olarak 2009 yılında yayına giren www.egeburada.ege.edu.tr sayfasını 
yönetmekte, Öğrencinin El Kitabı vb. üniversite tanıtım materyallerini hazırlamakta, başta akademik 
yıl açılış töreni olmak üzere resmi tören ve programların yanı sıra çok sayıda söyleşi/konferans ve 
benzeri sosyal-kültürel etkinlikler düzenlemekte, İzmir Devlet Opera ve Balesi ile İzmir Devlet Senfoni 
Orkestrası işbirliği içerisinde konserler gerçekleştirmekte, Üniversitemizin periyodik ve ses getiren 
büyük etkinliklerinden EgeArt Sanat Günleri, Ar-Ge ve Teknoloji Günleri gibi etkinlikleri ilgili birimlerle 
işbirliğinde düzenlemekte, kurumsal aidiyeti geliştirmeye yönelik çok sayıda törensel ve geleneksel 
etkinlik gerçekleştirmektedir. Müdürlük ayrıca Üniversitemiz kurumsal dergisi olan “Egeden”i yayına 
hazırlayan üç birimden biri olarak çalışmakta, günlük duyurular sistemi ve LED ekran aracılığı ile kurum 
içi iletişimi etkin bir biçimde yönetmekte, çeşitli sosyal sorumluluk kampanyalarını gerçekleştirmekte; 
görev, sorumlulukları ve olanakları dahilinde farklı birimler tarafından düzenlenen faaliyetlere de destek 
vermektedir. Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü aynı zamanda 2004 yılının Mayıs ayından itibaren kanun 
gereği bünyesinde bilgi edinme bürosunu oluşturmuş ve ilgili tarihten bu yana kişi ve kurumlardan gelen 
bilgi edinme taleplerini karşılamaktadır. 

Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü: 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun ve 
Yönetmeliği’nin verdiği görevleri ve Ege Üniversitesi Rektörlüğünce verilen diğer görevleri yapmakla 
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yükümlü olan Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü, sorumluluk bölgesi olan Ege Üniversitesi Kampüsü 
ve diğer Ege Üniversitesi tesislerinde Türk Ceza Kanunu’na göre suç sayılan tüm olaylara müdahale etme 
ve genel kolluğa bildirmekle yükümlüdür. 

Özel Kalem Şube Müdürlüğü: Özel Kalem Müdürlüğü, Rektörün gerek telefon, gerekse yazışma ile 
ilgili verdiği emirleri yerine getirmekte; Rektöre gelen yazışmaları ilgili yerlere dağıtmakta ve koordineyi 
yürütmektedir. Ayrıca; kurum içinden ve kurum dışından gelen misafir ve görevlilerin randevularını 
düzenleyerek aksaklıklara meydan verilmemesini sağlamaktadır.

Rektörün katılacağı Üniversite bünyesinde, il içinde, yurtiçi ve yurt dışında yapılacak olan toplantıları 
koordine etmek, Özel Kalem Müdürlüğünün görevleri arasındadır.

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Şube Müdürlüğü; Kuruluşundan beri özellikle Batı üniversiteleri ile 
işbirliği yapmaya başlayan Ege Üniversitesi uluslararası ilişkilerin geliştirilmesine ve çeşitlendirilmesine 
büyük önem vermektedir. Bu ilişkilerin daha düzenli yürütülebilmesi için “Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği 
Şubesi” bir Rektör Yardımcısının sorumluluğunda, Genel Sekretere bağlı olarak 1992 yılında kurulmuştur.

Avrupa Birliği ile bütünleşme sürecinde Ege Üniversitesi olarak özellikle eğitim alanında üzerimize düşen 
yükümlülükler ve görevleri yerine getirmek ve Avrupa Birliği proje çalışmalarında Üniversitemiz adına 
gerekli eşgüdüm ve koordinasyonu sağlamak, değişim programlarını yürütmek amacıyla Rektörlüğümüz 
bünyesindeki Dış İlişkiler Bürosu; Kasım 2003 tarihinde Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Şube Müdürlüğü 
olarak yeniden örgütlenmiştir. Üniversitemizin uluslararası ilişkileri 2003 yılından sonra Türkiye’nin 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programlarına katılımı ile yeni bir yön ve ivme kazanmıştır. Faaliyet alanı, 
ERASMUS programı üzerine yoğunlaşmıştır.

Dış İlişkiler ve AB Şube Müdürlüğünde 2 akademik, 7 idari personel görev yapmaktadır.
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2. GENEL BİLGİLER

2.1. Yetki, Görev ve Sorumluluklar :

Ege Üniversitesi, 20 Mayıs 1955 tarihinde yayınlanan 6595 sayılı kanunla 9 Mart 1956 tarihinde, eğitim-
öğretim hayatına başlamıştır.

 Ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarının yetki görev ve sorumlulukları öncelikle Anayasamızın 130’uncu 
maddesi ile hüküm altına alınmıştır. Anayasamızın bu maddesi ile  Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş 
ve organları, işleyişleri ve bunların seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları, denetimi vb. hususlar genel 
hatları ile düzenlenmiştir.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’ nun 12’inci maddesinde ise, yükseköğretim kurumlarının görevleri ;

• Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkınma 
planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel 
araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

• Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim 
politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve 
programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

• Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer 
araçlarla yaymak,

• Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme 
alanlarında eğitilmesini sağlamak,

• Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 
sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim 
ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek 
inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

• Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara 
katkıda bulunacak önlemleri almak,

• Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine 
ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile 
hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak 
ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak,

• Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,

• Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye 
işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri 
yapmaktır,

şeklinde sayılmıştır.

Diğer yandan çeşitli mevzuatlarda yükseköğretim kurumlarına hükmedilen görev yetki ve sorumluluklar 
yerine getirilmektedir.
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2.2- İdareye İlişkin Bilgiler:

2.2.1- Fiziksel Yapı:

Üniversitemiz; 1 Merkez, 5 çevre kampüsü ve diğer alanlar olmak üzere toplam 27.282.230 m2 alana 
sahiptir. Bu alanların 21.621.486 m2’si Maliye Hazinesi, 86.545 m2’si Orman Bakanlığı, 3.114 m2’si 
Karşıyaka Belediyesi, 22.709 m2’si Kredi Yurtlar Kurumu, 3.620 m2’si ise Gaziemir Belediyesi tarafından 
tahsis edilmiş olmakla birlikte 2012 yılı içerisinde 1.964 m2’lik bir alanda Menemen Belediyesi tarafından 
üniversitemize tahsis edilmiştir. EGE ÜNİVERSİTESİ mülkiyetindeki alan ise 5.497.518 m2’dir.

Üniversitemiz, Rektörlük ve bağlı birimler 64.773 m2, fakülteler 484.592 m2,  enstitüler 15.214 m2, yüksek 
okullar 76.040 m2, kapalı spor alanları 27.962 m2, sosyal ve kültürel alanlar 59.326 m2 olmak üzere toplam 
727.907 m2 kapalı alana sahiptir.

  Üniversite kampüsünde; yayın ve teknolojik altyapı açısından donanımlı bir kütüphane ile kapalı yüzme 
havuzu, kapalı spor salonu, öğrenci yurtları, futbol, basketbol, mini-futbol ve tenis sahaları gibi spor 
tesisleri ve ayrıca kafeteryalar, satış yerleri, toplum merkezi, alışveriş merkezi, üniversite mensupları için 
üniversite lokali ve konukevi mevcuttur.  Ayrıca  Ödemiş, Bayındır, Bergama, Tire ve Çeşme ilçelerinde 
yüksekokul ve meslek yüksekokulları bulunmaktadır. 

Kampüs içinde kongre, seminer, kültür ve sanat etkinlikleri için hizmet veren Prof. Dr. Yusuf Vardar – MÖTBE 
Kültür Merkezi ve kampüs dışında, İzmir kent merkezinde (Konak) Atatürk Kültür Merkezi, Menemen’de 
Deneme İstasyonu ve Üretme Çiftliği, Kurudağ’da Rasathanesi, Urla’da ve Tuzla’da su ürünleri tesisleri, 
Özdere’de Yaz Kampı ve Çeşme’de eğitim ve dinlenme tesisleri bulunmaktadır.
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2012 YILI KAMU YATIRIM PROJELERİ GERÇEKLEŞMEVE UYGULAMA SONUÇLARI

EĞİTİM SEKTÖRÜ

1) ÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜD PROJESİ

a)Uygulama Sonuçları:
E.Ü Deney Hayvanları Laboratuvar Binası Mekanik Tesisat Proje Hizmet Alımı İşi yapılmıştır.
 
b)Gerçekleşmeler:
Ege Üniversitesi Deney Hayvanları Laboratuvar Binası’na ait tüm projelerin hizmet alımı ile yapımı 
hazırlanarak yapım ihalesine hazır hale getirilmiştir.

c)Beklenti ve Hedefler:
+18 Uygulamasını tamamlayıp Üniversitemiz arazilerinin tek tapu altında toplanmasını sağlamak. Eski 
ve yeni yapılacak binalarımızın ruhsat işlerini tamamlamak. Üniversitemizin Kampüs Master Planını 
oluşturmak.
 
d) Hedefte Sapmalar: 
Etüt projeler hedeflendiği gibi gitmektedir, herhangi bir sapma yoktur.
 
e) Planlanan Çalışmalar:
Ege Üniversitesi’nin kalan Altyapı projelendirmesi devam etmektedir.
 
f) Projenin son durumu: 
Master Plan uygulama projesi çalışmaları devam etmektedir.
 

2) DERSLİKLER
 
a)Uygulama Sonuçları:
Derslik ve Merkezi Birimler kapsamında, Ege Üniversitesi Derslikler ve Merkezi Birimler İnşaatı (Edebiyat 
Fakültesi, İletişim Fakültesi, Resim-İş Atölyesi, Su Ürünleri Fakültesi kısmı ile Merkezi Araştırma Laboratuvarı, 
Diş Hekimliği Fak. Ek Derslik Binası kısmı) ihalesi yapılmıştır.

b)Gerçekleşmeler: 
Derslikler ve Merkezi Birimler İnşaatı devam etmekte olup 2014 yılında yapımı tamamlanacaktır.

c)Beklenti ve Hedefler: 
Derslikler ve Laboratuvarlar 2014 yılsonuna kadar tamamlanacaktır. 
 
d) Hedefte Sapmalar:
Derslikler Projesi hedeflendiği gibi gitmektedir, herhangi bir sapma yoktur.
 
e) Planlanan Çalışmalar:
Deri Mühendisliği ve Su Ürünleri Ek Binası inşaatının hedeflenen tarihten önce tamamlanıp, 2012-2013 
eğitim-öğretim yılından itibaren daha sağlıklı fiziki mekânlarda, eğitim-öğretim hizmeti verilecek duruma 
getirilmesi planlanmaktadır.
 
f) Projenin son durumu:
Derslik ve Merkezi Birimler II. etap imalatlar %50 seviyesinde olup planlanan zamanda tamamlanacaktır. 
Su Ürünleri Fakültesi ve İletişim-Edebiyat-Güzel Sanatlar Fakültesi Resim-İş Atölyesi binaları ile Merkezi 
Araştırma Laboratuvarı binası ve Diş Hekimliği Ek Binası ihalesi yapılarak inşaatları devam etmektedir.
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3) KAMPÜS ALTYAPI 

a)Uygulama Sonuçları: 
2011 yılında yeni Kampus Alt Yapı İhalesi yapılmıştır. 2013 yılında inşaatlar tamamlanacaktır.
 
b)Gerçekleşmeler: 
Kampüs ve lojmanlar bölgesinin yaya yolu ve araç yolu büyük ölçüde tamamlanmıştır. İnşaat Müh.-Tekstil 
Müh.-Ege MYO 2 blok engelli asansörleri, kampüs doğalgaz hattının bir kısmı, elektrik panoları ve direkleri 
proje kapsamında yapılmıştır. 2013 yılında Kampüs Altyapı İnşaatı tamamlanacaktır.
 
c)Beklenti ve Hedefler:
Alt yapı çalışmaları hedeflendiği gibi gitmekte olup 2013 yılının ilk yarısında tamamlanacaktır. 
 
d) Hedefte Sapmalar:
Alt Yapı çalışmaları hedeflendiği gibi gitmiş, herhangi bir sapma yoktur.
 
e) Planlanan Çalışmalar:
Kampus ana arterlerinin iyileştirilmesi, yeni cazibe noktaları oluşturacak şekilde çevre düzenlemelerinin 
yapılması, yapımı tamamlanan binaların doğal gaza bağlanmaları planlanmaktadır. 
 
f) Projenin son durumu:
2012 yılında ihale tamamlanarak ihale kapsamındaki işlerin yapılması planlanmaktadır.
 

4) BÜYÜK ONARIM
 
a)Uygulama Sonuçları:
2012 yılında büyük onarım kapsamında aşağıdaki ihaleler yapılmış olup bunlar;
• Ege Üniversitesi Çeşitli Birimlerin Tadilat ve Onarım İşi
• Ege Üniversitesi Merkezi Birimler Tadilat ve Onarım İşi
• Ege Üniversitesi Çeşitli Fakültelerin Laboratuvarlarının Tadilat ve Onarım İşi
• Ege Üniversitesi Rektörlüğüne Bağlı Çeşitli Birimlerin Tadilat ve Onarım İşi
• Ege Üniversitesi Sağlık Birimleri Tadilat ve Onarım İşi
• Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çeşitli Birimlerinin Tadilat ve Onarım İşi
• Ege Üniversitesi Eğitim ve İletişim Fakülteleri Tadilat ve Onarım İşi
• Ege Üniversitesi Muhtelif Birimlerin Kazan Daireleri Tadilat ve Onarımı İşi
• Ege Üniversitesi Kampüs Trafo Merkezleri ve Çeşitli Fakültelerin Elektrik Tadilat ve Onarım İşleri
• Ege Üniversitesi Rektörlüğe Bağlı Muhtelif Birimlerin Tadilat ve Onarım İşi
• Ege Üniversitesi Rektörlüğüne Bağlı Birimlerin Çatı Tadilat ve Onarım İşi
• Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Dekanlık-Beden Eğitimi-Kimya Mühendisliği Binaları Tadilat ve Çevre 
Düzenlemesi İşi
• Ege Üniversitesi Aliağa Ve Bergama Meslek Yüksekokulu Çatıları Tadilat ve Onarımı İşi
• Ege Üniversitesi Uygulama Laboratuvarları Tadilat ve Onarımı İşi
• Ege Üniversitesi Kampüs Trafolar Arası Kablo Tadilat ve Onarımı İşi
• Ege Üniversitesi Kampüs Eğitim Birimleri Tadilat ve Onarımı İşlerinden oluşmaktadır.

 Ayrıca Üniversitemize bağlı akademik ve idari birimlerin talepleri değerlendirmeye alınmıştır. 
 
b) Gerçekleşmeler: 
İhaleler kapsamında tüm işler tamamlanarak hizmete sunulmuştur.
 
c) Beklenti ve Hedefler: 
2013 yılı yatırım programındaki ödeneklerin kesintiye uğramadan gelmesi durumunda belirlenen tadilat 
ve onarımlar yapılacaktır.
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d) Hedefte Sapmalar:
Büyük Onarım hedeflendiği gibi gitmektedir. Herhangi bir sapma yoktur.
 
e) Planlanan Çalışmalar:
Üniversitemize bağlı Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve Rektörlüğe Bağlı Birimlerin tadilat ve onarımlarının 
belirlenmesi planlanmıştır.
 
f) Projenin son durumu:
2012 yılı için planlanan tadilat ve onarımların tamamı (%100) tamamlanmıştır.

SPOR SEKTÖRÜ

AÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİ
 
a)Uygulama Sonuçları:
Açık ve Kapalı Spor Tesisleri iz proje olarak devam etmektedir.
 
b)Gerçekleşmeler: 
2011 yılında Tribün inşaatı tamamlanmıştır. 2012 yılında mevcut yapıların bakım onarım proje ve 
çalışmaları yapılmaktadır. 

c)Beklenti ve Hedefler:
Spor sektörü hedeflendiği gibi gitmektedir. Herhangi bir sapma yoktur.
 
e) Planlanan Çalışmalar:
Her yıl olduğu gibi kampüste açık ve kapalı spor alanlarının bakımı yapılarak modernize edilecektir. . 
Kapalı Tenis Kortları için idari bina ve seyirci tribünü yapılması planlanmaktadır.
 
f) Projenin son durumu:
Kapalı Tribün inşaatı ve açık ve kapalı tenis kortları inşaatı tamamlanmıştır.

SAĞLIK SEKTÖRÜ

MERKEZİ AMELİYATHANELER BİNASI 
 
a)Uygulama Sonuçları:
2012 yılında ihalesi yapılarak sözleşmeye bağlanmıştır. 
 
b)Gerçekleşmeler: 
Ege Üniversitesi Merkezi Ameliyathaneler Binası kaba inşaatı tamamlanmıştır.
 
c)Beklenti ve Hedefler:
Merkezi Ameliyathanelerin 2013 yılında ince inşaatı devam edecektir.
 
d) Planlanan Çalışmalar:
Merkezi Ameliyathanelerin 2014 yılı itibariyle faaliyete geçmesi planlanmıştır.
 
e) Projenin son durumu:
Merkezi Ameliyathaneler binası 2012 yılı sonu itibariyle %40’ı tamamlanmıştır.
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KÜLTÜR SEKTÖRÜ

KADIN SORUNLARI ARAŞTIRMA BİNASI 
 
a)Uygulama Sonuçları:
Ege Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma Binası Tadilat ve Onarım İşi 2012 yılında ihalesi yapılarak 
sözleşmeye bağlanmıştır. 
 
b) Gerçekleşmeler: 
Ege Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma Binası Tadilat ve Onarım İşi 2013 yılında tamamlanacaktır.
c)Beklenti ve Hedefler:
Ege Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma Binası 2013 yılında tadilat ve onarımı devam edecektir.
 
d) Planlanan Çalışmalar:
Ege Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma Binası 2013 yılı itibariyle faaliyete geçmesi planlanmıştır.
 
e) Projenin son durumu:
Ege Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma Binası 2012 yılı sonu itibariyle %50’si tamamlanmıştır.

Sonuç olarak birimlerdeki altyapı ve fiziksel olanakların standartlarla karşılaştırılması yapılarak önceliklere 
göre 2013–2017 dönemini kapsayan bir mekân iyileştirme ve dönüştürme planı oluşturularak Akademik 
ve İdari personelin çalışma mekânlarının çağdaş ve fiziksel standartlara ulaşması sağlanacaktır. 

2013–2017 yılları arasında birimimize ayrılan kaynak ve imkânlar doğrultusunda, sürekli yenilenerek ve 
gelişerek daha verimli, tasarruflu ve kaliteli hizmetler sunacaktır.
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TABLO 2

EGE ÜNİVERSİTESİ AÇIK ALANLARI  

EGE ÜNİVERSİTESİ BORNOVA KAMPÜSÜ YERLEŞİM SAHASI İÇERİSİNDEKİ DİĞER KURUMLARA AİT TAŞINMAZLARIN  MÜLKİYET 
DURUMUNA GÖRE YÜZÖLÇÜMLERİ

YERLEŞİM 
SAHALARI

KRD.YUR.KUR 
MÜLKİYETİNDEKİ 

TOPLAM ALAN 
(m2) 

MALİYE HAZİNESİ 
MÜLKİYETİNDEKİ 

TOPLAM ALAN 
(m2)

E.Ü YARDIM 
DERNEĞİNE AİT 
TAŞINMAZLAR 

(m2)

ETİBANK 
MÜLKİYETİNDEKİ 

TOPLAM ALAN 
(m2)

BORNOVA 
BELEDİYESİ 

MÜLKİYETİNDEKİ 
TOPLAM ALAN 

(m2)

TOPLAM 
(m2)

BORNOVA – 
ERZENE 160.735 574 161.309

LOJMANLAR 
SAHASI 
(ERZENE) 668 200 135 1.003

TOPLAM 160.735 668 574 200 135 162.312

TABLO 3

EGE ÜNİVERSİTESİ KAPALI ALANLARI 

BİRİM ALAN (m2)

REKTÖRLÜK VE BAĞLI BİRİMLER
(Rektörlük, Genel Sekreterlik, Daire Başkanlıkları, Merkez Birimler, Hastane 
hariç Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Rektörlüğe Bağlı Bölümler ve bu 
birimlere ait atölye, matbaa vb. yerler)

64.773

FAKÜLTELER 484.592

YÜKSEKOKULLAR 76.040

ENSTİTÜLER 15.214

KAPALI SPOR ALANLARI 27.962

SOSYAL VE KÜLTÜREL ALANLAR 59.326

TOPLAM 727.907
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TABLO 4

TELEFON VE FAKS SAYILARI

TEL HAT SAYISI
ABONELİK ŞEKLİ* KULLANIM YERİ FATURANIN ÖDENME ŞEKLİ

TELEFON FAKS ŞEHİR İÇİ ŞEHİRLER 
ARASI

MİLLETLER 
ARASI BÜTÇE DÖNER 

SERMAYE DİĞER

553 462 124 269 207 35 482 60 11

*Türk Telekom faturasında geçen abonelik şekli

TABLO 5 

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI

 
Ton (yıllık) Litre   (yıllık)

M3 

 (yıllık)
Kwh 

(yıllık)
Sayı

Ortalama Yıllık Su Sarfiyatı (m3)   700.898   

Ortalama Yıllık Enerji Sarfiyatı  

a)      Fuel – Oil 300     

b)      Doğal Gaz   37.534.782   

 c)      Elektrik    23.471.454  

d)      Akaryakıt  (Taşıtlar için)   53.981    

Giyecek Yardımından Yararlanan 
Personel Sayısı

    3.713
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2.2.2- Örgüt Yapısı: 

Ege Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu hükümlerine göre 
belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim 
Kurulu’ndan oluşur.

a) Rektör;
Devlet üniversitelerinde rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün 
çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar arasından Cumhurbaşkanınca 
atanır. Rektörün süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki 
dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini 
temsil eder. Rektör adayı seçimleri gizli oyla yapılır. Oy veren her öğretim üyesi oy pusulasına yalnız bir isim 
yazabilir. Birinci toplantıda öğretim üyelerinin en az yarısının hazır bulunması şarttır. Bu sağlanamadığı 
takdirde toplantı 48 saat ertelenir ve nisap aranmaksızın seçime geçilir. Bu toplantıda en çok oy alan 
6 kişi aday olarak seçilmiş sayılır. Yükseköğretim Genel Kurulunun bu adaylar arasından  seçeceği  üç  
kişi  Cumhurbaşkanlığına sunulur.  Cumhurbaşkanı,  bunlar arasından birini seçer ve rektör olarak atar. 
Yeni kurulan üniversitelere rektör adayı olarak başvuran profesörler arasından Yükseköğretim Genel 
Kurulunun seçeceği üç aday Cumhurbaşkanlığına sunulur. Cumhurbaşkanı, bunlar arasından birini seçer 
ve rektör olarak atar. Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör adaylarının seçimi ve rektörün atanması 
ilgili mütevelli heyet tarafından yapılır.

Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlara görev süreleri bitinceye kadar yaş 
haddi aranmaz.

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı profesörleri arasından en çok 
üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer.

Rektör yardımcıları, rektör tarafından beş yıl için atanır.

Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. Rektör görevi 
başından iki haftadan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. Göreve vekâlet altı aydan 
fazla sürerse yeni bir rektör atanır.

Görev, yetki ve sorumlulukları:
(1) Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, 
üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında 
düzenli çalışmayı sağlamak,

(2) Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 
yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,

(3) Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniversite 
yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna 
sunmak,

(4) Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının 
ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

(5) Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak,

(6)Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik 
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önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim,bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma 
plan,ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde,bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 
yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının 
alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur.

b) Senato:
Ege Üniversitesi’nin en yüksek karar verme organı Üniversite Senatosu’dur. Üniversite’nin yapılanmasında 
Senato önemli bir görev üstlenmektedir. 

Senato; Rektör, Rektör Yardımcıları, Dekanları, Enstitü-Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu Müdürleri, 
fakültelerce seçilen senato üyeleri ve raportör olarak Genel Sekreteri içerir. İlgili konuların tartışıldığı 
Senato toplantılarına Öğrenci Temsilcisi de katılır. 

Rektör, üniversitenin genel şartları ve gelişiminden sorumlu olsa da ve üniversite içinde en fazla yetkiye 
sahip bulunsa da senato ve YÖK önünde nihai sorumluluk taşımaktadır. Üniversite Senatosu’na bağlı 
Bilimsel Araştırmalar, Mevzuat, Eğitim olmak üzere üç komisyon bulunmaktadır. Gerekli gördüğü 
alanlarda Senato’nun komisyon oluşturma yetkisi bulunmaktadır. 

Kuruluş ve İşleyişi: Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 
fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden teşekkül eder.

Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır.

Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır.

Görevleri: Senato, Üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar:

(1) Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak,

(2) Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bildirmek,

(3) Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya 
üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

(4) Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karar bağlamak,

(5) Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurumlarının bu konudaki 
önerilerini karara bağlamak,

(6) Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 
inceleyerek karara bağlamak,

(7) Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,

(8) Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.

c) Üniversite Yönetim Kurulu :
Üniversite Senatosu ile yatay organizasyonda yer alan Üniversite Yönetim Kurulu, Üniversite’nin ikinci üst 
düzey karar organını oluşturmaktadır. 

Kuruluş ve işleyişi: Üniversite Yönetim Kurulunda Rektör, Rektör Yardımcıları, Fakülte Dekanlarını ve 
Sosyal Bilimler, Sağlık Bilimleri ve Fen Bilimlerini temsil eden üç seçilmiş üye ile raportör olarak Genel 
Sekreter bulunmaktadır. Yayın Komisyonu Üniversite Yönetim Kurulu’na bağlı olarak çalışmaktadır. 
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Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır.

Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler.

Görevleri: Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki 
görevleri yapar.

1) Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve programlar 
doğrultusunda rektöre yardım etmek,

2) Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini 
dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte 
rektörlüğe sunmak,

3) Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak,

4) Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek kesin 
karara bağlamak.

5) Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.

Ayrıca Ege Üniversitesi’nde 14 Fakülte, 7 Yüksek Okul, 7 Meslek Yüksek Okulu, 9 Enstitü, 27 Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ve 5 Bölüm bulunmaktadır.

Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan,
Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan,
Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulundan 
oluşur.

Üniversite idari yapısı  ise, rektöre bağlı bir genel sekreter, daire başkanlıkları, hukuk müşavirliği,  müdürlükler 
ve eğitim birimlerinde fakülte/yüksekokul/enstitü sekreterlikleri şeklinde teşkilatlandırılmıştır. Hizmet ve 
görevin özelliğine göre, 657 sayılı Devlet Memurları Kanun hükümleri gereğince çeşitli sınıf ve niteliklerde 
memur kadroları ile işçi kadrolarından oluşan personel istihdam edilmektedir.

2.2.3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar : 

Ünivesitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından, maaş otomasyon,  network bağlantıları, e-devlet 
kapsamındaki internet programlarının kurulumunun sağlanması, Üniversitemizin tüm personeline 
e-mail verilmesi ve takibi, Rektörlük ve bağlı birimlerin web sayfalarının hazırlanması ve güncellenmesi 
işlemleri yapılmaktadır. 

Ayrıca, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (BİTAM) tarafından bilgi ve teknolojik 
faaliyetler konusunda Odyovizüel Merkez ile Uzaktan Eğitim Grubu ve Network Yönetim Grubu ile önemli 
çalışmalar yürütülmektedir. 

Odyovizüel Merkez’in Görevleri; Ege Üniversitesi’nin tanıtım filmlerini hazırlamak, fakültelerden gelecek 
talepler doğrultusunda eğitim filmleri hazırlamak, üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel, 
kültürel ve sanatsal etkinlikleri gelen talepler doğrultusunda canlı olarak internet üzerinden yayınlamak, 
medikal fotoğrafçılık alanında tıp fakültesine destek vermek, Ege Üniversitesi öğretim üyeleri ve öğretim 
elemanlarının ulusal ve uluslararası kongrelerde kabul edilen posterlerinin tasarım ve basımlarını 
gerçekleştirmektir.

Uzaktan Eğitim Grubunun Görevleri;  Ege Üniversitesi Uzaktan Eğitim Sisteminin çalışmasını 
ve geliştirilmesini, Uzaktan eğitim sisteminin sunucularının yönetimi ve güvenliğini, Sanal sınıf 
uygulamalarının sağlıklı bir biçimde yürütülmesini ve Uzaktan eğitim ders içeriklerinin üretimini 
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sağlamaktır. Ayrıca yeni açılması planlanan uzaktan eğitim programları ile ilgili olarak enstitü, fakülte ve 
yüksekokullara yardımcı olmaktadır.

Network Yönetim Grubunun Görevleri: Ege Üniversitesi Network Yönetim Grubunun temel görevi 
ağ erişiminin 7/24 ulaşılabilir olmasını güvenli bir şekilde sağlamak ve ağ üzerindeki e-mail, web vb. 
servislerin  etkin olarak kullanımı için gerekli işlemleri gerçekleştirmektir.

Ege Üniversitesi Bilgi ve İletişim Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (BİTAM) misyonunun 
öngördüğü şekilde Üniversitemizin bilişim teknolojilerini en verimli şekilde kullanarak, eğitim kalitesini 
arttırma çabalarına 2012 yılında da destek vermiştir.

Geçen sene olduğu gibi bu sene de uzaktan eğitim kültürünün Üniversitemizde yaygınlaşması için tanıtım 
toplantıları yapılmış ve bu çerçevede çeşitli fakülte, enstitü ve yüksekokullara gidilerek, Ege Üniversitesi 
uzaktan eğitim sistemi hakkında öğretim üyeleri bilgilendirilmiştir. 

2010 yılında BİTAM’ın koordinatörlüğünde yeniden yapılandırma süreci tamamlanan Ege Üniversitesi 
Radyosu “Radyo Ege Kampüs” bugün İzmir’de en çok dinlenen radyolardan biri haline gelmiştir. 2012 
yılında yine BİTAM’ın koordinatörlüğünde Radyo Ege Kampüs Ödül töreni yapılmıştır.

2012 Ekim ayında Üniversitemiz bant genişliği ULAKNET ile yapılan görüşmeler sonucunda 700 Mbit’e 
çıkarılmıştır.

Ege Üniversitesi kampüsü 700 Mbit metro ethernet teknolojisiyle, çevre birimler ise tamamı 5 Mbit metro 
Ethernet teknolojisi ile ULAKBİM ulusal akademik ağa bağlıdır. 

Ege Üniversitesi Hastanesi içerisindeki servis kısımlarında yürütülen “Servislerde Kablosuz Ağ ile kesintisiz 
internet” projesi tamamlanmıştır.

2012 yılındaki en önemli faaliyet Ege Üniversitesi Televizyonu’nun kuruluş çalışmalarına başlanmış 
olmasıdır. TRT ile yapılan görüşmeler neticesinde TV verici link ve sisteminin Yamanlar Karatepe 
Mevkii’nde Radyo Ege Kampüs’ün verici ve link sisteminin konuşlandırıldığı noktaya kurulmasına karar 
verilmiş gerekli çalışmalar sonuçlandırılmıştır. BİTAM TV stüdyosu, Ege Üniversitesi Televizyonu için 
yeniden düzenlenerek gerekli donanım ile teçhiz edilmiştir. TV yönetim kurulu oluşturulmuş ve televizyon 
programları belirlenerek TV yayın akışı düzenlenmiştir.

 Evrak kayıt otomasyon, maaş otomasyon, taşınır kayıt otomasyonu, özlük otomasyon programlarıyla resmi 
yazışma ve personel işlemleri faaliyetleri gerçekleştirilmekte olup hız ve minimum hata sağlanmaktadır. 
Arşivleme konusunda bilişim sistemi oluşturulması planlanmaktadır.

Üniversitemizin bütçe ve muhasebe işlemleri “e-bütçe” ve “say2000i” otomasyon sistemi üzerinden 
yürütülmekte olup tüm birimlerimizin yaptığı hizmet ve faaliyetlerin elektronik ortama alınması 
konusunda ki çalışmalarız yoğun bir şekilde devam etmektedir.

Tüm ARGEFAR birimlerinde bilişim sistemi gereklerini karşılamak üzere yapılandırılan “ARGEFAR Bilgisayar 
Sistemi” işletimi ve kontrolü, “Bilgi Sistemi Koordinatörü” sorumluluğunda, “Bİ Teknik Destek Sorumlusu” 
ve kısmi zamanlı çalışan “Bilgisayar Mühendisliği Öğrenci Grubu” ndan (Bİ Ekibi) oluşan “ARGEFAR Bilgi 
Sistemi (Bİ) Koordinatörlüğü” tarafından yürütülmektedir. 
2012 yılında ARGEFAR birimlerinin çalışmalarını kolaylaştırmak üzere modüler masaüstü uygulaması 
olarak otomasyon programlarını ve modülleri içeren “ARGİS Bilgi Sistemi” geliştirilmiştir. Bu kapsamda;
• Laboratuvarlarda numunelerin kabulünden analizine ve raporlandırılmasına değin tüm laboratuvar 
sürecinin kayıt ve izlenebilirliğini sağlayan otomasyon programları olarak “ÇEG Laboratuvarları” için 
yürürlükte olan “e- ÇEG Programı” bu program kapsamına alınmıştır, “Biyosidal Laboratuvarı” için yeni 
program hazırlanmıştır, 
• “Kalite Koordinatörlüğü” için kalite dokümanlarının yönetimini sağlayan “Kalite Dokümanları Yönetim 
Sistemi (KDYS)” modülü, 
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• “Mali İşler Birimi” için faturalandırma modülü, ayniyat verilerinin tutulması için modül,
• “Klinik Araştırmalar Birimi” için gönüllü verilerinin yönetimini sağlayan “Gönüllü Veri Tabanı” modülü,
• Tüm ARGEFAR Birimleri etkin iletişimi için DUYURU modülü hazırlanmıştır.

Yine 2012 yılı son haftalarında otomasyon programı olarak ARGEFAR çalışmaları sürecinde üretilen tüm veri, 
doküman ve iş akış süreçlerinin web platformu üzerinden merkezi olarak yayınlanması ve yönetilmesini 
sağlamak üzere geliştirilen iş akış yönetim sistemi yazılımı altyapısı olan “EBA İş Akışı Yönetim Sistemi”, 
satın alma süreçleri ve “e - Depo Programı” için ön denemelerini tamamlamıştır.

 Öğretim süreçleri,  öğrenci otomasyon sistemi ile desteklenmekte ve bu süreçlerde öğrenci memnuniyeti 
yüksek bir düzeye çıkarılmaya çalışılmaktadır. Öğrencilerin kayıt yenileme, harç işlemleri, notları ve diğer 
tüm şahsi bilgileri bu sistem içinden takip ve kontrol edilmektedir. Otomasyon üzerinde ihtiyaç duyulan 
yeni veri ve programlar sisteme eklenerek hizmete sunulmaktadır.

Lisansüstü öğretime yönelik olarak hazırlanan bilişim sistemi (Enstitü Bilgi Sistemi) araştırma görevlileri 
tarafından kullanılmakta olup,  lisansüstü öğrencilerin ve danışman öğretim üyelerinin yapmakla yükümlü 
oldukları birçok işlemi internet ortamından kolaylıkla yapmaları sağlanmıştır.

Üniversitemizde, tüm öğrenci ve akademik personelin kullanımında 85 bilgisayar labaratuarı, 388 bilimsel 
araştırma labaratuarı ve 144 öğrenci labaratuarı bulunmaktadır. 

EÜ Tıp Fakültesi Hastanesinde, günlük hastane işlemleri (provizyon, kayıt, poliklinik hizmetleri, yataklı 
kurum işlemleri, tıbbi malzeme ve ilaç takibi, muhasebe vb.) Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) ve 
AYESA programları kullanılarak yürütülmektedir. Ayrıca, epikriz ve raporlama işlemlerinin idamesi için 
Hastane Bilgi İşlem Merkezi tarafından geliştirilen Hasta ve Rapor Takip Programı kullanılmaktadır. Bu 
iki sistem birbiri ile entegre ve uyum içinde çalışmaktadır. Bu sistem tüm Türkiye’de geçilen elektronik 
faturalama sistemine (MEDULA) uyumlu çalışmaktadır. 

Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanesi; zengin bilgi kaynakları, CD   – ROM kütüphanesi, elektronik 
kaynaklardan yararlanma imkanları, kütüphaneler arası belge sağlama ve gelişmiş kütüphanecilik 
hizmetleri ile ülkemizin önemli üniversite kütüphanelerinden biridir. 

Türkiye’deki büyük üniversite kütüphanelerinden biri olan Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanesi’nde 
196.264 basılı kitap, 104.069 elektronik kitap, 23.752 elektronik derginin yanında 39 adet veri tabanı 
bulunmaktadır. Hizmete sunulan yayınlar açık raf sistemi ile düzenlenmiş kütüphane araştırmacılarının 
kullanımına sunulmuştur. Aynı anda 1.800 kişinin yararlanabildiği kütüphane, 600 internet erişim 
noktasının yanı sıra kablosuz erişim (wireless) olanaklarına da sahiptir. Grup çalışma odası, bilgisayar 
salonu, 198 kişisel çalışma bölümü, 3 adet serbest okuma salonu, 6 kişisel kabinin bulunduğu multi-
medya salonu, sesli kitap okuma stüdyosu ve 2 adet Multimedya  Dil Eğitimi Laboratuarının bulunduğu 
kütüphanede, görsel-işitsel materyaller koleksiyonu ve görme engellilere yönelik tarama-çevirme-braille 
çıktı verme-sesli kitap koleksiyonu hizmetleri de yer almaktadır. Ayrıca nadir eserler koleksiyonunda 
bulunan el yazması eserler dijital ortama aktarılmaktadır. Üniversitemizin öğretim elemanları ve 
öğrencileri, elektronik bilgi kaynaklarına üniversite dışından da erişim sağlayabilmekte ve kaynakları 
tarayabilmektedir.

Kütüphanemizde, 2012 yılında 938.044 kullanıcıya hizmet verilmiştir. Ayrıca RFID (Radyo dalgalarını 
kullanarak materyal takip etme) sistemine geçilmiş, süreli yayınlar ile kitaplık bölümü birleştirilerek yeni 
bir okuma salonu daha kazanılmıştır. Yine kütüphanemiz tarafından, 1.320 Türkçe, 392 Yabancı, 696 
Elektronik eser satın alınmış ve Yayın Üst Kurulu tarafından 113 adet kitap basılmıştır.

Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanede kayıt, ödünç verme ve kataloglama işlemleri Innopac kütüphane 
yazılımı kullanılarak elektronik ortamda yapılmaktadır. Üye kayıtlarımız da aynı server üzerindedir. 
Üyelerimiz kendi üyelik kayıtlarına web üzerinden erişebilmekte,  yayın ayırtma ve süre uzatma işlemlerini 
yapabilmektedirler. Bu işlemlere ayrılmış bir Unix server mevcuttur. Katalog tarama işlemleri için 
okuyucularımız kütüphane içinde Java tabanlı tarama bilgisayarlarını veya kütüphane dışından online 
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erişim olanaklarını kullanmaktadır.

CD Kütüphanesi ise iris adlı paket yazılım üzerinden abstract veritabanlarına erişim sağlamada 
kullanılmaktadır. Ancak fulltext erişime imkan veren online veritabanlarının hızla yaygınlaşması ve 
bu ürünlere abone olunması nedeniyle sistem üzerindeki veritabanları olduğu haliyle korunmakta, 
güncellenmemektedir. 

Bilgiye en hızlı şekilde ulaşmanın ve bu bilgiyi paylaşmanın öneminin farkında olan üniversitemizde 
network ağ altyapısı, Gigabit Ethernet teknolojisi ile kurulmuştur. Her bölüm ve fakülte, Gigabit 
bağlantılarla omurgaya bağlı olup, bu sistem 365 gün, 24 saat kesintisiz hizmet vermektedir.

Ayrıca; Çeşme, Tire, Ödemiş, Bergama, Bayındır ve Urla ilçelerindeki yüksekokul/meslek yüksekokulları ile 
Konak’ta bulunan AKM, Metro Ethernet teknolojisi, Pınarbaşı’nda bulunan Ege Üniversitesi Gözlem Evi de 
Wireless Teknolojisi ile kampusun altyapısına doğrudan bağlıdır.

Üniversitemizin geniş kampüs alanı çok sayıdaki öğrencisi ve çalışanı göz önünde bulundurularak bilgi 
teknolojileri imkanları yönünden sürekli bir gelişim içerisinde olması sağlanmaya çalışılmaktadır.

TABLO 7

BİLGİSAYAR SAYILARI

Eğitim Amaçlı
(Adet)

Araştırma Amaçlı
(Adet)

İdari Amaçlı
(Adet) TOPLAM

Masa Üstü Bilgisayarlar 2968 1526 3821 8315

Taşınabilir Bilgisayarlar 322 405 349 1076

TOPLAM 3290 1931 4170 9391
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TABLO 8

KÜTÜPHANE KAYNAKLARI

31.12.2011Tarihi İtibari İle 
Mevcut Sayı 2012 yılında Alınan Sayı Toplam

Kütüphane Mobilyaları 140 140

Kitap 175583 20681 196264

Elektronik Kitap 103400 669 104069

Elektronik Dergi 22943 809 23752

Ciltli Dergi 14590 1650 16240

Görsel ve İşitsel Materyal 1696 196 1892

Veri Tabanı Sayısı 38 1 39

Tez (Elektronik +Basılı) 15484 1327 16811

TABLO 9

 KULLANILAN OTOMASYON ve PROGRAMLAR

1 Personel Otomasyonu 

2 Öğrenci İşleri Otomasyonu 

3 Maaş Otomasyonu 

4 Evrak kayıt Otomasyonu

5 SAY2000İ

6 E- Bütçe 

7 Hasta Yönetim Bilgi Sistemi (HBYS)

8 ÜNİPA Hastane Otomasyonu (Hasta Kayıt ve Tedavi Takibi)

9 Rehberlik Otomasyon (Öğrenci Burs Kontrol Takibi)

10 NETSİS (Muhasebe Takibi)

11 Ayniyat (Malzeme Kayıt-Demirbaş Takibi)

12 YÖKSİS

13 FİDELİO Otel Otomasyonu ( Kayıt- Otel Giriş Çıkış Takibi)

14 Yemekhane (Kredi Satış ve Yemek Kontrol Takibi)

15 Sosyal Tesis Satış Stok (Ürün Satış ev Stok Kontrol Takibi)

16 Öğrenci Köyü Konaklayan Öğrenci Kayıt Takibi

17 Öğrenci Köyü Misafir Giriş Çıkış Kontrol

18 Kütüphane Otomasyonu

19 Turnikeli Geçiş sistemi ve Programı

20 Stok ve Satış Programı

21 Dijital tarama Programı

22 Bilgisayar Salonu Kullanım Denetleme Programı

23 Açık Arşiv Erişim Programı

24 RFID (Radio Frequency Identification) Programı

25 Web Tabanlı İngilizce Dil Eğitim Sistemi 

26 İdecad ver 6.2

27 e-OSKA hak ediş ve yaklaşık maliyet hazırlama programı

28 Depo (Depo Giriş Çıkış Takibi) Otomasyonu

29 Kamu Bilgilendirme

30 Web Tabanlı Hastane Bilgi Yönetim sistemi (MEDAPP)
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31 Laboratuvar Bilgi Yönetim Sistemi (Biyokimya, Çocuk Biyokimya, Endokrin, Hematoloji, Tüp Bebek, Genetik, 
Mikrobiyoloji, Patoloji, Nükleer Tıp) (LBYS)

32 Radyoloji Bilgi Yönetim Sistemi (RBYS)

33 Kamu İhale Süreç Yönetim Sistemi ( KİKSYS)

34 D.S.İ 657/4B Personel Yönetim Sistemi ( NETSİS)

35 Kalite Yönetim Sistemi Yazılımı (QDMS)

36 WEB Tabanlı Hasta Randevu Sistemi

37 Cihaz Takip Sistemi 

38 Dijital Görüntü Aktarım ve Arşivleme Sistemi ( ENDOCAM)

39 AMEDUS (Biletleme)

40 SEJUR (Seyahat İşletmeciliği Programı)

41 GERBER Programı

42 Kurum Uygulaması-Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü

43 Araştırma Fon Saymanlığı-Geliştirme Ortamı)

44 Döner Sermaye Merkez Saymanlığı Muhasebe Yazılımı

45 e-ÇEG Analiz İzleme Programı

46 e- DEPO Malzeme İzleme Programı 

47 Faaliyet Raporu 

48 PACS Sistemi

49 Ek ders

2.2.4- İnsan Kaynakları :

Üniversitemiz, akademik personeli 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu, idari personeli 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu, işçi statüsünde görev yapan personelimiz ise 4857 sayılı İş Kanunu hükümleri 
gereğince görev yapmaktadır. Bunun yanısıra çeşitli hizmetlerimizi gerçekleştirmek için, ihale sureti ile 
hizmet alımı şeklinde personel de istihdam edilmektedir.

Üniversitemizde 3204 akademik, 3.320 idari, 657 Sayılı Kanunun ek 4/B maddesine göre 183,  4/c 
maddesine göre 41, geçici işçi kadrosunda 96 ve sürekli işçi kadrosunda 49 personel olmak üzere toplam 
6.893  personel görev yapmaktadır.

Merkezi yapı ve sınav sistemi nedeni ile üniversiteler personel seçimi ve kontenjanları konusunda çeşitli 
güçlükler ve sınırlılıklar yaşamaktadır. 

Mevcut personel kanunları ile üniversiteler norm kadro uygulamasını hayata geçiremediklerinden insan 
kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde kullanımı sağlanamamaktadır. 

2012/Ocak ayı  itibari ile üniversitemiz personelinin kadro durumu, istihdam şekli, cinsiyeti, görevlendirme 
türü, eğitim durumu, yaş dağılımı, personel ayrılma/atama bilgileri aşağıdaki tablolarda yer almıştır. 
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TABLO 10

KADROLU AKADEMİK PERSONEL SAYISI  

 

Akademik Personel Sayısı
Cinsiyete Göre

K E

Profesör 827 339 488

Doçent 283 145 138

Yrd. Doçent 439 212 227

Öğretim 
Görevlisi 198 94 104

Okutman 188 134 54

Eğitim-Öğretim 
Planlamacısı 1 1

Araştırma 
Görevlisi 1140 646 494

Uzman 128 67 61

TOPLAM 3204 1637 1567
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TABLO 11

AKADEMİK PERSONELİN YAŞ DAĞILIMI

Profesör Doçent Yrd. 
Doçent

Öğretim 
Görevlisi Okutman

Eğitim- 
Öğretim 

Planlamacısı

Araştırma 
Görevlisi Uzman Toplam

21 – 25 Yaş 1 65 66

26 – 30 Yaş 1 8 16 1 484 6 516

31 – 35 Yaş 6 51 40 25 392 32 546

36 – 40 Yaş 61 125 35 56 131 49 457

41 – 45 Yaş 50 88 109 43 30 43 23 386

46 – 50 Yaş 207 82 84 31 31 18 11 464

51 + 55
 Yaş 214 30 39 24 21 4 1 333

56+60
Yaş 169 10 19 12 6 2 5 223

60+65
Yaş 120 4 10 4 3 1 1 143

66 + Yaş 67 2 1 70

Toplam 827 283 439 198 188 1 1140 128 3204
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TABLO 12

AKADEMİK PERSONELİN HİZMET YILLARINA GÖRE DAĞILIMI

1 Yıldan 
Az

1 – 5 Yıl 
Arası

6 – 10 Yıl 
Arası

11 – 15 Yıl 
Arası

16 – 20 Yıl 
Arası

21 – 25 Yıl 
Arası

26 – 30 Yıl 
Arası 31 Yıl Üzeri

Profesör 1 11 105 186 226 298

Doçent 2 7 87 97 58 23 9

Yrd. Doçent 1 5 72 150 98 65 27 21

Öğretim 
Görevlisi 4 21 44 49 26 30 16 8

Okutman 5 24 29 66 34 14 13 3

Eğitim- 
Öğretim 
Planlamacısı

1

Araştırma 
Görevlisi 104 578 267 152 31 6 1 1

Uzman 8 7 46 37 18 9 3

Toplam 122 638 466 552 409 368 309 340
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TABLO 13

DERS SAAT ÜCRETİ KARŞILIĞI GÖREVLENDİRİLEN PERSONEL SAYISI (2547/31. MADDESİ)

Görev Yaptığı Yer Sayısı

İzmir Atatürk Sağlık Yüksekokulu 14

Mühendislik Fakültesi 48

Emel Akın Meslek Yüksekokulu 7

Ödemiş Meslek Yüksekokulu 3

Fen Bilimleri Enstitüsü 15

Bergama Meslek Yüksekokulu 94

Diş Hekimliği Fakültesi 1

Tire Kutsan Meslek Yüksekokulu 5

İletişim Fakültesi 3

Fen Fakültesi 3

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 6

Ege Meslek Yüksekokulu 132

Çeşme Meslek Yüksekokulu 5

Yabancı Diller Yüksekokulu 71

Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı 16

Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 2

Toplam 425

TABLO 14

YURTDIŞINDA EĞİTİM GÖREN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ SAYISI ( 33.MADDE) 

Üniversitemizde Çalıştığı Birim Görevlendirildiği Ülke Sayısı

Eczacılık Fakültesi İngiltere 1

Uluslararası Bilgisayar Enstitüsü Almanya 1

Toplam    2 

TABLO 15

YABANCI UYRUKLU ÖĞRETİM ELEMANLARI ( 2547 / 34. Madde)

Pozisyon

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Sözleşmeli

Profesör Azerbaycan Matematik 1

Doçent Özbekistan Türk Dili Edebiyatı 1

Yrd. Doçent Almanya Alman Dili ve Edebiyatı 1

Uzman Almanya Alman Dili ve Edebiyatı 1

Öğretim Görevlisi Almanya Güneş Enerjisi Enstitüsü 1

Araştırma Görevlisi ABD Kimya Mühendisliği 1

Toplam 6
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TABLO 16

T.C VATANDAŞI SÖZLEŞMELİ AKADEMİK PERSONEL

Unvan Sayısı

Sanatçı Öğrt. Elm. 13

Toplam 13

TABLO 17

AKADEMİK PERSONELİN YURTİÇİ GÖREVLENDİRMELERİ  (38. MADDE) 

Ünvanı Görevlendirildiği Yer Sayısı

Profesör TÜBİTAK 2

Profesör ÖSYM 1

Profesör Kültür ve Turizm Bakanlığı 1

Profesör Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi 1

Profesör Ödemiş Belediyesi 1

Doçent İzmir Büyükşehir Belediyesi 1

Yrd. Doçent Kültür ve Turizm Bakanlığı 1

Yrd. Doçent ÖSYM 1

Okutman ÖSYM 1

Araştırma Görevlisi FAO-SEC Alt Bölge Temsilciliği 1

Toplam 11
                     

TABLO 18

2012 YILINDA YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMU (YÖK) BURSU İLE YURTDIŞINA GİDEN ÖĞRETİM ELEMANI SAYISI
(2547 / 39. Madde)

Ünvanı Birimi / Bölümü Görevlendirildiği Ülke Sayısı Görevlendirilme Süresi Burs Tutarı(TL)

Profesör Eğitim fak. ABD 1 88 GÜN 17.265

Yrd. Doçent Eğitim fak. ABD 1 88 GÜN 17.1778

Yrd. Doçent Fen fak. Avustralya 1 89 GÜN 13.243

Yrd. Doçent Fen fak. Avustralya 1 89 GÜN 13.243

Doçent Fen fak. Luksemburg 1 89 GÜN 15.225

Yrd. Doçent Fen fak. ABD 1 180 GÜN 22.634

Doçent Fen fak. ABD 1 89 GÜN 18.388

Yrd. Doçent Ödemiş m.y.o. ABD 1 92 GÜN 18.436

Profesör İletişim Almanya 1 90 GÜN 17.273

Profesör Su ürün. ABD 1 92 GÜN 17.896

Profesör Su ürün ABD 1 92 GÜN 18.160

Profesör Ziraat fak. ABD 1 66 GÜN 14.115
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Profesör Ziraat fak. ABD 1 62 GÜN 13.835

Profesör Ziraat fak. ABD 1 92 GÜN 18.218

Profesör Ziraat fak. ABD 1 62 GÜN 17.791

Yrd. Doçent Edebiyat fak. ABD 1 83 GÜN 17.027

Yrd. Doçent Edebiyat fak. ABD 1 83 GÜN 16.517

Araştırma 
Görevlisi

Edebiyat fak. Almanya 1 61 GÜN 8.528

Profesör İktisat fak. İngiltere 1 35 GÜN 8.141

Profesör İktisat fak. Avusturya 1 48 GÜN 9.688

Profesör D.t.m.k ABD 1 3 AY 15.670

Yrd. Doçent D.t.m.k ABD 1 3 AY 15.093

Yrd. Doçent Bergama m.y.o ABD 1 1 AY 8.780

Profesör Mühendislik İspanya 1 2 AY 29 GÜN 19.243

Profesör Mühendislik Almanya 1 88 GÜN 17.272

Yrd. Doçent Mühendislik Almanya 1 87 GÜN 16.790

Doçent Mühendislik Almanya 1 75 GÜN 16.643

Yrd. Doçent Mühendislik İspanya 1 88 GÜN 18.139

Araştırma 
Görevlisi

Tıp fak. İtalya 1 81 GÜN 8.178

Araştırma 
Görevlisi

Tıp Fransa 1 89 GÜN 11.581

Profesör Tıp fak. ABD 1 47 GÜN 11.404

Yrd. Doçent Tıp fak. Avustralya 1 1 YIL 38.036

Araştırma 
Görevlisi

Fen bil.ens. İspanya 1 1 YIL 31.174

Araştırma 
Görevlisi

Mühendislik Finlandiya 1 1 YIL 27.484

Araştırma 
Görevlisi

Eczacılık ABD 1 9 AY 28.751

Araştırma 
Görevlisi

Sosyal bil. İngiltere 1 1 YIL 34.339

Araştırma 
Görevlisi

Mühendislik ABD 1 1 YIL 33.623

Araştırma 
Görevlisi

Fen bil.ens. ABD 1 1 YIL 33.880

Araştırma 
Görevlisi

Su ürün Japonya 1 1 YIL 54.091

Yrd. Doçent Fen fak. İngiltere 1 85 GÜN 16.153

Araştırma 
Görevlisi

İktisat fak. İngiltere 1 130 GÜN 16.603

Doçent İktisat fak. ABD 1 90 GÜN 18.020

Araştırma 
Görevlisi

Nükleer bil.ens. Finlandiya 1 180 GÜN 16.345

Toplam :     43  820.093
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TABLO 19

AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI VE YURTİÇİ GÖREVLENDİRMELERİ (*) (39.MADDE) 

Ünvanı Yurtdışı Görevlendirme Sayısı Yurtiçi Görevlendirme Sayısı

Profesör 93 264

Doçent 32 68

Yrd. Doçent 21 65

Öğretim Görevlisi 5 52

Uzman 3 23

Okutman 58 1097

Sanatçı Öğrt. Elm. 2

Sahne Uygulatıcısı 10 55

Toplam  222 1626

(*)Yüksek Öğretim Kurumu(YÖK) Bursu İle Yurtdışına Giden Öğretim Elemanı Sayısı dikkate alınmamıştır.
    

TABLO 20

ÜNİVERSİTEMİZDEN DİĞER ÜNİVERSİTELERDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL  (40/A) 

Unvan Görevlendirildiği Üniversite Sayı

Profesör Şifa Üniversitesi 3

Profesör Yeditepe Üniversitesi 2

Profesör İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 3

Profesör Yaşar Üniversitesi 5

Profesör İzmir Ekonomi Üniversitesi 3

Profesör İzmir Üniversitesi 3

Profesör Celal Bayar Üniversitesi 3

Profesör İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 11

Profesör Gediz Üniversitesi 2

Profesör Uşak Üniversitesi 1

Profesör Dokuz Eylül Üniversitesi 4

Profesör İstanbul Teknik Üniversitesi 2

Profesör Bahçeşehir Üniversitesi 1

Profesör Afyon Kocatepe Üniversitesi 1

Profesör İnönü Üniversitesi 1

Doçent İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 1

Doçent Kültür Üniversitesi 1

Doçent İzmir Üniversitesi 6

Doçent İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 3

Doçent Dokuz Eylül Üniversitesi 5
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Doçent İzmir Ekonomi Üniversitesi 11

Yardımcı Doçent Dokuz Eylül Üniversitesi 4

Yardımcı Doçent Şifa Üniversitesi 1

Yardımcı Doçent Yaşar Üniversitesi 4

Yardımcı Doçent İzmir Üniversitesi 3

Yardımcı Doçent İzmir Ekonomi Üniversitesi 1

Yardımcı Doçent Okan Üniversitesi 1

Yardımcı Doçent İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 2

Yardımcı Doçent Gediz Üniversitesi 2

Yardımcı Doçent İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 1

Yardımcı Doçent Dokuz Eylül Üniversitesi 4

Yardımcı Doçent Afyon Kocatepe Üniversitesi 1

Öğretim Görevlisi İzmir Üniversitesi 1

Öğretim Görevlisi İzmir Ekonomi Üniversitesi 2

Öğretim Görevlisi Dokuz Eylül Üniversitesi 2

Okutman Dokuz Eylül Üniversitesi 1

Okutman İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 1

Uzman Gediz Üniversitesi 1

Uzman İzmir Üniversitesi 1

Toplam 105

TABLO 21

ÜNİVERSİTEMİZDEN DİĞER ÜNİVERSİTELERDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL (40/B) 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite Sayısı

Profesör Tıp Fakültesi Ankara Üniversitesi 1

Profesör Mühendislik Fakültesi
Kayseri Abdullah Gül 
Üniversitesi 1

Profesör Nükleer Bilimler Enstitüsü İstanbul Teknik Üniversitesi 1

Profesör Tıp Fakültesi Ankara Üniversitesi 1

Profesör Edebiyat Fakültesi Dokuz Eylül Üniversitesi 1

Profesör Mühendislik Fakültesi
Kayseri Abdullah Gül 
Üniversitesi 1

Yrd. Doçent Mühendislik Fakültesi Gediz Üniversitesi 1

Toplam 7
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TABLO 22

ÜNİVERSİTEMİZDEN DİĞER KURUMLARDA  GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL  (40/C)

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Kurum Sayısı

Doçent İletişim Fakültesi
Hava Teknik Okullar Komutanlığı, 
Gaziemir

1

Yrd. Doçent

İİBF
Hava Teknik Okullar Komutanlığı, 
Gaziemir

1

İletişim Fakültesi
Hava Teknik Okullar Komutanlığı, 
Gaziemir

1

Okutman

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Bölümü

Hava Teknik Okullar Komutanlığı, 
Gaziemir

3

Ege Meslek Yüksekokulu 2. Ana Jet Üs Komutanlığı, Çiğli 1

Öğretim Görevlisi Ege Meslek Yüksekokulu
Hava Teknik Okullar Komutanlığı, 
Gaziemir

1

Toplam 8

TABLO 23

BAŞKA ÜNİVERSİTELERDEN, ÜNİVERSİTEMİZDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL (35. MADDE)( ÖYP Hariç)(*)

Unvan Geldiği Üniversite Üniversitemizde 
Görevlendirildiği Bölüm Sayısı

Araştırma Görevlisi Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi 1

Araştırma Görevlisi Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1

Araştırma Görevlisi Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi 1

Araştırma Görevlisi Kırklareli Üniversitesi Fen Fakültesi 1

Araştırma Görevlisi Niğde Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1

Araştırma Görevlisi Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1

Araştırma Görevlisi Ordu Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 2

Araştırma Görevlisi Trakya Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1

Araştırma Görevlisi Bülent Ecevit Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik 1

Araştırma Görevlisi Ordu Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik 1

Araştırma Görevlisi Uludağ Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Psikoloji 1

Toplam 12
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TABLO 24

BAŞKA ÜNİVERSİTELERDEN, ÜNİVERSİTEMİZDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL  (40/A) 

Unvan Geldiği Üniversite Sayısı

Profesör Dokuz Eylül Üniversitesi 8

Profesör Yaşar Üniversitesi 2

Profesör Celal Bayar Üniversitesi 1

Profesör Uşak Üniversitesi 1

Profesör Yıldız Teknik Üniversitesi 1

Doçent Dokuz Eylül Üniversitesi 3

Doçent İzmir Ekonomi Üniversitesi 1

Doçent Yaşar Üniversitesi 1

Doçent Emekli 1

Yardımcı Doçent İzmir Üniversitesi 1

Yardımcı Doçent Gediz Üniversitesi 1

Yardımcı Doçent İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 1

Yardımcı Doçent Dokuz Eylül Üniversitesi 5

Yardımcı Doçent Emekli 1

TOPLAM 28

TABLO 25

BAŞKA ÜNİVERSİTELERDEN, ÜNİVERSİTEMİZDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL (*)  (40/B) 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite Sayısı

Profesör Mühendislik Fakültesi Dokuz Eylül Üniversitesi 1

Doçent İİBF Ankara Üniversitesi 1

Doçent İİBF Muğla Üniversitesi 1

Yrd. Doçent Edebiyat Fakültesi Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 1

Toplam 4
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TABLO 26

ÖYP KAPSAMINDA BAŞKA ÜNİVERSİTELERDEN, ÜNİVERSİTEMİZDE GÖREVLENDİRİLEN PERSONEL

Unvan Geldiği Üniversite Üniversitemizde Görevlendirildiği 
Bölüm Sayısı

Araştırma Görevlisi Kilis 7 Aralık Üniversitesi Kurumlar sosyoloji a.b.d. 1

Araştırma Görevlisi Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İşletme bölümü 1

Araştırma Görevlisi Bingöl Üniversitesi Psikoloji böl. 1

Araştırma Görevlisi Nevşehir Üniversitesi Protohistorya ve önasya ark.abd. 1

Araştırma Görevlisi Bartın Üniversitesi Bil.müh. 1

Araştırma Görevlisi Hakkari Üniversitesi İktisat böl. 1

Araştırma Görevlisi Bitlis Eren Üniversitesi Matematik böl. 1

Araştırma Görevlisi Mardin Artuklu Üniversitesi Ebelik böl. 1

Araştırma Görevlisi Mardin Artuklu Üniversitesi İç hastalıkları 1

Araştırma Görevlisi Adıyaman Üniversitesi Hemşirelik abd 1

Araştırma Görevlisi İstanbul Medeniyet Üniversitesi Biyomühendislik böl 1

Araştırma Görevlisi Ege Üniversitesi Proses ve reaktör tas.abd. 1

Araştırma Görevlisi Ege Üniversitesi Temel ve end.mikrobiyoloji abd 1

Araştırma Görevlisi Ege Üniversitesi Tekstil tek.abd. 1

Araştırma Görevlisi Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Matematik böl. 1

Araştırma Görevlisi Karabük Üniversitesi Matematik böl. 1

Araştırma Görevlisi Tunceli Üniversitesi Gıda müh.böl. 1

Araştırma Görevlisi Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Kimya müh. 1

Araştırma Görevlisi Muş Alparslan Üniversitesi Matematik böl. 1

Araştırma Görevlisi Uşak Üniversitesi Elektronik abd. 1

Araştırma Görevlisi Uşak Üniversitesi Makine müh. 1

Araştırma Görevlisi Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Matematik böl. 1

Araştırma Görevlisi Namık Kemal Üniversitesi Bilgisayar müh. 1

Araştırma Görevlisi Siirt Üniversitesi Biyoloji 1

Araştırma Görevlisi Şırnak Üniversitesi Makine müh. 1

Araştırma Görevlisi Iğdır Üniversitesi Biyoloji 1

Araştırma Görevlisi Giresun Üniversitesi Biyoloji 1

Araştırma Görevlisi Iğdır Üniversitesi Biyometri ve genetik abd 1

Araştırma Görevlisi Hakkari Üniversitesi Gıda müh.böl. 1

Araştırma Görevlisi İstanbul Medeniyet Üniversitesi İstatistik bölümü 1

Araştırma Görevlisi Çankırı Karatekin Üniversitesi Kimya böl. 1

Araştırma Görevlisi Kırklareli Üniversitesi Türk tarihi abd 1

Araştırma Görevlisi
Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi

Eğitim prog.abd. 1

Araştırma Görevlisi Giresun Üniversitesi Türk halk bil. 1

Araştırma Görevlisi Ordu Üniversitesi Biyoloji 1

Araştırma Görevlisi Bayburt Üniversitesi İnşaat müh. 1
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Araştırma Görevlisi Hitit Üniversitesi Gıda müh.böl. 1

Araştırma Görevlisi Bartın Üniversitesi Elektrik elektronik müh. 1

Araştırma Görevlisi Gümüşhane Üniversitesi Biyomühendislik böl 1

Araştırma Görevlisi Bayburt Üniversitesi Gıda müh.böl. 1

Araştırma Görevlisi Celal Bayar Üniversitesi Cerrahi has.hemşireliği abd 1

Araştırma Görevlisi Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İç hastalıklartı hemşireliği abd. 1

Araştırma Görevlisi Iğdır Üniversitesi Gıda müh.böl. 1

Araştırma Görevlisi Şırnak Üniversitesi Telekomünikasyon abd. 1

Araştırma Görevlisi Iğdır Üniversitesi Elektrik elektronik müh. 1

Araştırma Görevlisi Tunceli Üniversitesi Gıda müh.böl. 1

Araştırma Görevlisi Hakkari Üniversitesi Eğitim yön.tef.abd. 2

Araştırma Görevlisi Namık Kemal Üniversitesi İktisat böl. 1

Araştırma Görevlisi İstanbul Medeniyet Üniversitesi Matematik böl. 1

Araştırma Görevlisi Sinop Üniversitesi Türk lehçeleri edebiyat abd 1

Araştırma Görevlisi Düzce Üniversitesi Eğitim prog.abd. 1

Araştırma Görevlisi Düzce Üniversitesi Elektrik elektronik müh. 1

Araştırma Görevlisi Namık Kemal Üniversitesi Elektronik abd. 1

Araştırma Görevlisi Hakkari Üniversitesi Elektromağnetik alanlar 1

Araştırma Görevlisi Namık Kemal Üniversitesi Matematik böl. 1

Araştırma Görevlisi Sakarya Üniversitesi Biyoloji 1

Araştırma Görevlisi Namık Kemal Üniversitesi Ziraat fak. 2

Araştırma Görevlisi Tunceli Üniversitesi Gıda müh.böl. 1

Araştırma Görevlisi Dicle Üniversitesi Arkeoloji böl. 1

Araştırma Görevlisi Şırnak Üniversitesi İktisat böl. 1

Araştırma Görevlisi Ahi Evran Üniversitesi Fiziki coğrafya abd. 1

Araştırma Görevlisi Siirt Üniversitesi Uygulamalı sosyoloji abd 1

Araştırma Görevlisi Bozok Üniversitesi Radyo sinema televizyon böl. 1

Araştırma Görevlisi Adıyaman Üniversitesi Felsefe böl. 1

Araştırma Görevlisi Muğla Üniversitesi Psikoloji böl. 1

Araştırma Görevlisi Ahi Evran Üniversitesi Kurumlar sosyoloji a.b.d. 1

Araştırma Görevlisi Erzincan Üniversitesi Kimya böl. 1

Araştırma Görevlisi Bitlis Eren Üniversitesi Tekstil müh. 1

Araştırma Görevlisi Celal Bayar Üniversitesi Biyoloji 1

Araştırma Görevlisi Gümüşhane Üniversitesi Biyomühendislik böl 1

Araştırma Görevlisi Kırklareli Üniversitesi Eskiçağ tarihi abd. 1

Araştırma Görevlisi
Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi

Eğitim yönetimi teftiş plan. 1

Araştırma Görevlisi Kırklareli Üniversitesi İktisat böl. 1

Araştırma Görevlisi Kilis 7 Aralık Üniversitesi Uygulamalı sosyoloji abd 1

Araştırma Görevlisi Pamukkale Üniversitesi Sanat tarihi böl. 1
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Araştırma Görevlisi Tunceli Üniversitesi İşletme bölümü 1

Araştırma Görevlisi Hakkari Üniversitesi Eğitim prog.abd. 1

Araştırma Görevlisi Çankırı Karatekin Üniversitesi Radyo sinema televizyon böl. 1

Araştırma Görevlisi Gümüşhane Üniversitesi Gıda müh.böl. 1

Araştırma Görevlisi Celal Bayar Üniversitesi Eğitim bil. 1

Araştırma Görevlisi
Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi

Yazılım 1

Araştırma Görevlisi Pamukkale Üniversitesi Telekomünikasyon abd. 1

Araştırma Görevlisi Pamukkale Üniversitesi Tekstil bil. 1

Araştırma Görevlisi
Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi

İngiliz dili ve edb. 1

Araştırma Görevlisi Muğla Üniversitesi Cerrahi has.hemşireliği abd 1

Araştırma Görevlisi Muğla Üniversitesi Uygulamalı matmatik 1

Araştırma Görevlisi Adnan Menderes Üniversitesi Kadın sağ. 1

Araştırma Görevlisi Gaziantep Üniversitesi İç hastalıklartı hemşireliği abd. 1

Araştırma Görevlisi Gaziantep Üniversitesi Kadın sağ. 1

Araştırma Görevlisi Muğla Üniversitesi Hemşirelik abd 1

Araştırma Görevlisi Muğla Üniversitesi Bilgisayar müh. 1

Araştırma Görevlisi Balıkesir Üniversitesi Bilgisayar müh. 1

Araştırma Görevlisi Adıyaman Üniversitesi Tarih 2

Araştırma Görevlisi Adıyaman Üniversitesi Arkeoloji böl. 2

Araştırma Görevlisi Adıyaman Üniversitesi Felsefe böl. 1

Araştırma Görevlisi Adıyaman Üniversitesi Coğrafya 2

Araştırma Görevlisi Sinop Üniversitesi Hemşirelik abd 2

Araştırma Görevlisi Pamukkale Üniversitesi Yazılım 1

Araştırma Görevlisi Kastamonu Üniversitesi Cerrahi has.hemşireliği abd 1

Araştırma Görevlisi Kastamonu Üniversitesi İç hastalıkları hemşireliği abd. 1

Araştırma Görevlisi Muğla Üniversitesi Sporda psiko sosyal alanlar 2

Toplam :    107

2012 Yılı ÖYP Bütçesinden Yapılan Harcama 102.200 TL
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TABLO 27

İDARİ PERSONEL SAYISI 

Sınıflara Göre Kadroların Doluluk 
Oranına Göre Toplam Cinsiyete Göre

Toplam

  Dolu Boş K E

Genel İdari Hizmetler 1170 1005 2175 500 670 1170

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1439 599 2038 1163 276 1439

Teknik Hizmetleri Sınıfı 425 235 660 92 333 425

Avukatlık Hizmetleri 
Sınıfı. 8 2 10 5 3 8

Din Hizmetleri Sınıfı 1 1 1 1

Yardımcı Hizmetler 277 633 910 51 226 277

Toplam 3320 2474 5794 1811 1509 3320
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TABLO 28

EĞİTİM DURUMUNA GÖRE İDARİ ÇALIŞAN SAYISI 

Eğitim Durumu Sayısı Kadın Erkek

İlkokul 75 7 68

Orta ve Dengi 177 22 155

Lise ve Dengi 621 189 432

2 Yıllık Y.O 819 428 391

3 Yıllık Y.O 2 1 1

4 Yıl ve Üstü 1413 1026 387

Yüksek Lisans 118 87 31

Doktora 95 40 55

Toplam 3320 1800 1520
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TABLO 29

İDARİ PERSONELİN HİZMET YILLARINA GÖRE CİNSİYET DAĞILIMI 

Hizmet Yılı Kadın Erkek Toplam 

1 Yıldan Az 60 22 82

1 – 5 Yıl Arası 206 80 286

6 – 10 Yıl Arası 203 99 302

11 – 15 Yıl Arası 320 234 554

16 – 20 Yıl Arası 470 327 797

21 – 25 Yıl Arası 341 353 694

26 – 30 Yıl Arası 120 260 380

31 Yıl Üzeri 91 134 225

Toplam 1811 1509 3320
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TABLO 30

İDARİ PERSONELİN YAŞ DAĞILIMI 

Yaş Sayı Yüzde ( % )

21 – 25 118 3.5

26 – 30 252 7.6

31 – 35 417 12.6

36 – 40 630 19.0

41 – 45 790 23.8

46 – 50 700 21.1

51 – 55 272 8.2

56 + 141 4.2

Toplam 3320 100.0

TABLO 31

YURT İÇİ VE YURT DIŞI GEÇİCİ GÖREVLENDİRME BİLGİLERİ 

Yurt İçi Geçici Görevlendirme Sayısı Yurt dışı Geçici Görevlendirme Sayısı

Toplam 1626 222
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TABLO 32

PERSONEL ATANMASINA / AYRILMASINA İLİŞKİN BİLGİLER ( İDARİ – AKADEMİK ) 

2012 yılında Ataması Yapılan 
Personel Sayısı

2012 Yılında Ayrılan Personel Sayısı

Emekli Diğer

Akademik Personel 217 48 87

İdari Personel 130 63 104

Toplam 347 111 191

TABLO 33

İŞÇİLER (ÇALIŞTIKLARI POZİSYONA GÖRE)

Kadro
 

Toplam
Cinsiyete Göre

K E

4/B Sözleşmeli – Özel Bütçe 65 56 9

4/B Sözleşmeli- Döner Sermaye 118 18 100

4/C Özel Bütçe 41 17 24

Geçici İşçi- Özel Bütçe 18 6 12

Geçici İşçi- SKS 78 30 48

Sürekli İşçi 49 49

Toplam 369 127 242
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TABLO 34

HİZMET ALIMI SURETİ İLE İSTİHDAM EDİLEN PERSONEL SAYILARI (İHALE SURETİ İLE TEMİN EDİLEN)*

Sayısı

Hizmet Elemanı – (Özel Bütçe) 915

Hizmet Elemanı – (Sosyal Tesis Bütçesi) 141

Güvenlik Hizmet Elemanı – (Özel Bütçe)  185

Hastane Hizmet Elemanı–( Döner Sermaye Bütçesi) 1.558

Toplam 2.799

*Bir yıl içerisinde istihdam edilen  toplam personel sayısına göre  aylık ortalama alınmıştır. Aralık ayı itibari ile 
fiilen çalıştırılan personel sayısı dikkate alınmıştır.
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2.2.5- Sunulan Hizmetler:

AKADEMİK HİZMETLER:

Ege Üniversitesi, 20 Mayıs 1955 tarihinde yayınlanan 6595 sayılı kanunla 9 Mart 1956 tarihinde, eğitim-
öğretim hayatına başlamıştır.

Ege Üniversitesi’nin ilk fakülteleri, 1955 yılında kurulan Tıp ve Ziraat Fakülteleridir. Aynı öğretim yılı içinde 
Yüksek Hemşirelik Okulu açılmıştır.

Sonraki yıllarda hızlı bir gelişim gösteren Ege Üniversitesi, 1961 yılında Fen Fakültesini, 1968’de Mühendislik 
Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi’ni çağdaş bilimin hizmetine sunmuştur. Bu dönem içerisinde İktisadi 
ve Ticari İlimler Akademisi, İktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesi adı altında Ege Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

Güzel Sanatlar Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve Sosyal Bilimler Fakültesi 1976 yılında eğitime başlamıştır. 
1977 yılında Gıda Fakültesi, Ege Üniversitesi’nin ikinci tıp fakültesi olarak İzmir Tıp Fakültesi ve Hukuk 
Fakültesi kurulmuştur. Bu dönemde İktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesi ikiye ayrılarak İşletme ve İktisat 
Fakülteleri haline dönüştürülmüştür.

Yaklaşık yirmi yıllık bir zaman diliminde kuruluş sürecini tamamlayan Ege Üniversitesi’nde, değişik 
tarihlerde birçok yüksekokul ve enstitü açılmıştır. Ege Üniversitesi’nin bazı bölümlerinin genişletilmesiyle 
Tekstil, Makine, Kimya ve Yer Bilimleri Fakülteleri kurulmuştur.

41 sayılı kanun hükmündeki kararname ile 1982 yılında, o güne kadar bölgenin tek üniversitesi olan Ege 
Üniversitesi’nin içinden Dokuz Eylül Üniversitesi doğmuş, Ege Üniversitesi’nin kampüs alanı dışındaki 
fakülte ve yüksekokulları bu üniversiteye devredilmiştir. 

Ayrıca, Ege Üniversitesi’nin Ege Bölgesi’nin çeşitli il ve ilçelerine yayılan fakülte ve yüksekokulları, bu 
illerde kurulan Denizli Pamukkale, Manisa Celal Bayar, Aydın Adnan Menderes Üniversitelerinin ilk fakülte 
ve yüksekokullarını oluşturmuştur. 

Üniversitemizin; Diş Hekimliği, Eczacılık, Edebiyat, Eğitim, Fen, Güzel Sanatlar, Hemşirelik, İktisadi ve 
İdari Bilimler, İletişim, Mühendislik, Su Ürünleri, Sağlık Bilimleri, Tıp ve Ziraat Fakülteleri olmak üzere 14 
Fakültesi, 9 Enstitü, Konservatuvarın da içinde bulunduğu 7 adet dört yıllık Yüksekokulu, 7 adet iki yıllık 
Meslek Yüksekokulu ve 25 adet Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 5 adet Bölüm’ü bulunmaktadır. Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Moda ve Tasarım Yüksek Okulu 
kurulması için YÖK’ten izin alınmış olup kuruluş çalışmaları devam etmektedir.

T.C. Sağlık Bakanlığı “Fitoterapi Sertifikalı Eğitim Bilim Komisyonu” ndan alınan onay ile “Hekimlere 
Yönelik Fitoterapi Eğitimi” ni “e- eğitim” olarak planlamıştır ve “ARGEFAR Eğitim & Geliştirme Birimi” 
sorumluluğunda yürütülecek kurslar için hazırlıklar 2012 içerisinde tamamlanmıştır, uygulama için 2013 
öngörülmektedir. ;

“Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi (UBTYS) 2011-2016”da stratejik bir amaç olarak öngörüldüğü 
şekilde çok disiplinli olarak bir ulusal ve bir de uluslararası kuruluş ile “Kimerik Fare/ İnsan Monoklonal 
Antikoru Araştırma Basamakları ve Pilot Üretimi” projesi üzerinde çalışılmaktadır.

 “Uyku Bozukluklarında bitkisel Kökenli Ürünler ile Katı ve Sıvı Dozaj Formlarının Geleneksel Bitkisel Tıbbi 
Ürünler Yönetmeliği Standartlarında Prototip Tasarımı” (BAP Projesi); Mayıs 2011 tarihinde başlatılmış 
olup proje aktif şekilde yürütülmektedir. 

Uzaktan Eğitim alanında BİTAM tarafından başlatılan girişimlerin bir sonucu olarak 2010 yılı içinde Ege 
Üniversitesi, YÖK’ün verdiği onayla tarihinde ilk kez uzaktan eğitim yöntemiyle eğitim verecek bir yüksek 
lisans programı açmıştır. 
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2011– 2012 öğretim yılı itibari ile 15.550 ön lisans, 38.260 lisans, 2.826 yüksek lisans, 535 tıp ihtisas ve 
1.841 doktora öğrencisi olmak üzere toplam 59.012 öğrencisi olan Ege Üniversitesi’nde 3.204 öğretim 
elemanı ve 3.689 idari personeli (4/b, 4/c, geçici işçi ve sürekli işçiler dahil) bulunmaktadır. 

Üniversitemizde, Fen, Su Ürünleri, İletişim, İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksek Okulu ile Atatürk Sağlık Hizmetleri, Ege, Emel Akın, Bergama, Tire ve Bayındır Meslek Yüksek 
Okullarımızda örgün öğretimin yanısıra ikinci öğretim faaliyeti de yürütülmektedir. İkinci öğretimde  
toplam 11.146  öğrencimiz eğitim görmektedir.

Öğrencilerin toplumsal boyutta sorumluluk alabilmeleri adına Üniversite bünyesinde oluşturulan Sosyal 
Sorumluluk dersi ile birlikte bu yönde sürdürülen faaliyetler daha da yaygınlaşarak artmıştır. Öğrencilerin 
önceden gönüllük esasına bağlı olarak yürüttükleri çalışmalar bu ders ile beraber bir üst boyuta taşınmıştır.

Üniversitemizde anadal lisans programını üstün başarıyla yürüten öğrencilerin, aynı zamanda ikinci 
bir dalda lisans eğitimi almak üzere öğrenim görmelerini sağlamak amacı ile Çift Anadal Programı 
uygulanmaktadır. Bu kapsamda 43 öğrencimiz Çift Anadal Programı’ nda eğitimini yürütmektedir. 
Bunun yanısıra anadal lisans programlarını başarıyla yürüten öğrencilerin ilgi duydukları başka bir dalda 
bilgilenmelerini sağlamak amacı ile 47 öğrencimizde Yandal Programı’nda eğitim görmektedirler.

Ege Üniversitesi, globalleşmenin eğitim alanında getirdiği değişimlerin bilinci ile uluslararası ilişkilerin 
geliştirilmesine ve çeşitlendirilmesine büyük önem vermektedir.

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Şube Müdürlüğü tarafından Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programlarından 
en aktif olan Erasmus kapsamında özellikle öğrenci ve öğretim elemanı değişimi açısından yoğun 
çalışmalar yapılmaktadır. 

Bunların dışında, Ege Üniversitesi’nin yabancı ülkelerdeki üniversitelerle 73 akademik işbirliği protokolü 
bulunmaktadır. 

Farabi Değişim Programı kapsamında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi 2009-2010 akademik yılından 
itibaren gerçekleştirilmeye başlamıştır ve bu alanda imzalanmış 45 değişim protokolü bulunmaktadır. 
Kısaca “Farabi Değişim Programı” olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve 
Öğretim Üyesi Değişim Programı, Türkiye’de üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde 
ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları 
arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. Farabi Değişim Programı kapsamında öğretim 
üyesi değişimi, YÖK kararı ile 2010-2011 akademik yılından itibaren bir süre durdurulmuştur. Programa 
sadece öğrenci değişimi ile devam edilmektedir.

Mevlana Değişim Programı kapsamında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi 2013-2014 akademik 
yılından itibaren Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı koordinasyonunda yürütülecektir. 

 2011–2012 akademik yılında LLP / Erasmus Programı çerçevesinde Ege Üniversitesi’nin 430 öğrencisi; 
Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, 
Hollanda, İngiltere, İspanya, İtalya, İsveç, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Portekiz, Romanya, 
Slovakya, Slovenya,Yunanistan’ da çeşitli üniversitelerde 3-12 aylık dönemlerde öğrenim görmüşlerdir. 
Ayrıca Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, 
Fransa, Hollanda, İngiltere, İspanya, İtalya, İsveç, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Portekiz, 
Romanya, Slovakya, Slovenya,Yunanistan’ dan gelen 123 öğrenci  üniversitemizde öğrenim görmüştür. 
40 öğrencimiz; Almanya, Avusturya,  Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Fransa, Hollanda, İngiltere, 
ABD, İtalya, Letonya, Polonya, Romanya, Yunanistan’ da 3’er aylık dönemlerde staj çalışmalarını 
tamamlamışlardır. 
  
2011-2012 akademik yılında 38 akademik personelimiz, Personel Eğitimi Programı kapsamında Avrupa 
Birliği Üniversitelerinde çalışmalara katılmışlardır. Ayrıca Avrupa Birliği Üniversitelerinden 37 akademik 
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personel de üniversitemizdeki çalışmalara katılmıştır.

Ege Üniversitesi’nin eğitimde kalite güvencesi ve sürdürülebilir gelişme kültürünün yerleştirilmesi 
çalışmalarına Bologna Süreci  önemli bir ivme kazandırmıştır. Bologna Süreci, Avrupa Ülkeleri’nde kendi 
içinde uyumlu, birbirlerini karşılıklı olarak anlayan, tamamlayan ve rekabet gücü yüksek bir “Avrupa 
Yüksek Öğretim Alanı” oluşturulmasını hedeflemektedir.  Sürekli geliştirilen ve dinamik bir özellik taşıyan 
bu süreç, yeni bir sistemin uyarlaması değil, var olan sistemlerin ortak bir paydada buluşturulmasından 
ibaret olan bir ‘eğitimde yenilenme’ hareketidir. Bologna Süreci’nin uygulanması aşamasında önemli 
bir çalışma alanı olan ”Avrupa Kredi Transfer Sistemi, AKTS (ECTS)”, üniversite düzeyinde yer alan tüm 
programların genel bilgilerini ve ders tanımlarını içeren Bilgi Paketi’nin hazırlanmasını gerektirmektedir. 
Bu vesileyle hem Ege Üniversitesi öğrencilerine, hem de Ege Üniversitesi’ne ilgi gösteren yurtiçi ve 
yurt dışındaki kurumların öğrenci ve öğretim üyelerine derslerde ne okutulduğu, nasıl okutulduğu ve 
değerlendirmenin ne şekilde yapıldığı sunulmaktadır.  Bu hususların yerine getirilmesi ile mezunların 
yeterlilikleri şeffaf ve karşılaştırılabilir bir şekilde tanımlanmakta ve böylece mezunların istihdam 
edilebilirliğine objektif ve olumlu yansımalar sağlanmaktadır. 

Bologna Süreci’nin diğer bir çalışma alanı olan “Öğrenci Hareketliliği”  ise, uluslararası bir üniversite 
olma yolunda kararlı adımlarla yürüyen Ege Üniversitesi’nin stratejik planında çok önemli bir yere sahiptir. 
Hareketliliğin gerçekleştirilmesinde AKTS araçlarının doğru kullanılması son derece önemlidir.

Eğitimde kalite güvencesi kapsamında hazırlanan bilgi paketi ve gerçekleştirilen öğrenci hareketliliği 
çalışmalarının uygun bir şekilde yapılıp yapılmadığının değerlendirilmesi ve etiketlenmesi önce ulusal, 
sonra uluslararası değerlendirme aşamaları sonucunda gerçekleştirilmektedir. Bu kalite değerlendirmesi 
“AKTS ETİKETİ (ECTS Label)” ödülü olarak bilinmektedir. Bu amaçla bilgi paketini hazırlayan Ege 
Üniversitesi, 15 Mayıs 2011 tarihinde öğrenci hareketliliğinde kullanılan belgelerle birlikte Türkiye 
Ulusal Ajansı’na başvuruda bulunmuştur. Ulusal düzeydeki değerlendirmede başarılı bulunan Ege 
Üniversitesi, Avrupa Komisyonu’nda uluslararası uzmanların yapmış olduğu değerlendirmede de başarılı 
bulunmuştur. AKTS prensiplerini gerek kurum web sayfasında yayınladığı bilgi paketinde, gerekse 
öğrenci hareketliliğinde mükemmel uygulaması nedeniyle Ege Üniversitesi eğitimde verilen bu onursal 
kalite ödülünü kazanmıştır.

Ege Üniversitesi’nde Lisans, Yüksek Lisans eğitimlerini başarıyla tamamlayan tüm öğrencilere 
mezuniyetlerinde Avrupa Komisyonu, Avrupa Konseyi ve UNESCO / CEPES tarafından geliştirilmiş 
modele göre hazırlanan Diploma Eki otomatik olarak, İngilizce dilinde ve ücretsiz olarak verilmektedir. 
Ege Üniversitesi, 2005 yılı Nisan ayında ve 2009 yılında Avrupa Komisyonu tarafından Diploma Eki 
Etiketi ödülüne layık görülmüştür.

Ayrıca, uluslararası alanda tanınan bir üniversite olma yolunda kararlı adımlarla yürüyen Ege Üniversitesi, 
evrenselleşme çalışmaları ile tanınan üniversitelerle ortak akademik çalışmalar, değişim programları ve 
çift diploma programları yürütmek için ikili anlaşmalar yapmaktadır. Çift diploma programlarına katılan 
öğrenciler, programı başarı ile tamamlamaları halinde, hem Ege Üniversitesi’nin hem de değişimde 
bulundukları üniversitenin diploma derecesini almaya hak kazanmaktadırlar. 

FARABİ programı çerçevesinde üniversitemizden diğer üniversitelere 7 öğrenci giderken, diğer 
üniversitelerden de 40 öğrenci üniversitemize gelmiştir.
 
Çağdaş eğitimin, teori ve uygulamanın birleşmesiyle oluştuğunun bilincinde olan üniversitemiz,  
öğrencilerine uygulamalı öğrenme olanakları sunmaktadır.  85 genel amaçlı bilgisayar laboratuvarı,  388 
bilimsel araştırma laboratuvarı ve 144 öğrenci laboratuvarı, 24 saat kesintisiz internete ulaşabilmeyi 
sağlayan teknolojik alt yapısı, klinikleri, deneme istasyonları, atölyeleri ve çiftliklerinde gerçekleştirilen 
uygulama ve stajlarla, öğrencilerin deneyim kazanmalarını sağlamaktadır. Öğrencilerimiz aldıkları eğitimi, 
fakülte ve yüksekokulların bünyesinde kurulmuş olan bu laboratuvarlarda yaptıkları uygulamalarla 
geliştirebilmektedir.

Fen Fakültesi tarafından, sanayi ve topluma hizmet açısından önemli olan döner sermaye analizlerine 
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2009 genelinde Petrol Analiz Laboratuvarını (EGE-PAL) da katarak hizmet alanı genişletilmiş ve EGE-PAL 
de, 7-8 Temmuz 2012’de yapılan kapsam genişletme denetimi sonucunda Biyodizel numune türü için 
yapılan tüm analiz türlerinden tam akreditasyon sağlanmıştır.

Ayrıca, ARGEFAR, KAYNAK, FABAL ve Tekstil Araştırma (TAM) Laboratuvarları da Akredite olmuştur.2012 
yılı içerisinde ARGEFAR ÇEG Laboratuvarlarından 2 (iki) analiz daha akreditasyon kapsamına alınmıştır. 
Analiz çeşitliliği sayısı 72 (yetmiş iki) ve yararlanan kuruluş/ kişi (müşteri) sayısı 1600 (bin altı yüz) 
dür. Yeni bir birim olarak “Mikrobiyoloji Laboratuvarı” 30.11.2012 tarihi itibari ile T.C. Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen denetim ile “kuruluş izni” ve 05.03.2013 tarihi itibari 
ile de “Çalışma izni” onayı alınmıştır.

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalında 2011 yılında Doç. Dr. Okan Bilge ve Uzm. Dr. Servet 
Çelik’in yönetime sundukları alt yapı projesinin onaylanmasının ardından Egeplastinat Laboratuvarı’nın 
kurulumuna başlanmış ve Projede yer alan cihazların tamamı yerli üretici firmalar ile birlikte tasarlanmış 
ve imal ettirilmiştir. Yurt dışından sadece sarf malzemelerin bir bölümü alınmıştır. 2012 Ocak ve Şubat 
aylarında plastinasyon işlemlerine ve vakum cihazı basınç testlerine başlanmıştır. Haziran ayında yurt 
dışından sipariş edilen polimerlerin gelmesiyle plastinat üretimi tam anlamıyla başlamış ve Ekim sonu 
ilk plastinatlar elde edilmiştir. Üretilen plastinatlar Tıp Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi dersleri ve Kurum 
içi kurslarda kullanılmaya başlamıştır. Egeplastinat ülke kaynaklarını kullanmayı prensip edinerek 
plastinat üretmeyi ve plastinasyon araştırmalarını geliştirerek ülke bilimi, eğitimi ve ekonomisine katkıda 
bulunmayı amaçlamaktadır. Egeplastinat tıp fakültesi ve diğer lisans, lisansüstü eğitimler için eğitim 
materyalleri üretmeyi hedeflemektedir. Ayrıca kadavra örneklerinin kullanılabilir ömrünün uzatılması 
ve örnek çeşitliliğinin geliştirilmesi, kesitsel anatomi eğitim materyalleri hazırlanarak bu konudaki 
eksikliğin giderilmesi, yerli polimerlerin kullanılabilirliğini sağlamak için sanayi ile işbirliği, plastinasyon 
araştırmalarının geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve eğitimlerinin verilmesi hedefleri arasındadır.
 
Akademik birimler tarafından, öğrenci ve akademik personele yönelik 2.386 adet ulusal ve  130 uluslar 
arası bilimsel toplantı düzenlenmiş ve ulusal ve uluslar arası düzenlenen etkinliklere yaklaşık 40.093 kişi 
katılmıştır.

2012 yılında çeşitli kaynaklardan finanse edilen 2.638 araştırma projesinden 736 proje tamamlanmıştır. 

Öğreci sayıları, üniversitemiz eğitim birimleri tarafından verilen dersler ve bunlara ilişkin detay bilgiler 
aşağıdaki tablolarda yer almıştır.
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TABLO 39

2011-2012 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA AİT ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE DOLULUK ORANI

Birimin Adı ÖSS
Kontenjanı

ÖSS sonucu
Yerleşen Boş Kalan Doluluk Oranı

Tıp Fakültesi 303 303 100

Ziraat Fakültesi 341 319 22 93,10

Fen Fakültesi 1204 1126 78 93,07

Mühendislik Fakültesi 798 771 27 96,50

Diş Hekimliği Fakültesi 134 134 100

Edebiyat Fakültesi 883 857 26 96,97

Eczacılık Fakültesi 118 118 100,00

İktisadi ve İd.Bil. Fakültesi 578 563 15 97,34

Su Ürünleri Fakültesi 308 251 57 77,29

İletişim Fakültesi 293 290 3 98,97

Eğitim Fakültesi 389 382 7 98,17

Hemşirelik Yüksekokulu 205 193 12 93,78

Çeşme Turizm ve Otelcilik Yo. 161 142 19 86,62

İzmir Atatürk Sağ. Yo. 216 215 1 99,53

Ege Meslek Yüksekokulu 2050 1799 251 86,05

Emel Akın Meslek Yo. 310 240 70 70,83

Bergama Meslek Yo. 940 710 230 67,61

Tire Kutsan Meslek Yo. 220 139 81 41,73

Ödemiş Meslek Yo. 150 84 66 21,43

Atatürk Sağ. Hiz. Meslek Yo. 275 264 11 95,83

Bayındır Meslek Yo. 120 85 35 58,82

Ödemiş Sağlık Yüksekokulu 72 70 2 97,14

Toplam 10068 9055 1013

TABLO 38

2011-2012 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA ENSTİTÜLERDEKİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİNİN DAĞILIMI

Enstitü Adı İkinci Öğretim Uzaktan Eğitim Gündüz Tezsiz Toplam Öğrenci 
Sayısı 2012 Yılında Mezun Sayısı

Fen Bilimleri 
Enstitüsü

27 79 106 7

Sosyal Bil. Ens. 170 29 10 209 86

Toplam 197 29 89 315 93
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TABLO 40

2011-2012 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİLERİN SAYISI

ToplamKendi 
İst.

Öğr. Ücr. 
Ve Katkı 
Payı Yat.

Başarısızlık 
(Azami 
Süre)

Yük. Öğ. 
Çıkarma

Yatay 
Geçişle 
Ayrılan

Diğer

Toplam 1424 0 0 0 63 0 1487

TABLO 41

YATAY GEÇİŞLE 2011-2012 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILINDA ÜNİVERSİTEMİZE GELEN ÖĞRENCİLERİN SAYISI

Gelen Öğrenci Sayısı

Toplam 258

TABLO 42

2011-2012 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİLERİN SAYISI VE ALDIKLARI CEZALAR

Yük. Öğ. 
Çıkarma

2 Y. Yıl 
Uzakl.

1 Y. Yıl 
Uzakl.

1 Hafta- 1 Ay Arası 
Uzakl. Kınama Uyarma Toplam

Toplam 0 0 9 39 15 10 73

TABLO 43

ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYILARI

BİRİMİN ADI Çift Anadal Programına 
Katılan Öğrenci Sayıları

Yandal Programına Katılan 
Öğrenci Sayıları Toplam

Mühendislik Fakültesi 16 8 24

Fen Fakültesi 12 3 15

Ziraat Fakültesi 6 6

Edebiyat Fakültesi 4 24 28

İktisadi ve İd.Bil. Fakültesi 5 5

İletişim Fakültesi 6 6

Beden Eğt. Ve Spor Yo. 6 6

Toplam 43 47 90
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TABLO 44

2012 YILINDA STAJ YAPAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimi Öğrenci Sayısı Toplam

Kurum İçi Kurum dışı

Eczacılık Fakültesi 540 540

Eğitim Fakültesi 1719 1719

Fen Fakültesi 130 338 468

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 243 243

İletişim Fakültesi 11 242 253

Mühendislik Fakültesi 131 964 1095

Su Ürünleri Fakültesi 23 157 180

Tıp Fakültesi 10 10

Ziraat Fakültesi 479 327 806

Güneş Enerjisi Enstitüsü 4 4

Nükleer Bilimler Enstitüsü 5 5 10

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 23 30 53

İzmir Atatürk Sağlık Yükekokulu 420 420

Atatürk Sağlık Hizmetleri MYO 260 260

Bayındır MYO 37 55 92

Bergama MYO 4 344 348

Ege MYO 65 2175 2240

Emel Akın MYO 205 205

Ödemiş MYO 10 123 133

Tire Kutsan MYO 240 240

Toplam 1178 8141 9319
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TABLO 45

HAYAT BOYU ÖĞRENME – ERASMUS PROGRAMI

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ (2011-2012 Eğitim Öğretim Yılı) 

GELDİĞİ ÜLKE  Gelen Öğrenci 
Sayısı GİDİLEN ÜLKE Giden Öğrenci Sayısı 2012 Yılı Harcaması   

(Euro)

Almanya 37 Almanya 113 341.169

Avusturya 2 Avusturya 4 6.945

Belçika 1 Belçika 7 10.082

Bulgaristan Bulgaristan 1 1.500

Çek Cumhuriyeti 6 Çek Cumhuriyeti 15 39.585

Danimarka 3 Danimarka 9 24.883

Estonya 3 Estonya 5 11.041

Finlandiya Finlandiya 10 23.433

Fransa 12 Fransa 15 38.816

Hollanda 13 Hollanda 19 44.600

İngiltere İngiltere 1 2.295

İspanya 10 İspanya 30 85.914

İtalya İtalya 58 165.168

İsveç 3 İsveç 11 29.087

Letonya 1 Letonya 3 6.844

Litvanya 6 Litvanya 15 29.014

Macaristan 1 Macaristan 11 21.258

Polonya 13 Polonya 47 119.691

Portekiz 5 Portekiz 26 68.928

Romanya 5 Romanya 2 2.657

Slovakya Slovakya 7 15.573

Slovenya 1 Slovenya 9 16.984

Yunanistan 1 Yunanistan 12 25.539

Toplam :  123  430 1.131.006



90

TABLO 46

HAYAT BOYU ÖĞRENME – ERASMUS PROGRAMI

STAJ HAREKETLİLİĞİ (2011-2012 Eğitim Öğretim Yılı) 

GİDİLEN ÜLKE Giden Öğrenci Sayısı 2012 Yılı Harcaması  (Euro)

Almanya 15 16.575

Avustralya 1 1.389

Belçika 1 1.287

Çek Cumhuriyeti 1 1.260

Danimarka 1 1.788

Fransa 1 1.491

Hollanda 1 5.616

İngiltere 1 1.620

İspanya 3 3.942

İtalya 8 11.520

Letonya 1 1.095

Polonya 3 3.627

Romanya 2 1.932

Yunanistan 1 1.221

 TOPLAM 40 54.363
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TABLO 47

HAYAT BOYU ÖĞRENME – ERASMUS PROGRAMI

AKADEMİK PERSONEL HAREKETLİLİĞİ

GELDİĞİ ÜLKE Gelen Personel Sayısı GİDİLEN ÜLKE Giden Personel 
Sayısı

2012 Yılı Harcaması
(Euro)

Almanya 7 Almanya 4 4.627

Avustralya Avusturya 2 1.648

Belçika 2 Belçika

Bulgaristan 2 Bulgaristan

Çek Cumhuriyeti 6 Çek Cumhuriyeti 1 1.324

Danimarka 1 Danimarka

Finlandiya Finlandiya 1 1.413

Fransa 3 Fransa 2 2.842

Hollanda Hollanda 2 2.646

İngiltere İngiltere 1 1.603

İrlanda 1 İrlanda

İspanya 3 İspanya 5 6.447

İtalya 1 İtalya 11 14.924

Letonya 1 Letonya 1 1.107

Macaristan 2 Macaristan 2 1.666

Polanya 4 Polanya 3 3.654

Romanya 2 Romanya 1 945

Slovenya Slovenya 1 1.236

Yunanistan 2 Yunanistan 1 2.173

Toplam :   37   38 48.255

TABLO 48

FARABİ PROGRAMI ÇERÇEVESİNDE ÜNİVERSİTEMİZDEN DİĞER ÜNİVERSİTELERE GİDEN ÖĞRENCİ TABLOSU

GİDİLEN ÜNİVERSİTE Giden Öğrenci Sayısı 2012 Yılı Harcaması   (TL)

Hacettepe Üniversitesi 3 6.810

İstanbul Üniversitesi 2 6.750

Muğla Üniversitesi 1 1.755

Selçuk Üniversitesi 1 3.375

TOPLAM 7 18.690
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TABLO 49

FARABİ PROGRAMI ÇERÇEVESİNDE DİĞER ÜNİVERSİTELERDEN
ÜNİVERSİTEMİZE GELEN ÖĞRENCİ TABLOSU

GELDİĞİ ÜNİVERSİTE Gelen Öğrenci Sayısı

Abant İzzet Baysal Üniversitesi 2

Adnan Menderes Üniversitesi 1

Afyon Kocatepe Üniversitesi 2

Akdeniz Üniversitesi 3

Anadolu Üniversitesi 2

Bingöl Üniversitesi 3

Celal Bayar Üniversitesi 2

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2

Çukurova Üniversitesi 1

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 2

Gazi Üniversitesi 2

Gaziosmanpaşa Üniversitesi 1

Hacettepe Üniversitesi 4

Muğla Üniversitesi 4

Mustafa Kemal Üniversitesi 3

Namık Kemal Üniversitesi 1

Pamukkale Üniversitesi 2

Selçuk Üniversitesi 1

Süleyman Demirel Üniversitesi 1

Uludağ Üniversitesi 1

TOPLAM 40



93

TABLO 50

DERS ve SINAV SAYILARINA İLİŞKİN TABLO 

Ders Sayısı Teorik Ders 
Saati

Uygulamalı 
Ders Saati

Sınav Sayısı

Vize Final Toplam

Ön Lisans Örgün Öğretim 2.511 4.248 2.146 2.015 2.015 4.030

İkinci Öğretim 795 1.489 450 798 798 1.596

Toplam 3.306 5.737 2.596 2.813 2.813 5.626

Lisans Örgün Öğretim Lisans 6.396 31.266 13.662 6.230 5.761 11.991

Örgün Öğretim Pedagojik 
Formasyon 10 15 10 10 20 30

İkinci Öğretim Lisans 715 12.323 4.318 665 665 1.330

İkinci Öğretim Pedagojik 
Formasyon 10 21 10 10 20 30

Toplam 7131 43.625 18.000 6.915 6.466 13.381

Yaz 
Okulu

Örgün Öğretim 225 3.153 808 1.047 1.037 2.084

Toplam 225 3.153 808 1.047 1.037 2.084

Yüksek 
Lisans

Örgün Öğretim 2.934 3.355 1.144 1.709 2.457 4.166

İkinci Öğretim 155 45 15 15 30

Uzaktan Eğitim 24 120 2 2 4

Danışmanlık ve tez 
yönetimi 1.695 1.364 1.027 209 209 418

Toplam 4.808 4.884 2.171 1.935 2.683 4.618

Doktora Örgün Öğretim 2.046 2.246 1.140 2.046 3.026 5.072

Danışmanlık ve tez 
yönetimi 1.243 1.230 547 4 4 8

Toplam 3.289 3.476 1.687 2.050 2.050 4.100

Genel 
Toplam 18.759 60.875 25.262 13.713 15.049 27.725



94

TABLO 51

YAYIN SAYILARI(*) 

Uluslar arası 
Makale

Ulusal 
Makale

Uluslar arası Bildiri Ulusal Bildiri
Toplam

Sözlü Poster Sözlü Poster 

Toplam 1867,2 789,5 675,0 759,0 1126,0 1318,0 6534,7

(*)Birden çok akademisyen tarafından çıkarılan yayın sayıları hesaplanırken her yazarın kendi payına düşen oran dikkate 
alınmıştır. Örneğin; İki akademisyen tarafından çıkarılan yayın sayısı hesaplanırken bir akademisyenin payına düşen yayın 
sayısı “0,5 “ olarak alınmıştır.

TABLO 52

ULUSLARARASI ENDEKSLERCE TANINAN DERGİLERDE YAYINLANAN YAYIN SAYISI* 

SCI SSCI Toplam

Toplam 1.200 69 1.269

*  Rakamlar, 2011 yılı sayısı olup, 2013 yılı Haziran ayı içinde kesinleşecektir.

TABLO 53

EDİTÖRLÜK VE HAKEMLİK

Editörlük Ve Hakemlik 
Yapan Öğretim Üyesi 

Sayısı

Editörlük Ve Hakemlik 
Yapılan Kitap Sayısı

Dergi Hakemliği Yapan 
Öğretim Üyesi Sayısı

Hakemliği Yapılan Dergi 
Sayısı

672 263 928 2186

TABLO 54

DERSLİK SAYISI

Kullanım Amacı 0-50 Kişilik 51-75 Kişilik 76-100 
Kişilik

101-150 
Kişilik

151-250 
Kişilik Toplam 

Derslik Sayısı 456 77 51 17 8 609
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TABLO 55

EĞİTİM, ARAŞTIRMA VB. AMAÇLAR İÇİN KULLANILAN ALANLARIN SAYISI

Kullanım Amacı 0-50 Kişilik 51-75 Kişilik 76-100 
Kişilik

101-150 
Kişilik

151-250 
Kişilik

251 ve 
Üzeri Toplam 

Anfi Sayısı 5 6 3 11 6 5 36

Bilgisayar 
Laboratuarı Sayısı 82 3 85

Öğrenci 
Laboratuarı Sayısı 134 9 1 144

Bilimsel Araştırma 
Laboratuarı Sayısı 388 388

Konferans Salonu 21 2 5 5 8 2 43

Seminer Odası 27 12 1 1 41

Çalışma Salonu 4 3 7

Öğrenme 
Kaynakları 
Merkezi

2 1 3

Okuma Salonu 15 1 2 1 19

TABLO 56

EĞİTİM- ÖĞRETİM VB. AMAÇLAR İÇİN KULLANILAN DİĞER ALANLAR 

Kullanım Amacı Sayısı/Adet Alanı/m²

Araştırma, Uygulama ve Üretim Tesisleri 37 3.965.642

Araştırma, Uygulama ve Üretim Çiftlikleri 2 4.105.680

Dalyan 1 18.000.000

Sera 41 7.203

Bahçe 43 400.176

Yayın Odası 4 131

Stüdyo 10 546

 Kütüphane 29 1.939

Hangar 2 1.050

Diğer 51 3.409
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ÜNİVERSİTE SANAYİ İLİŞKİLERİ

Ege Üniversitesi, tüm Ar-Ge faaliyetlerini ve sanayi ilişkilerini Türkiye için tamamen özgün bir yapısı olan 
Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (EBİLTEM) üzerinden yürütmektedir. 

EBİLTEM, Ege Üniversitesi’nin Ar-Ge etkinliklerini güçlendirmek, akademisyenlerin ulusal ve uluslararası proje 
imkanlarına ulaşmasını sağlamak ve Üniversite-Sanayi işbirliğini güçlendirerek, başta KOBİ’ler olmak üzere 
firmalarının rekabet gücünü Ar-Ge, inovasyon ve teknoloji transferi ile arttırmak amacı ile 24 Ekim 1994 tarih 
ve 22091 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik ile kurulmuştur.  

EBİLTEM, Üniversite içinde Ar-Ge’ye yönelik birçok hizmetin daha etkin yürütülmesinde görev alan, diğer 
taraftan da sanayi ile ilişkileri koordine ederek Üniversite-Sanayi işbirliğini yaygınlaştırma faaliyetlerini 
özenle sürdüren bir ara yüz konumundadır. Bu kapsamda, Üniversite ile sanayi arasındaki işbirliğini iki 
yönlü geliştirerek, üniversitedeki bilgi birikimini sanayiye aktarmayı, Ar-Ge ve inovasyon çalışmaları ile 
KOBİ’lerin rekabet güçlerini artırmayı ve sadece teknoloji ithal eden ve kullanan bir sanayiden ziyade, 
üniversite ile birlikte çalışan, teknoloji üren ve ihraç eden bir sanayi oluşturmayı amaçlamaktadır. 

EBİLTEM, bünyesindeki 13 farklı birim ile bir fikrin projelendirilmesinden, ticarileştirilmesine kadar ki her 
aşamada profesyonel kadrosu ile teknik danışmanlık desteği sağlamaktadır. Bu amaca ulaşmak için başta 
Sınai Mülkiyet Hakları, proje yönetimi, ulusal ve uluslararası teknoloji transferi ve ticari işbirlikleri, ulusal 
ve uluslararası finansman kaynakları ve Üniversite-Sanayi işbirliği konularında uzman çekirdek birimler 
oluşturulmuştur. Faaliyetlerini her biri konularında ulusal ve uluslararası düzeyde deneyim sahibi, Ar-Ge, 
inovasyon, proje oluşturma-geliştirme, teknoloji transferi ve SMH konularında çalışan 30 uzman ve proje 
sürecinde lojistik desteği sağlayan toplam 9 destek elemanı (sekreter, muhasebe, ofis hizmetleri) olmak 
üzere toplam 39 personel ile sürdürmektedir. 

Ayrıca, ihtiyaç duyulduğunda Ege Üniversitesi’nin farklı birimlerinde görevli, değişik uzmanlık alanlarına 
sahip öğretim elemanlarının da potansiyelinden yararlanılmaktadır. 

FAALİYET ALANLARI
 
1. Tanıtım, Bilgilendirme ve Eğitim
EBİLTEM; Ar-Ge kültürü, inovasyon, Üniversite-Sanayi işbirliği ile yürütülebilecek faaliyetler, işbirlikleri, destek 
programları, fikri sınai mülkiyet hakları ve girişimcilik gibi konularda iş dünyasının ve akademisyenlerin 
bilgi düzeylerini yükseltmeye yönelik bilgilendirme faaliyetleri ve eğitim organizasyonlarına özel bir 
önem vermektedir. Ege Üniversitesi’nin sektöre ve akademiye yönelik olarak sahip olduğu kaynakları ve 
işbirliği imkânlarını da çeşitli özgün etkinliklerle duyurmaktadır. 

Üniversitelerin iş dünyasına yönelik olarak sahip oldukları kaynakların ve işbirliği imkânlarının tanıtılması, 
yeni teknolojiler ve Ar-Ge sistematiği konularındaki bilgilendirme ve eğitim etkinliklerinin bir kısmı 
EBİLTEM çalışanları tarafından gerçekleştirilmekte, bir kısmı da “davetli uzmanlar” tarafından verilmektedir. 

Üniversite öğretim üyelerine yönelik “farkındalık, tanıtım, bilgilendirme ve eğitim” etkinlikleri farklı 
fakültelerde veya birimlerde yürütüldüğü gibi, merkezi olarak EBİLTEM’de de gerçekleştirilmektedir. 

EBİLTEM, iş dünyasına yönelik olarak hazırlanan; öğretim üyesi arama ve lisansüstü tez arama gibi linkler ile 
kullanıcıları doğru destek programlarına yönlendiren bir sorgulama sistemi içeren, “Sanayi Hizmet Ofisi” 
web sayfası (http://sho.ege.edu.tr/) yoluyla Üniversite-Sanayi işbirliğini etkin bir şekilde sürdürmektedir. 
Sayfaya Ege Üniversitesi ana sayfasından ve Ege Bölgesi Sanayi Odası web sitesi ana sayfasından doğrudan 
bir link ile ulaşılabilmektedir. 
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2012 yılında EBİLTEM’in Farkındalık, Tanıtım, Bilgilendirme ve Eğitim çalışmaları kapsamında verdiği 
hizmetler:
• Düzenlenen bilgilendirme etkinlik sayısı   : 24 
• Aktif katılım gösterilen etkinlik sayısı   : 32 
• Düzenlenen eğitim sayısı  : 7 
• Görüşülen araştırmacı sayısı      : 120 
• Veri tabanındaki firma sayısı         : 2.200 
• Veri tabanındaki akademisyen sayısı        : 425
• Düzenlenen eğitimlere katılan kişi sayısı   : 86 
• Ulaşılan kişi sayısı            : 2.772 
• Hazırlanan broşür/ kitapçık sayısı : 3 
• Dağıtılan broşür sayısı             : 4.500 
• Hazırlanan E-broşür/ duyuru      : 213 
• Açılan stant           : 30 
• Yazılı basın (Yerel, ulusal)     : 28 

2. Sanayi Hizmetleri
EBİLTEM fikirden ürüne giden her adımda firmalara ve araştırmacılara gerekli hizmet ve desteği vermeye 
çalışmaktadır. Bu desteklerden önemli bir kısmını bünyesinde oluşturduğu birimler yardımı ile verirken, 
bir kısmını da diğer ilgili paydaşlara yönlendirerek gerçekleştirmektedir. Akademinin ve sektörün 
sadece bugünkü sorunlarını çözecek bir yapıdan ziyade, firmaların ve araştırmacıların gelecekte ihtiyaç 
duyabilecekleri bilgi, hizmet ve destekleri vermeye gayret göstermektedir. Firmaları gelecekteki rekabet 
ortamına hazırlamak ve başarılı olmalarını sağlamayı, bu süreçte akademisyen-sanayici işbirliğini artırmayı 
hedeflemektedir. Sanayiye yönelik çalışmaların ana başlıkları:

• Ar-Ge, inovasyon, FSMH konularında akademisyenler ve sektör temsilcileri arasında farkındalık 
oluşturma - Bilgi günleri, çalıştay ve seminerler,

• Ulusal ve Uluslararası Ar-Ge desteklerine ulaşım, Proje Yazım ve Yürütme, Teknoloji ve İnovasyon 
Değerlendirmesi ve Patent Taraması, Rakip Analizi konularında eğitim, SMH, AB Projeleri ve Devlet 
Destekleri eğitim faaliyetleri,

• Proje (AB, TEYDEB, TTGV, San-Tez, TÜBİTAK) oluşturma, yazma ve değerlendirme desteği,

• Kontratlı araştırmalar dahil, Proje Ortaklıkları oluşturulması (TEYDEB, TTGV, KOSGEB, AB 7. ÇP, EUREKA, 
CIP, EUROSTAR, SAN-TEZ, projeleri)

• Proje Sergileri, Yarışmaları ve Proje Pazarları ve Proje Yatırım Fikirleri Havuzu (950 proje) ile Uygun 
Teknolojilerin yakalanması 

• Sanayiden gelen danışmanlık, bilirkişilik vb taleplerinin yönlendirilmesi ve firmalara ihtiyaç duydukları 
alanda akademik uzmanlık temini için Sektör özel konularda “Eşleştirme Günleri” ile Firmalar ile 
Akademisyenlerin Eşleştirilmeleri

• Yerli ve Yabancı ücretsiz uzman desteği - KOSGEB Gönüllü Danışmanlık Pilot Projesi, PUM ve SES 
danışman hizmetleri

• Firma ziyaretleri, firma inovasyon ve teknik denetimleri, uluslararası proje pazarları ve firma eşleştirme 
etkinlikleri, sektör ile ilişkiler

• İnovasyon stratejik planların hazırlanması, sektöre kapasite geliştirme desteği ve bölgesel kümelerin 
tetiklenmesi
 
EBIC-Ege Projesi
EBIC-Ege projesi 2008 yılında AB CIP Programı kapsamında EBİLTEM, Denizli Ticaret Odası ve Ege Bölgesi 
Sanayi Odası ile işbirliğinde oluşturulmuştur.  Koordinatörlüğü EBİLTEM tarafından yürütülen EBIC-Ege 
Projesi, Avrupa İşletmeler Ağı (Enterprise Europe Network) kapsamında Avrupalı ve Türk akademisyenlerin, 
KOBİ’lerin ve araştırma merkezlerinin ticari işbirliklerinin yanı sıra, teknolojik ve proje işbirlikleri/ortaklıkları 
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kurmalarına ortam hazırlayan bir projedir. Türkiye’deki 7 konsorsiyum içinde imzalanmasına aracılık ettiği 
178 işbirliği ile en başarılı konsorsiyumlardan birisi olan EBIC-Ege, yine kendine özgü geliştirdiği araçlarla 
bu liderliğini Avrupa düzleminde de sürdürmektedir. 

Ayrıca, firmalara sunduğu inovasyon değerlendirmesi, teknik denetim (audit), iş planı oluşturma, ikili 
görüşme etkinliklerinin yanında, AB’den gelen farklı teknik ve ticari işbirliği tekliflerini de bölge ve 
ülkemizdeki firmalara duyurarak uluslararasılaşmasına büyük katkı sağlamaktadır. Network içerisinde 
çeşitli çalışma gruplarında aktif katılımcı olarak yer alan EBIC-Ege aynı zamanda Tekstil ve Moda Sektör 
Grubunda son 5 yıldır başkanlığını yürütmektedir. 

Uluslararası düzlemdeki bu başarı sonucunda AB komisyonu EBİLTEM’i Arnavutluk’ta teknoloji transfer 
hizmetlerinin yaygınlaşması ve koordinasyonunun sağlanması için “danışman” olarak atamıştır.

 
Sektörel Çalıştaylar 
Akademisyenler ile sanayicilerin ortak projeler üretebilmesi için sektörel çalıştaylar ve akademisyen-
sanayici buluşma günleri düzenlemektedir. 2012 yılı içerisinde Gıda, Tekstil, Otomotiv, Makine, Bilişim 
ve Sağlık alanlarında, “İAOSB &İzmir Üniversiteleri Buluşması” gibi 10 ayrı çalıştay düzenlemiş ve bu 
sektörlerde çalışan firmalar ile Ege Üniversitesi’nin ilgili bölümlerinden yaklaşık 250 akademisyenin 
katılımı sağlanmıştır. 

Üniversite–Sanayi işbirliğinin etkin ve verimli bir biçimde sürdürülebilmesini sağlamak ve tarafların 
kazandıkları deneyimleri paylaşabileceği ve geliştirebileceği bir ortam oluşturmak için, EBİLTEM – EBIC 
Ege Ofisi, İAOSB işbirliğiyle 18 Ekim 2012 tarihinde bir ikili görüşme etkinliği düzenlemiştir. Etkinlik 
boyunca 100’ün üstünde toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

İAOSB &İzmir Üniversiteleri Buluşması’ndan görüntüler
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2.  Ar-Ge ve Teknoloji Günleri – AreGE2
“2. Ege Ar-Ge ve Teknoloji Günleri-AreGE2” adı ile 28-30 Kasım 2012 tarihlerinde TÜBİTAK ve ELGİNKAN 
Vakfı’nın maddi katkıları ve TPE, KOSGEB, EPO gibi kurum ve kuruluşların desteği ile “Üniversite 
Patentlerinin Değere Dönüştürülmesi” ana temalı bir etkinlik düzenlenmiştir.
AreGE2’de Üniversiteler ile toplumun farklı kesimlerinin bir araya getirilerek üniversite patentlerinin 
değerlendirilmesi ve ticarileştirilebilecek patent/faydalı modellerin sanayi ve yatırımcılar ile buluşması 
amaçlanmıştır. Başta “Üniversite Patentleri Yarışıyor” başlıklı bir Proje Yarışması olmak üzere paneller, 
bilgi masaları, standlar, sergiler ve Patent Tüneli, Patent Çadırı gibi interaktif bölümler oluşturulmuştur.

AreGE2 Etkinliği

Türkiye’de ilk defa üniversite kaynaklı patentlerin yarıştığı ve ödüllendirildiği etkinliğe toplam 600 katılımcı 
ile 130 patent ve faydalı model katılmıştır. Başvuru aşamasında veya tescilli olarak farklı kategorilerde 
sınıflandırılmış patentler poster halinde sergilenmiş, 12 finalist ise jüri ve yatırımcıların önünde projelerini 
tanıtma imkanı bulmuşlardır. Bu uygulama, ülkemizdeki öğretim üyelerinin çalışmalarına “ticari potansiyel” 
açısından bakmalarını sağlayan bir ilk faaliyet olmuştur.

KOBİ’ler İçin Gönüllü Uzman Danışman Projesi 
2012 yılında KOSGEB ile “KOBİ’ler İçin Gönüllü Uzman Danışman Projesi” başlatılmış ve halen 22 danışman 
ile hizmetlerini sürdürmektedir. Proje kapsamında KOBİ’lerin başta yönetim kültürü ve becerilerinin 
gelişmesi, proje oluşturma kültürünün sağlanması, Ar-Ge ve inovasyona yönelik faaliyetlerinin arttırılması 
ve inovasyon projeleri sonucunda elde edilen çıktıların ürüne dönüştürülmesi hedeflenmektedir. İzmir’de 
bulunan organize sanayi bölgeleri, sanayi siteleri, İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi ile TEKMER’ ler de 
yer alan işletmelerin öncelikli olarak ele alındığı proje hedef olarak İzmir ili ve ilçelerini kapsamaktadır. 
Ar-Ge, finans, üretim, yönetim organizasyonları, pazarlama, satış, insan kaynakları, bilgi teknolojileri gibi 
pek çok konuda 22 gönüllü uzman danışmanlık verilmektedir. Uzman desteğine ihtiyaç duyan KOBİ’ ler 
başvurularını EBİLTEM ve KOSGEB proje eşleştirme uzmanları aracılığı ile yapabilmektedir.

Yabancı Uzman Destek Programı-PUM
Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (EBİLTEM) Bölge KOBİ’lerimizin rekabet 
gücünü artırmak ve AB firmaları ile teknik ve ticari anlamda işbirlikleri sağlamak amacı ile farklı hizmetler 
vermektedir. Bu hizmetlerden biri olan “Hollanda Yabancı Uzman Destek Programı  (PUM)” kuruluşu ile 
KOBİ’lerimize sağlanan uzman/danışman desteğidir.

PUM Projesi yardımı ile EBİLTEM, Ar-Ge, inovasyon, ürün geliştirme, finans, üretim, yönetim organizasyonları, 
pazarlama, dış ticaret, insan kaynakları ve bilgi teknolojileri gibi pek çok konuda ücretsiz danışmanlık 
hizmeti vermektedir. Toplam 4.000’in üzerinde çeşitli sektörlerde üst düzey pozisyonlarda çalışmış 
uzmanları barındıran programdan sadece KOBİ’ler yararlanabilmektedir. En az 7 gün olmak üzere, yabancı 
uzman KOBİ’nin ihtiyacı doğrultusunda Türkiye’ye gelerek deneyim ve tecrübelerini firmaya aktarmakta, 
firmanın karşılaştığı sorunun çözülmesinde veya talep edilen konularda yardımcı olmaktadır. Bugüne 
kadar toplam 57 firmamız bu destekten yararlanmıştır. Proje 2012 yılı sonu itibari ile tamamlanmıştır. 
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2012 yılında EBİLTEM’in sanayiye yönelik çalışmaları kapsamında verdiği hizmetler:
• Sanayiye verilen test/analiz/laboratuvar hizmet sayısı   : 1.812 
• TTO ile sanayici arasında yapılan görüşme sayısı    : 350 
• Düzenlenen proje pazarı sayısı     : 1 
• Proje pazarı ve proje yarışmasında tanıtılan/duyurulan proje sayısı  : 138 
• Sanayi ile üniversite arasında yapılan kontratlı araştırma sayısı  : 13 
• Üniversite-Sanayi işbirliği içeren hibe destekli ulusal proje 
   sayısı (TEYDEB, KOSGEB, SanTez vb)      : 16 
• Proje değerlendirme toplantısı     : 72
• Proje bazlı akademisyen-sanayici buluşma etkinliği   : 3
• Toplam akademisyen sanayici buluşma sayısı     : 78
• Başvurusuna destek verilen AB proje sayısı     : 42
• EBİLTEM tarafından yürütülen AB Proje sayısı     : 6

3. Proje Destek Faaliyetleri
EBİLTEM sadece üniversitelerde üretilen bilginin topluma transfer edilmesinde değil, aynı zamanda bu 
bilgilerin üretilmesi konusunda üniversitedeki bilimsel atmosfere ve akademik birimler arası işbirliğine 
de katkı sağlamaktadır. Üniversitemizdeki araştırmacılara yönelik başta proje oluşturma ve geliştirme 
olmak üzere, farklı konularda, 28 başlık altında Rektörlük bütçe imkanlarından verilen mali destekleri 
koordine etmektedir. Ayrıca, BAP bütçesinden ayrılan pay ile sanayi destekli projelerin yürütülmesine de 
finansal destek sağlamaktadır. 

2012 yılında da ulusal ve uluslararası Ar-Ge ve inovasyona yönelik desteklerden yararlanmaya yönelik 
çalışmalarına özgün araçlar da geliştirerek aktif olarak devam edilmiştir. 

Başta AB Çerçeve proje çağrıları ve ortak arama duyurularının aktif bir şekilde duyurulması olmak üzere 
tüm proje desteklerinin tanıtılmasını ve gerekli form/şablonları hazırlayarak çok sayıda araştırmacının 
proje desteklerine ulaşmasını sağlamaktadır. Sanayi taleplerini araştırmacılar ile buluşturarak Üniversite-
Sanayi işbirliğinin gerçekleşmesini ve böylece sanayinin de proje üretme kapasitesini artırmaktadır. Bu 
kapsamda:

• Farklı programlara ait 415 adet AB proje çağırısı ile AB proje ortaklık çağrısının duyurusu yapılmış,

• AB 7 Çerçeve Programı kapsamında çıkan 25 çağrı ve bu çağrılara ait 50 adet alt çağrı başlıkları Türkçeye 
tercüme edilerek duyurusu yapılmış, 

• Yaklaşık 1000 akademisyen ve firmaya AB çerçeve programları ve başvuru süreçleri hakkında bilgiler 
verilmiş, 

• Politika dokümanları, izleme ve fonlara ilişkin çalışma raporları ile çağrılara ilişkin “Çalışma Programları” 
takip edilerek, güncel çağrılar ve önemli raporlar web sayfasına eklenmiş,

• Ege Üniversitesi araştırmacı potansiyelinin yurt içinde ve dışında tanıtılması için girişimlerde bulunulmuş, 
yurt dışına TÜBİTAK vasıtası ile tanıtıcı broşürler gönderilmiş, web sayfasına eklenmiş,

• E.Ü. ÇP proje sahipleri ile proje sözleşmesi imzalanmadan önce ve sonrasında projelerin yürütülmesi 
konusunda gerek telefon ile gerekse yazışmalar ya da yüz yüze bilgilendirme ve yönlendirmeler yapılmış, 

• Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile kök hücre çalışmaları kapsamında bir e-posta grubu oluşturulmuş; 
bilgilendirme ve yönlendirme e-postaları gönderilmiş ve 1 toplantı yapılmıştır. Ortaklık profili hazırlanmış, 
gerek CORDIS’ te gerekse EBIC-Ege ve diğer ağlarda duyurulmuş,

Üniversite bünyesindeki AB fon kaynaklı proje sahibi araştırmacılara ait “Ortaklık Sözleşmeleri” ve 
“FSMH” konularına yönelik öneriler ve danışmanlık hizmetleri bağlayıcı olmamak kaydı ile verilmiştir. 
Bu faaliyetlerin sonucu olarak Üniversitemiz araştırmacıları, bugün itibari ile hali hazırda 25 AB 7.ÇP 
projesinde gerek koordinatör gerekse ortak olarak yer almaktadır. 2 CIP projesi (1 proje koordinatörlüğü 
ve bir proje ortaklığı) bulunmaktadır. 1 IPA Projesinde ise ortak olarak yer almaktadır. 
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Yürütülen Ulusal ve Uluslararası Projeler
Ege Üniversitesi’nin farklı birimlerinde 6. Çerçeve programından itibaren toplam 58 AB projesi yürütülmüş 
ve yürütülmeye devam edilmektedir. EBİLTEM bu projelerin yürütülmesine teknik ve finansal konularda 
danışmanlık desteği vermiş ve yürütülmesine yardımcı olmuştur. Ayrıca, 2012 yılında EBİLTEM’in kendi 
bünyesinde yürüttüğü ve tamamladığı projeler aşağıda verilmektedir:

AB Projeleri

• EBIC-EGE (Enterprise Europe Network) (devam ediyor)
• EU-Drivers (European Drivers for a Regional Innovation Platform)
• POSMETRANS (European logistic and transport. Efficiency & Innovation) 
• Switch4Food (Services for Water In Tegrated Techniques for Food Industry) 
• B2B (Vocational Certified Training on Business to Business Operations) 
• SPINE (Spin-Energy efficiency & urban development planning)

Diğer Uluslararası Projeler

• SES (Senior Experten Service) (Devam Ediyor)
• PUM (Netherlands Senior Experts) (Tamamlandı)
• EPO (Reorienting Patent Information Centres) (Devam Ediyor)
• Dissemination of IP Knowledge in Universities (EPO -TPE) (Devam Ediyor)
• WIPO University Initiative Program (Devam Ediyor)

Ulusal Projeler

• INOVİZ (Gelecek İçin İnovasyon Sağlık İçin İzmir) (Devam Ediyor)
• KOBİ’ler İçin Gönüllü Danışmanlık Projesi  (KOSGEB) (Devam Ediyor)
• Aydın İnovasyon Stratejisi (Adnan Menderes Üniversitesi) (Devam Ediyor)
• İzmir İnovasyon Stratejisi (İZKA Projesi) (Tamamlandı)
• Batı-Binom (Batı Anadolu Bilişim ve Elektronik Bölgesel İnovasyon Merkezi) (Tamamlandı)
• Manisa-Soma İnovasyon Stratejisi Projesi (Soma İş Adamları Derneği SİAD) (Tamamlandı)
• Ege Bölgesi Ar-Ge ve İnovasyon Kapasitesinin Tespiti Projesi (TUBİTAK) (Tamamlandı)

EBİLTEM Proje Destekleri

Ege Üniversitesi’ne katma bütçeden ayrılan ödeneğin 1/3’ ü Üniversite dışı destekli (Sanayi, TÜBİTAK, 
DPT, yurtdışı ve diğer kamu kurum ve kuruluşları gibi) projelere tahsis edilmek üzere EBİLTEM’in 
koordinasyonuna ayrılmıştır. Proje bütçesinin en az % 50’ sini Üniversite dışı bir kaynaktan sağlamış 
araştırmacılara Bilimsel Araştırma Projeleri Daire Başkanlığı’ndan sağlanan bu destekler kapsamında 
2012 yılında desteklenen proje sayıları aşağıda özetlenmiştir.
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Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında verilen destekler 

TABLO 57

EBILTEM BAP PROJELERİ

BİRİM ADI SAYI DESTEK MİKTARI (TL)

Mühendislik 15 224.942

Su Ürünleri 6 65.500

Fen 13 177500

Ziraat 3 40.000

Eczacılık 1 25.000

Nükleer Bilimler 0 0

Edebiyat 3 30.000

UBE 1 10.000

Tıp 2 25.000

İlaç Gel.Farm.Ar.Uyg. Mrk. 1 10.000

Merkezler 25 292.634

MYO 15 81.461

TOPLAM 85 982.037

EBİLTEM Destek Programları kapsamında verilen destekler
Ege Üniversitesi Rektörlüğü özel ödenek kaleminden ayırdığı kaynakla ayrıca toplam 28 program 
kapsamında öğretim üyelerinin bilimsel faaliyetlerini desteklemektedir.  2012 yılında bu programlar 
kapsamında farklı birimlerde görevli öğretim elemanlarına verilen destek sayıları ve miktarları aşağıda 
özetlenmiştir.

TABLO 58

Bilimsel Toplantı Düzenleme Programı

BİRİM ADI SAYI DESTEK MİKTARI (TL)

Hemşirelik Fakültesi 1 500

Mühendislik Fakültesi 4 3.500

Nükleer Bil. Enst. 1 1.000

Ödemiş MYO 1 500

Ziraat Fakültesi 1 1.000

TOPLAM 8 6.500
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TABLO 59

Bilim Adamı Davet Programı

BİRİM ADI SAYI DESTEK MİKTARI (TL)

EBİLTEM 9 11.458

Eczacılık Fakültesi 1 1.000

Eğitim Fakültesi 2 2.000

Fen Fakültesi 1 1.000

Hemşirelik Fakültesi 1 1.000

İletişim Fakültesi 1 1.000

Mühendislik Fakültesi 4 3.127

Nükleer Bilimler Enst. 1 1.000

Tabiat Tar. Ar. Uyg. Merk. 1 1.000

Ziraat Fakültesi 3 3.000

TOPLAM 24 25.585

TABLO 60

Bilimsel Yayın Destekleme Programı

BİRİM ADI SAYI DESTEK MİKTARI (TL)

Edebiyat Fakültesi 1 500

TOPLAM 1 500

TABLO 61

Öğrenci Proje Destek Programı

BİRİM ADI SAYI DESTEK MİKTARI (TL)

Fen Fakültesi 3 600

Madde Bağ. Enst. 3 600

Mühendislik Fakültesi 3 600

TOPLAM 9 1.800

TABLO 62

Sınai Mülkiyet Hakları Desteği Programı

BİRİM ADI SAYI DESTEK MİKTARI (TL)

Su Ürünleri Fakültesi 1 1000 puan

Uluslarası Bilg. Enst. 1 1000 puan

Ege MYO 1 2000 puan

TOPLAM 3 4000 puan
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TABLO 63

Bilimsel Eğitime Destek Programı

BİRİM ADI SAYI DESTEK MİKTARI (TL)

Beyin Uyg. Arş. Merk. 1 1.400

Çeşme MYO 1 1.000

Dev. Kons. 4 4.000

Diş Hekimliği Fak. 4 3.900

EBİLTEM 1 1.000

Eczacılık Fakültesi 15 12.500

Edebiyat Fakültesi 24 22.650

Ege MYO 3 2.700

Emel Akın MYO 1 700

Fen Fakültesi 21 16.500

Hemşirelik Fakültesi 2 2.000

İletişim Fakültesi 6 6.000

Madde Bağm. Enst. 1 1.000

Mühendislik Fakültesi 26 24.600

Su Ürünleri Fakültesi 15 12.100

Nükleer Bil. Enst. 6 5.400

Türk Dünyası Ar. Enst. 5 5.000

Uluslararası Bılg Enst. 1 700

Yabancı Diller YO 1 1.000

Ziraat Fakültesi 6 3.100

TOPLAM 144 127.250

TABLO 64

Yurt Dışı Bilimsel İlişkiler Desteği Programı

BİRİM ADI SAYI DESTEK MİKTARI (TL)

Eczacılık Fakültesi 1 1.000

Mühendislik Fakültesi 1 2.523

Su Fakültesi 1 1.000

Ziraat Fakültesi 2 4.269

TOPLAM 5 8.792
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TABLO 65

Yayın Ödül Programı

BİRİM ADI SAYI DESTEK MİKTARI (TL)

Diş Hekimliği Fakültesi 12 2.843

Eczacılık Fakültesi 21 4.671

Edebiyat Fakültesi 1 867

Ege MYO 2 600

Eğitim Fakültesi 2 1.027

Emel Akın MYO 2 400

Fen Fakültesi 73 20.949

Güneş Enerjisi Enst. 15 4.327

İktisadi ve İdari Bil. Fak. 6 2.600

Mühendislik Fakültesi 78 26.585

Nükleer Bil. Enst. 17 4.512

Su Ürünleri Fakültesi 4 742

Tıp Fakültesi 4 860

Türk Dünyası Arş. Enst 5 12.200

Ziraat Fakültesi 8 2.561

TOPLAM 238 85.744

2012 yılında EBİLTEM’in Proje Destek çalışmaları kapsamında verdiği hizmetler:
• Duyurulan ulusal proje ve ortaklık çağrısı    : 25 
• Duyurulan AB ve diğer Uluslararası proje ve ortaklık sayısı  : 85 
• Başvurulan ulusal proje sayıları (TUBİTAK, San-Tez vb)  : 281 
• Kabul edilen ulusal proje sayısı (TUBİTAK, San-Tez vb)  : 69 
• Başvurulan uluslararası proje sayısı    : 31 
• Kabul edilen uluslararası proje sayısı    : 10 
• Üniversite içine verilen danışmanlık saat   : 500
• Araştırmacı ve/veya sanayiciye özel e-posta    : 140 
• Oluşturulan ortaklık sayısı    : 25 
• Firma/araştırmacılardan gelen ve cevaplanan soru  : 410 
• İlgili kurumlara yönlendirilen firma sayısı    : 110 
• Yürütülmesi sürecine destek verilen AB Proje sayısı  : 12 

4. Fikri Sınai Mülkiyet Hakları (FSMH) Yönetimi ve Lisanslama Hizmetleri
Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları konularına özel bir önem verilmektedir. Devlet üniversitelerinin bilinen 
mevcut kısıtlarına rağmen, Ege Üniversitesi’nde Fikri Mülkiyet kapsamında değerlendirilebilecek 
çalışmaların belirlenmesi, FSMH başvurularının yönlendirilmesi, patent işlemleri ve proje sonuçlarının 
patentlenebilirliğinin belirlenmesi, çok sınırlı olmak üzere patentlerin ticarileştirilmesi konularında 
hizmet verilmektedir. 

TPE Bilgi ve Dokümantasyon Birimi 
EBİLTEM, 1999 yılında kurduğu “TPE Bilgi ve Dokümantasyon Birimi”, 2005 yılından itibaren Patent 
Bilgi Merkezi Ağı-PATLIB üyesi olmuş ve bu kapsamda araştırmacı ve firmalara SMH konusunda bilgi 
ve dokümantasyon desteği sağlamakta, başvuruları ön incelemeye tabi tutmakta ve patent başvuru 
formlarının hazırlanması konusunda destek vermektedir. 
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EPO Pilot Patent Ofisi
Avrupa Patent Ofisi (EPO), 2010 yılında tüm PATLIB üyeleri arasında 17 pilot birimi destekleyerek ülkelerinde 
gerek akademiye gerekse sanayiye aşağıdaki başlıklarda farklı hizmetleri vermelerini sağlamıştır:
• KOBİ’ler ve kişiler için sınaî mülkiyet bilgi ve dokümantasyonunun sağlanması, 
• Kopyalama ve doküman dağıtım hizmetleri, 
• Yardım masası hizmetleri, 
• Sınaî mülkiyet dokümanlarında araştırmalar (araştırma sonunda yorumları da içeren temel araştırmalar: 
tekniğin son durumu, inovasyon, ihlal), 
• Patent Ön Araştırması 
• Yenilik Araştırması, 
• Rakip Patent Araştırması, 
• İstatistiksel patent analizi, 
• Teknoloji izleme, 
• Teknoloji ve rakip eğilim analizleri, 
• Veritabanı ve araştırma eğitimi, 
• Buluşların Ticarileştirilmesi ve Lisanslama Desteği 
Bu merkezlerden birisi olarak çalışan ”EBİLTEM Patent Araştırmaları Ofisi” 2012 yılında 52 firma ve 
akademisyene; Patent Ön Araştırması, Yenilik Araştırması, Rakip Patent Araştırması, İstatistiksel Patent 
Analizi, Rakip Analizi, Teknoloji İzleme, Potansiyel Buluşların Ekonomik Değerlendirmesi konularında 
hizmet verilmiştir. Bu bilgi birikimi ile EBİLTEM, araştırmacılar, sanayici ve öğrencilere yönelik 7 adet FSMH 
bilgilendirme semineri düzenlemiştir.

Türkiye Üniversitelerinde SMH Farkındalığının Artırılması Projesi Ülke Koordinatörlüğü
2012 yılında EPO ve TPE ile “Türkiye Üniversitelerinde SMH Farkındalığının Artırılması” üzerine bir 
proje yürütülmüş ve proje kapsamında ülkemizdeki üniversitelerde SMH konularının gerek ders 
programına konulması, gerekse üniversitelerde SMH farkındalığının artırılmasına yönelik bilgilendirme 
çalışması yapılmış ve patent konusunda akademisyenlere detaylı bilgiler verilmiştir. Ayrıca, “Türkiye 
Üniversitelerinde SMH Farkındalığının Mevcut Durumu” nun tespiti için 35 soruyu içeren bir anket 
geliştirilmiş ve on-line olarak, tüm bölüm başkanları tarafından doldurulması, TPE ile işbirliği içinde 
sağlanmıştır. Sonuçta üniversitelerin SMH’ye bakış açısı ve üniversitelerimizin mevcut durumunu tespit 
eden bir rapor hazırlanmıştır.

Dünya Fikri Mülkiyet Hakları Üniversite Girişimi
Üniversitelerde fikri mülkiyet hakları, teknoloji transferi ve teknoloji yönetimi altyapısının oluşturulması, 
geliştirilmesi amacıyla Dünya Fikri Mülkiyet Hakları Organizasyonu (WIPO) tarafından uygulanan 
“WIPO University Initiative” (UIPC) Programı, dünya genelinde 250 üniversitede uygulanmaktadır. 
Ege Üniversitesi, Türkiye’den bu programa seçilen ikinci üniversite olmuştur. WIPO tarafından önerilen 
yol haritası kapsamında teknoloji transfer ofisi faaliyetlerine yönelik alt yapı iyileştirme çalışmaları 
sürdürülmektedir. Bunlar arasında: 

1. Üniversitede fikri mülkiyet ve teknoloji yönetimi altyapısının kurulması, 
2. Fikri mülkiyet ve teknoloji yönetimi alanında çalışan üniversite personelinin yeteneklerinin 
geliştirilmesi, 
3. Özellikle patentler olmak üzere üniversiteden çıkan buluşların etkili tanıtımı ve pazarlanması, 
4. Bölgesel/Ulusal Üniversite Fikri Mülkiyet Forumu’nun oluşturulması, 
yer almaktadır.

2012 yılında EBİLTEM’in FSMH çalışmaları kapsamında akademisyenler ve sektöre verdiği hizmetler:

• Patent Araştırması sayısı     : 52
• Seminer-Eğitim sayısı     : 7
• Birebir Bilgilendirme (Firma ve akademisyen) sayısı : 510
• Patent Yarışması (AreGE2) sayısı   : 1
Ayrıca FSMH kapsamındaki hizmetlerin daha profesyonel sunulabilmesi için uzmanlar, FSMH ile ilgili 7 
ayrı konferans/eğitime katılım sağlamışlardır.
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5. Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri
EBİLTEM kendi özkaynak ve personel desteği ile Üniversite içerisinde oluşan girişim ve şirketleşme 
konusunda destek vermiş ve vermeye de devam etmektedir. 2012 yılında yeni 1 adet spin-off kurulum 
görüşmelerini başlatmıştır. 

Ege Üniversitesi KOSGEB İşbirliği ile 2012 yılında 4 adet bir sömestrlik “Girişimcilik Kursu” düzenlenmiştir. 
10 adet öğrencinin de girişimci olmasına destek sağlamıştır. 

Bunun yanı sıra EBİLTEM, en az akademisyen ve üniversite öğrencileri tarafından kurulacak firmaların 
desteklenmesi kadar önemli olan, “yeni ürün ve teknolojilerin ekonomiye kazandırılmasına yönelik” 
çalışmalar yapmıştır. 

EBİLTEM, sermaye sahiplerini ve girişimcileri yeni teknolojilere yatırım yapmaya yönlendirmektedir. 
Gelecekte geçerli olan alanlara yatırımın yapılmasının öneminden hareketle, uzman öğretim üyelerinin 
danışmanlığında sürdürülen çalışmalarla yatırımların gerçekleştirilmesine destek verilmektedir. 

EBİLTEM’in 2012 yılı içerisinde şirketleşme ve girişimcilik kapsamında verdiği hizmetler:

• Öğrencilerin kurduğu firma sayısı   : 1 
• Araştırmacıların ortak olduğu ve/veya kurduğu firma sayısı : 10

6. Yerel, Bölgesel ve Ulusal paydaşlar ile işbirliği durumu
EBİLTEM sadece bölgenin değil, aynı zamanda Türkiye’nin de Üniversite-Sanayi faaliyetlerini yürütmek 
amacı ile kurulan ilk birimlerinden birisidir. Bu sorumluluk bilinci ile EBİLTEM, kendi uzmanlık alanlarında 
yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası çalışmalara destek vermekte ve ilgili proje, komite ve gruplarda yer 
almaya gayret göstermektedir. Bu kapsamda, 

• İzmir Yüksek Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetim Kurulu ve Proje Seçim ve Değerlendirme Kurulu’nda 
• TEKMER Proje Seçim Kurulu’nda , 
• EBSO Üniversite–Sanayi İşbirliği Koordinasyon Kurulu’nda (ÜSKK) 
görev almaktadır. 
Bunun dışında yerel paydaşlar ile aktif proje işbirliği içerisinde olan EBİLTEM, bu zamana kadar paydaşları 
ile farklı proje işbirliklerinde de bulunmuş ve bulunmaya devam etmektedir. Bu kapsamda yapılan 
çalışmaların bazıları aşağıda verilmektedir.
• İzmir Ticaret Odası ve 2 yurt dışı ortak ile birlikte “Vocational Certificated Training on Business to Business 
Operations-B2B” 
• TÜBİTAK İŞBAP kapsamında desteklenen “Batı Anadolu Bilişim ve Elektronik Bölgesel İnovasyon Merkezi” 
• İNOVİZ
• İZKA İzmir Yenilik Komitesi
• İAOSB ile oluşturduğu “İlk Adım Ofisi” 
• Hollanda İş Destek Ofisi 
• Almanya Yatırım Ajansı 

Ulusal Paydaşlar ile İşbirliği 
EBİLTEM, kurulduğu tarihten itibaren Üniversite-Sanayi işbirliği, teknoloji transferi vb konularda 
sahip olduğu bilgi birikimini paylaşmayı ve diğerlerinden de öğrenmeyi ilke edinmiştir. Bu çerçevede 
EBİLTEM, uzmanlık alanına giren konularda ya doğrudan kendisi başvurarak veya davet edilerek ulusal 
paydaşlar ile işbirliğini sürdürmektedir. Bu kapsamda işbirliği yapılan ulusal paydaşlardan bazıları aşağıda 
verilmektedir:
• ÜSİMP (Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu)
• TOBB - YOIK Ar - Ge Komitesi
• Ulusal İnovasyon Girişimi
• Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı çalışma grupları
• KOSGEB
• TPE - Üniversite SMH Farkındalık Projesi
• Maliye Bakanlığı - Üniversite Sanayi İşbirliği Modeli
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Uluslararası Paydaşlar ile İşbirliği 
EBİLTEM uluslararası çalışmalarına 2000 yılı başında başlamış ve bu çalışmalar 2004 yılında Türkiye’nin AB 
Çerçeve programlarına dahil olması ile hızlanmıştır. EBİLTEM bugün itibari ile başta AB olmak üzere birçok 
ülkede çok sayıda kurum ve kuruluş ile etkin işbirliği halindedir. Bunlardan bazıları:
• Avrupa İşletmeler Ağı (EEN)
• Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Tekstil Grup Sektör Başkanlığı
• Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Su Ürünleri Sektör Grup Üyeliği
• Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Gıda Sektör Grup Üyeliği
• Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Medikal Sektör Grup Üyeliği
• EUKTS (European Knowledge Transfer Society) Üyeliği
• EPO (Avrupa Patent Ofisi) 
• AUTM (Association  of University Technology Managers) Üyeliği
• ASTP (The Association of European Science and Technology Transfer Professionals) Üyeliği
• PUM (Hollanda Yabancı Uzman Programı)
• SES (Almanya Senior Expert Service)
• EMTRAIN (The European Medicine Research Training Network) 
• PATLIB 2012 Program Komitesi
• WIPO (World Intellectual Property Organization)

7. Toplumsal Hizmetler

Bölgesel Yenilik Stratejileri
EBİLTEM 1994 yılından itibaren Ar-Ge, inovasyon, sınai mülkiyet hakları ve Üniversite-Sanayi işbirliği 
ve benzeri konularında hizmetler vermekte ve 2000 yılının başından itibaren uluslararası düzeyde bu 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu süre içerisinde ilgili konularda son derece yetkin ve donanımlı bir 
yapıya kavuşmuştur. İzmir Kalkınma Ajansı ile birlikte 1 yıl süren bir çalışma sonucunda İzmir için “Yenilik 
Strateji Raporu” hazırlanmıştır. İzmir’deki tüm kurum, kuruluş ve firmalar farklı açılardan analiz edilmiş ve 
sonucunda İzmir’in rekabet gücünün geliştirilmesi için 6 Stratejik Öncelik ve 27 Hedef tespit edilmiştir 
(http://www.izmirkumelenme.org/index.php/duyurular/376). 

Bu kapsamda Türkiye’de ilk defa yapılan Yenilik Strateji çalışması bir örnek model olmuş ve farklı bölgeler, 
benzer çalışmalar için EBİLTEM’den destek talep etmiştir. 

Bölge Sanayiine Yönelik Hizmetler
EBİLTEM, mümkün olduğunda farklı sektörlerin gelişmesine destek vermeye çalışmaktadır. Bu sektörlerin 
başında Bilişim, Elektrik-Elektronik ve Biyomedikal gelmekte ve bu sektörlerin kümelenmesine gayret sarf 
etmektedir.

TÜBİTAK’ın desteği ile BASİFED’in koordinatörlüğünde yürütülen “Batı Anadolu Bilişim, Elektrik ve 
Elektronik İnovasyon Merkezi-BATIBİNOM (http://www.batibinom.com/)” projesi ile sektörün gelişmesi, 
daha fazla Ar-Ge ve inovasyon yaparak yüksek katma değerli ürünlerin üretilmesi hedeflenmektedir. 
Bölgenin başta VESTEL ve NETSİS gibi önemli firmalarının bir araya gelerek yürüttüğü proje 2012 yılı 
sonunda tamamlanmıştır. 

Biyomedikal sektörünün gelişmesi için Ege Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi ve İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü işbirliğinde 2009 yılında İNOVİZ projesi başlatılmış ve EBİLTEM projenin yürütülmesini 
üstlenmiştir (http://inoviz.ege.edu.tr/). Proje kapsamında başta sektörel toplantılar olmak üzere çok 
sayıda ulusal ve uluslararası etkinlikler organize edilmiştir. Bu faaliyetlerin sonucu olarak çok sayıda ulusal 
ve uluslararası projeler başlamış ve “Biyomedikal Sanayi Doktora Programı” açılmıştır.  
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Öğrencilere Yönelik Etkinlikler
Üniversite ile sanayinin işbirliği köprülerinin oluşturulmasında en önemli unsurlardan biri olan 
öğrencilerden de yararlanılması için EBSO-Üniversite Sanayi Koordinasyon Kurulu önerisi ve Ege 
Üniversitesi Senatosu’nun 2.5.2006 tarih ve 6/6 sayılı kararı ile, Türkiye’de özgün bir uygulama olan 
“Sanayi Deneyim Sertifikası Programı” oluşturulmuştur. EBİLTEM tarafından koordine edilmekte olan 
programın amacı, lisans programını başarıyla yürüten öğrencilerin, bir yıl süre ile toplam 2000 saat bir 
iş yerinde çalışarak, kendi dallarının uygulama alanlarından birinde “uygulamalı deneyim” kazanmalarını 
sağlamaktır. 2012 yılına kadar 30 öğrenci bu programdan yararlanmış ve büyük çoğunluğu yerleştirildikleri 
firmalar tarafından istihdam edilmişlerdir. 

Genç araştırmacıların kaynağı olan lise düzeyinde yürütülen çalışmalar kapsamında lise öğretmenleriyle 
Ar-Ge ve İnovasyon, finansal destekler konularını içeren toplantılar düzenlenmiştir.

2012 yılında, lisansüstü öğrencilerin ulusal ve uluslararası araştırma desteklerinden faydalanmalarını 
sağlamak, proje oluşturma ve geliştirme yeteneklerini geliştirmek ve FSMH konusunda ön bilgilendirme 
yapmak amacı ile ilk defa 2 günlük “Lisansüstü Oryantasyon Eğitimi” programı geliştirilmiş ve 
uygulanmıştır. Bu eğitimde öğrencilere ayrıca Ar-Ge, inovasyon ve girişimcilik konularında temel bilgiler 
verilmiştir. Her dönem başında tekrarlanacak olan program sonunda, katılan öğrencilere sertifika 
verilmektedir. Eğitime konu olan başlıklar:

• Araştırma Teknikleri
• Patent Genel Bilgilendirme
• Patent Bilgisi ve Süreçleri
• Patent Veri Tabanlarında Araştırma
• Lisansüstü Eğitim Sürecinde Yapılması Gerekenler
• Proje Hazırlama Yöntemi ve Proje Desteği Veren Kurum ve Kuruluşlar
• Makale Yazma Tekniği
• Akademik Sunum Tekniği
• Laboratuvar Güvenliği Kuralları
• Biyolojik Tehlikeler ve Güvenlik
• Tehlikeli Atık Yönetimi
• Kongre ve Çalıştaylar

Oryantasyon Eğitimi’nden görüntüler
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Bilim Haftası
Ege Üniversitesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeni ile 2-4 Mayıs 2012 tarihleri arasında 
EÜ Kampüsünde Ege Üniversitesi Bilim Haftası düzenlemiştir. Bilim insanları ile öğrenciler; deneyler, 
bilimsel sergiler,  sunumlar ve üniversite içi geziler ile bir araya geldiği bu haftada Bilimi özellikle 
ilköğretim çağındaki çocuklara sevdirmek ve bilimsel yaklaşımı benimsemiş genç nesiller yetiştirmenin 
önemi vurgulamaya çalışılmıştır. 2012 yılında dördüncüsü düzenlenen Ege Üniversitesi Bilim Haftası’nda, 
katılımcılar kimyadan astronomiye pek çok bilim dalı hakkında hem bilgi almış, hem de bu bilimlerin 
gündelik yaşamdaki yerleri ve uygulamaları ile ilgili deneylere katılmışlardır. Etkinliğe, ilköğretim 
öğrencileri, öğretmenler ve aileler olmak üzere 800 kadar ziyaretçi katılmıştır. 

Sonuç
EBİLTEM kurulduğu günden itibaren çalışmalarını çeşitlendirerek ve hızlandırarak sürdürmüştür. En 
temel amaçlarından birisi olan firmaların rekabet gücünü Ar-Ge, inovasyon ve Üniversite-Sanayi işbirliği 
çalışmalarının yardımı ile artırmak olan EBİLTEM, firmaların sadece bugünkü sorunlarını değil, gelecekte 
karşılaşabilecekleri sorunları önceden görüp, ona yönelik hizmetler sunmaya gayret göstermektedir. 
Bahsedilen ulusal ve uluslararası projeler bu hedefi gerçekleştirmede oldukça destekleyici olmuştur.

EBİLTEM 2012 yılında da üniversiteye yönelik faaliyetlerini çeşitlendirerek sürdürmüştür. Hizmetlerinin önemli 
bir kısmını bünyesinde istihdam ettiği profesyoneller ile sağlamaktadır. Ancak Ege Üniversitesi’nin çok sayıda 
uzman akademik kadrosu, teknik altyapısı ve diğer olanakları EBİLTEM’in çalışmalarında kolaylaştırıcı 
olmuştur. 

1994 yılında İzmir’in bir üniversitesinde küçük bir birim olarak kurulan EBİLTEM, neredeyse 20 yıl içinde 40 
kişinin çalıştığı, Türkiye için özgün, uluslararası tanınırlığı yüksek bir Merkez haline gelmiştir. Tüm çalışmaları 
ile Ege Üniversitesi’ni daha çok ulusal ve uluslararası projeler üreten, daha fazla patent alan ve bilimsel / 
teknolojik çalışmaları ile topluma katma değer sağlayan üçüncü nesil üniversite konumunu güçlendirmektir.
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SOSYAL VE KÜLTÜREL HİZMETLER:

Ege Üniversitesi, eğitim – öğretim ve araştırma – yayın faaliyetlerinin yanında; Üniversite Lokali, Konukevi, 
Ege  Üniversitesi Uygulama Oteli, Murat Köşkü / Toplum Merkezi, Yeşil Köşk, 50.Yıl Köşkü, Kültür Sanat Evi, 
Kampüs Kültür Merkezi, Atatürk Kültür Merkezi, Konferans Salonları ile hem çalışanlarına ve öğrencilerine 
hem de topluma yönelik hizmetler de sunmaktadır. Kampüs Kültür Merkezi ve Atatürk Kültür Merkezi 
kariyer gelişimi seminerleri, sürekli eğitim kursları, sempozyum, ulusal ve uluslararası kongre, konferans, 
gösteriler ve çeşitli kültürel ve sanatsal  aktivitelere ev sahipliği yapan sosyal ve eğlence merkezleridir. 
Ayrıca bir çok kamu kurum ve kuruluşları ve özel sektörle iletişim içindedir. 

Üniversite, 2011-2012 eğitim öğretim döneminde kültürel ve sanatsal anlamda tiyatro, film gösterimi, 
konser, sergi, söyleşi, konferans, sempozyum, seminer gibi 20 farklı türde 669 etkinlik düzenlemiştir. 
Bu etkinlikler içerisinde; 34. Kültür, Sanat ve Spor Şenliği kapsamında 4 profesyonel etkinlik; Ege Kitap 
Günleri 7 kapsamında 14 konuğun katıldığı 11 etkinlik; Egeli Kültür etkinlikleri kapsamında altı ay boyunca 
kampüste ve ilçe okullarda 379 etkinlik düzenlenmiştir. İlçe okullarımızda da kültürel ve sanatsal etkinlik 
düzenleme çalışmaları çerçevesinde konser türü  5 etkinlik öğrencilerimizle buluşturulmuştur. Üniversite 
de çalışmalarını sürdüren 7264 aktif üyeye sahip 69 öğrenci topluluğumuz konser, tiyatro, konferans, 
dans gösterisi, film gösterimi, eğitim, araştırma, doğa gezisi, teknik gezi gibi 20 farklı türde 290 etkinlik 
gerçekleştirmişlerdir. 

Topluluklarımız diğer üniversite ve kurumlar tarafından düzenlenen 35 etkinliğe de katılım göstermişler; 
katıldıkları ulusal yarışmalarda münazara dalında 1.’lik, satranç dalında 2.’lik ve briç dalında 3.’lük 
kazanmışlardır. Tiyatro Topluluğu tarafından düzenlenen 16. Tiyatro Günleri’ne 14 üniversiteden 22 
farklı topluluk ile 3 tiyatro grubu katılmış ve 28 oyun sergilemişlerdir. Konusunda ülkemizin ilk öğrenci 
kongresi olan ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu tarafından düzenlenen 11. Uluslararası İlişkiler Öğrenci 
Kongresi kapsamında 3 konuk tarafından 3 konferans verilmiş ve 15 öğrenci sunumunun yer aldığı 5 
oturum gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz tanıtım çalışmaları kapsamında, yıl boyunca randevulu tanıtım 
çalışması olarak İzmir dışından gelen 81 liseden 3874 öğrenciye seminerler verilmiştir.

18-20 Nisan 2012 tarihleri arasında  düzenlenen 15. Tanıtım Günleri’ne  127 liseden 7700 öğrenci; 
25-27 Temmuz 2012 tarihleri arasında tercih aşamasındaki öğrencilere yönelik yapılan tanıtım 
günlerine 600 öğrenci katılmıştır. Üniversitemizin tanıtımını yapmak üzere oluşturulan tanıtım ekipleri 
Denizli, Antalya, Şanlıurfa, İstanbul ve İzmir’de 5 eğitim fuarına katılmıştır. Ayrıca üniversitemize yeni 
başlayan 3958 öğrencimize 01-09  Ekim 2012 tarihleri arasında günde 3 seminer şeklinde üniversitemizin 
imkanları ve nasıl yararlanabilecekleri hakkında bilgiler içeren tanıtım ve uyum seminerleri verilmiştir. 

2011-2012 eğitim öğretim döneminde üniversitemiz Türkiye Üniversitelerarası Spor Müsabakalarına spor 
takımları ve ferdi sporcuları ile toplam 43 tane müsabakaya katılmıştır. Müsabakalar sonucunda Türkiye 
Üniversiteleri sıralamasında takımlarımız 19, sporcularımız ferdi olarak 30 defa ilk 5 derece içerisinde yer 
almıştır. Üniversitemiz spor takımları Türkiye Şampiyonalarında 3 tane Birincilik, 2 tane İkincilik, 3 tane 
Üçüncülük, 2 tane Dördüncülük, 1 tane Beşincilik kazanmışlardır. Üniversitemiz spor takımları Türkiye 
Şampiyonaları derecelerine ek olarak Türkiye çapında 3 tane 1.Lig Birinciliği, 1 tane 1.Lig İkinciliği ve 1 
tane 1.Lig Üçüncülüğü ve ayrıca Süper Lige yükselme müsabakalarında 2 adet Birincilik,1 adet İkincilik 
kazanmışlardır. Üniversitemiz sporcuları ferdi olarak 8 tane Birincilik, 9 tane İkincilik, 13 tane Üçüncülük 
kazanmışlardır. Müsabakalara takım halinde ve ferdi olarak Toplam 409 sporcumuz katılmıştır.  

Üniversite içi düzenlenen en büyük spor organizasyonu olan, Fakülte / Yüksekokullararası spor 
müsabakaları 7 spor branşında 18 farklı kategoride düzenlenmiş; müsabakalara 152 takım ve toplam 
1738 öğrencimiz katılmıştır. Üniversite İçi Özel Spor Faaliyetleri adı altında düzenlenen Rektörlük Kupası 
Müsabakaları ve Geleneksel Ege Şenlik Turnuvası Kapsamında 5 ayrı spor branşında 9 farklı kategoride 
düzenlenen müsabakalara toplam 227 sporcu katılmıştır. Ayrıca Personel Turnuvalarında 4 ayrı spor 
branşında 6 farklı kategoride müsabakalar düzenlenmiş ve toplam 456 personelimiz müsabakalara 
katılım göstermiştir. Uluslararası düzenlenen üniversitelerarası spor faaliyetlerinde, Üniversitemiz Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencisi Umut BİLDİK, Dünya Üniversiteler Teakwondo Şampiyonasında 
(World University Teakwondo Championship / Güney Kore / 25 - 30 Mayıs 2012) 63 kg kategorisinde 
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Dünya Birincisi olarak altın madalya almıştır. Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencisi 
Cahit Kılıçaslan, International Wheelchair & Amputee Sports Federation tarafından düzenlenen Dünya 
Oyunlarında (IWAS World Games / Sarjah / 01  - 10 Aralık 2011) 1500 m koşuda Dünya Birincisi; 800 m 
koşuda Dünya Üçüncüsü; Avrupa Şampiyonasında (IPC Athletics Europeanship / Stadskanaal / 19 – 28 
Haziran 2012) 1500 m koşuda Avrupa İkincisi olmuştur. Cahit Kılıçaslan, ayrıca International Paralympic 
Committee tarafından düzenlenen Paralimpik Oyunlarında (Paralympic Games / London / 29 Ağustos 
– 09 Eylül 2012) 1500 m koşuda Sekizinci, 800 m koşuda Onuncu olmuştur.  2011-2012 eğitim öğretim 
döneminde 12 bina, 13 öğrenci bloğundan oluşan Öğrenci Köyü’nde, 1710 yatak kapasitesi ve tam doluluk 
oranı ile  barınma hizmeti verilmiştir. Ayrıca 66 yatak kapasiteli bir organizasyon katımız mevcuttur. 

2011-2012 eğitim öğretim döneminde 900 öğrenciye klinik açıdan psikolojik danışmanlık hizmeti 
sunulmuş, 200 öğrencinin yemek yardımından ve 187 öğrencinin giysi yardımından faydalanması 
sağlanmıştır. Ayrıca 5999 öğrenci Kredi ve Yurtlar Kurumu burslarından, başbakanlık burslarından ve özel 
dernek ve vakıf burslarından  faydalandırılmıştır. Öğrencilere yönelik 202 part-time iş ilanı yapılmış ve 
470 öğrenci part-time işlere yönlendirilmiştir. Kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 6 psikoloji 
semineri, 2 grup terapisi ve 13 uyum semineri olmak üzere toplam 21 adet çalışma yapılmıştır.        

 2012 Ocak-Aralık mali yılında  kampus ve kampus dışı yemekhanelerimizde, öğrenciye 1.116.321 öğün 
yemek ve personele 105.968 öğün yemek olmak üzere toplam 1.222.289 öğün yemek hizmeti verilmiştir. 
Yeniden yapılanan Özdere Eğitim ve Dinlenme Tesisimizde  4 Haziran-24 Eylül 2012 tarihleri arasında 3145 
öğrenci ve personelimize dönemlik konaklamalı, 885 personel ve öğrencimize de günübirlik  hizmet 
verilmiştir. Çeşme Eğitim ve Dinlenme. Tesisimizde 14 Mayıs-30 Eylül 2012  döneminde 8424  personel 
ve  personel yakını konaklamalı, 8894 personel ve öğrenci de günlük giriş yaparak tesisten faydalanmıştır. 
2012 Ocak-Aralık mali yılında   Sosyal Tesislerimizden Yeşilköşk’te 90.855, Kış Bahçesi’nde  47.912, Konukevi 
restoranında 18.619 ve konaklama bölümünde 18.322, Murat Köşkü’ nde 11.728, Lokal ‘de 37.134 kişiye 
hizmet verilmiştir. Atatürk Kültür Merkezi’nde 2012 yılında 1.273 etkinlik gerçekleştirilmiştir. Rektörlük 
Kreşi’nde yaklaşık 100, Kampüs Anaokulu’nda 92 ve Tıp Fakültesi Anaokulu’nda 136 okul öncesi çocuğun 
bakımı ve eğitimi yapılmıştır. KİTVAK’a giriş yapan 4.037 kişi, Yüzme Havuzu’nda Ege Üniversitesi mensubu 
toplam 12.471 ve dışarıdan 4.176 kişi günlük giriş yapmış, 4.779 kursiyer, 350 abone kaydı yapılmış ve 
hizmetlerden yararlandırılmıştır.

Üniversitemizin fakülte, yüksekokul, enstitü, uygulama merkezleri ve diğer birimlerinde kısmi zamanlı 
öğrenci çalıştırma programı çerçevesinde 2011-2012 eğitim-öğretim döneminde ayda ortalama 600 
öğrenciye 30.000 saat, yaz döneminde ise ortalama 280 öğrenciye 13.000 saat olmak üzere çalışma 
imkanı sağlanmıştır. 16 fakülte ve yüksekokulda yapılan stajların sigorta prim ödemeleri ile ilgili işlemler 
gerçekleştirilmiştir.                                                                                 

TABLO 66

ÖĞRENCİ YURTLARI

Blok / Bina Sayısı Kapalı Alanı/m² Kapasitesi/Kişi

Kız 9 16.958 1066

Erkek 6 10.666 710

Toplam 15 30.835 1.776
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TABLO 67

ÖĞRENCİ SPOR FAALİYET BİLGİLERİ

Katılınan Spor Faaliyeti Adı 
Müsabakalara 
Katılan Sporcu 

Sayısı

Kazanılan Müsabakanın Derecesi 

Takım Ferdi

Atletizm bayanlar türkiye şampiyonası 11 ikincilik

Atletizm erkekler türkiye şampiyonası 15 birincilik
birincilik/ikincilikx3/
üçüncülükx4

Badminton 1. Lig müsabakaları 9 ikincilik

Basketbol bayanlar süper lige yükselme 
müsabakaları 12 birincilik

Basketbol erkekler süper lige yükselme 
müsabakaları 16 birincilik

Basketbol bayanlar 1.lig müsabakaları 16 birincilik

Basketbol erkekler 1.lig müsabakaları 15 birincilik

Bilardo türkiye şampiyonası 5

Briç erkekler türkiye şampiyonası 4 üçüncülük

Cimnastik türkiye şampiyonası 10 ikincilik/üçüncülük (x2)

Eskrim erkekler türkiye şampiyonası 4 üçüncülük

Eskrim bayanlar türkiye şampiyonası 7

Futbol 1.lig müsabakaları 20

Hentbol erkekler 1.lig müsabakaları 18 birincilik

Hentbol erkekler süper lige yükselme 
müsabakaları 12 ikincilik

Judo bayanlar türkiye şampiyonası 2

Judo erkekler türkiye şampiyonası 1

Karate bayanlar türkiye şampiyonası 3

Karate erkekler türkiye şampiyonası 6

Kayak bayanlar türkiye şampiyonası 3

Kayak erkekler türkiye şampiyonası 3

Korfbol türkiye şampiyonası 15

Korumalı futbol süper lig müsabakaları 32

Korumalı futbol süper lig müsabakaları 30

Kros erkekler türkiye şampiyonası 5

Masa tenisi bayanlar türkiye şampiyonası 3 ikincilik birincilik

Masa tenisi erkekler türkiye şampiyonası 4

Muay thai bayanlar türkiye şampiyonası 3 üçüncülükx2

Muay thai erkekler türkiye şampiyonası 6 üçüncülükx2

Okçuluk erkekler türkiye şampiyonası 3 birincilik

Oryantring bayanlar türkiye şampiyonası 1

Oryantring erkekler türkiye şampiyonası 1

Salon futbolu bayanlar süper lig müsabakaları 18
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Salon futbolu erkekler süper lig müsabakaları 17

Satranç bayanlar türkiye şampiyonası 2

Satranç erkek türkiye şampiyonası 6

Sutopu türkiye şampiyonası 13 beşincilik

Taekwondo bayanlar türkiye şampiyonası 3

Taekwondo erkekler türkiye şampiyonası 3

Tenis erkekler türkiye şampiyonası 5

Tenis bayanlar türkiye şampiyonası 4

Voleybol bayanlar 1. Lig müsabakaları 9 üçüncülük

Voleybol erkekler süper lig müsabakaları 16 dördüncü

Yelken türkiye şampiyonası 2 dördüncü

TABLO 68

KÜLTÜREL VE SPORTİF ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 

Topluluk Adı 2012 Yılı Etkinlik Sayısı Üye Sayısı

1. AEGEE–İzmir Topluluğu 12 150

2. Amerikan Futbol Topluluğu 1 50

3. Arama Kurtarma Topluluğu 3 45

4. Arkeoloji ve Kültürel Miras Topluluğu 7 45

5. Atatürkçü Düşünce Topluluğu 5 550

6. Bağımlı Olma Bilgili Ol 1 20

7. BEST-İzmir Topluluğu 13 80

8. Bilim ve Teknoloji Topluluğu 2 60

9. Bisiklet Topluluğu 16 300

10. Briç Topluluğu 1 25

11. Capoeira 7

12. Çevre Topluluğu 5 25

13. Doğa ve Dağcılık Topluluğu 25 280

14. Doğa Gözlem Topluluğu 3 40

15. Ebru Sanatı Topluluğu 4 35

16. Edebiyat Topluluğu 1 25

17. Egeli Gezginler 2 70

18. EKA-Mor Ötesi Topluluğu 5

19. Erasmus Topluluğu 2 60

20. EXPO 2020 7

21. Fantezi ve Bilim Kurgu Topluluğu 1 35

22. Fotoğraf Topluluğu 5 750
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23. Fütürizm Topluluğu 4 25

24. Gateway Topluluğu 8 250

25. Genç Girişimciler Topluluğu 5 60

26. Genç-TEMA Topluluğu 5 15

27. Gençlik Festivali Topluluğu 1 35

28. Go 7

29. Havacılık Topluluğu 10 250

30. Hayvan Severler 7

31. Hip-Hop Topluluğu 2 170

32. İletişim ve Sosyal Medya 1 50

33. Karikatür ve Mizah 19 350

34. Kaya Tırmanışı Topluluğu 22 40

35. Kızılay Topluluğu 1 7

36. Kitap Topluluğu 1 7

37. Klasik Türk Müziği Korosu 1 25

38. Latin Dansları Topluluğu 7 400

39. LÖSEV Gönüllüleri 2 100

40. Mağara Araştırma Topluluğu 9 165

41. Modern Dans ve Dans TiyatrosuTopluluğu 2 33

42. Motor Sporları 8 100

43. Münazara Topluluğu 2 100

44. Müzikal 7

45. Organ Bağışı Gönüllüleri Top. 1 7

46. Oryantring 7

47. Psikolojik Danışma Topluluğu 7

48. Radyo ve Televizyon Topluluğu 3 250

49. Resim Topluluğu 2 75

50. Rock Topluluğu 4 150

51. Sanat Tarihi Topluluğu 1 120

52. Satranç Topluluğu 1 7

53. Sinema Topluluğu 5 35

54. Sosyal Araştırmalar Topluluğu 2 75

55. Sualtı Topluluğu 16 150

56. Sualtı Ragbisi topluluğu 1 15

57. Su Topu Topluluğu 15

58. Şiir Topluluğu 1 15

59. Tiyatro Topluluğu 10 150

60. Toplum Gönüllüleri Topluluğu 4 600
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61. Türk Dili ve Tarihi Topluluğu 7

62. Türk Halk Dansları Topluluğu 5 350

63. Türk Halk Müziği Topluluğu 2 35

64. Uluslararası İlişkiler Topluluğu 5 75

65. Viyana Valsi Topluluğu 3 75

66. Yaratıcı Drama ve Doğaçlama Tiyatro 7

67. Yelken Topluluğu 2 45

68. Yenilenebilir Enerji 2 120

Toplam 289 7259

TABLO 69

SOSYAL ALANLAR 

BÖLÜMLER Sayısı/Adet Kapalı Alanı/m²

Personel Yemekhanesi* 6 4.562

Öğrenci Yemekhanesi* 3 9.177

Kültür – Kongre Merkezi 4 3.827

Kreş 1 740

Anaokulu 3 2.056

Lokal 5 2.445

Lojman 146 14.738

Eğitim ve Dinlenme Tesisi ( Kamp ) 3 3.059

Konukevi ( Misafirhane ) 1 3.300

Müze 5 3.739

Kantin, Kafeterya ** 4 11.903

Hasta Yakınları Konukevi 1 2.136

TOPLAM 182 61.682
*Merkezi yemekhaneler dikkate alınmıştır.
** Kiralama dışında üniversite tarafından işletilen kantin ve kafeteryalar
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TABLO 70

AÇIK – KAPALI SPOR TESİSLERİ

BÖLÜMLER Sayısı/Adet Kapalı Alanı/m² Açık  Alanı/m²

Kapalı Olimpik Yüzme Havuzu 1 4.166

Tenis Kortu 12 1.296 8.013

Futbol Sahası ve Atletizm Pisti 5 450 37.095

Voleybol Sahası 4 3.156

Basketbol Sahası 5 4.334

Kapalı Spor Salonu 4 21.510

Açık Yüzme Havuzu 1 210 325

Tören – Şölen Alanı 2 330 5.170

Toplam 34 27.962 58.093

TOPLUMA YÖNELİK HİZMETLER:

Ege Üniversitesi bünyesindeki Tıp Fakültesi ve Hastanesi ile Türkiye’nin 3. büyük sağlık hizmetini sağlayan 
bir kurumudur. Özelde Ege Bölgesi’ nin genelde ise Türkiye’nin heryerinden gelen hastalara hizmet 
vermektedir. Özellikle organ nakli, çocuk cerrahisi, nöroşurji, ve tüp bebek hizmetleri konusunda oldukça 
iddialıdır.  

Tıp Fakültesi Hastanesi ve Diş Hekimliği Fakültemiz eğitim öğretimin bir uygulama alanı ve çıktısı da olarak  
halka yönelik koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmaktadır. Bunun yanısıra, üniversitenin topluma 
önderlik etmesi ve /veya var olan sorunların çözümü anlamında lisans/yükseklisans/doktora başta olmak 
üzere tüm akademik kadrosuyla hizmetler de üretmektedir. Fen, Ziraat, Gıda, Su Ürünleri ve Mühendislik 
Fakülteleri öğrenci uygulamalarına dayalı çıktılar olarak kimyasal analizler, ürün satışları, bitki temini ve 
benzeri mal ve hizmet sunumları ile topluma önemli hizmetler sunmaktadırlar. 

Üniversitemiz, yürüttüğü araştırmalar ve projeler kapsamında birçok sanayi sektörüyle ilişkilerini yoğun 
bir şekilde sürdürmektedir. Bu kapsamda, özel sektör ile önemli projeler yürütülmekte, danışmanlık ve 
bilirkişilik hizmetleri verilmektedir. EBSO, ESBAŞ, TARGEV, Arçelik AŞ., Helvacızade AŞ. Gibi pek çok kuruluş 
ile protokole dayalı projeler yürütülmüştür.  

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi’nin akademik alt yapısını toplumun hizmetine sunmak ve bu vesile ile 
ülkemizin ilköğretim sistemine katkı koymak amacı ile ilköğretim okulunu yapmak ve faaliyete geçirmek 
için çalışmalar başlatılmıştır. Bu kapsamda gerçek ve tüzel kişiler nezdinde bağış kampanyası çalışmaları 
yürütülmüş ve önemli miktarlarda bağış temin edilerek ilköğretim okulu binası yapımına başlanmıştır.

Ege Üniversitesi; Çağdaş kaliteli eğitim ile teorik ve uygulamalı araştırma faaliyetlerinin yanında, sanayi 
ile üniversiteyi Ar-Ge, inovasyon, bilgi ve teknoloji transferi konularında buluşturan, hedefleyen üçüncü 
nesil üniversitenin ülkemizdeki ilk örneklerinden birisidir.

“HELVACIZADE Gıda İlaç Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş” ile ARGEFAR - EGE ÜNİVERSİTESİ Rektörlüğü 
arasında “Bitkisel Kaynaklı Farmasötik Şekillerin Avrupa İlaç Ajansı (EMA) ve Sağlık Bakanlığı 
Standartlarında tasarımı, bu standartlarda üretim yapabilecek pilot üretim laboratuvarının 
oluşturulması ve formülasyonların / ürünlerin geliştirilmesi” amacı ile 18.12.2012 tarihinde protokol 
imzalanmıştır. 02.11.2012 tarihinde iki araştırıcı ve ARGEFAR - EGE ÜNİVERSİTESİ Rektörlüğü arasında 
imzalanan bir başka protokolün amacı ise “enjeksiyon amacı ile kullanılacak biomedikal ürün(ler)in 
geliştirilmesi”dir.
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Kanserli çocukların tedavisi amacı ile Türkiye’nin her yanından İzmir’e gelen, ancak parası olmadığı için 
hastane bahçesinde, otomobil içerisinde sabahlamak zorunda kalan aileleri, sembolik ücretlerle sıcak bir 
çatı altında barındırmak için üniversite kampüsü içerisinde hasta yakınlarını barındırmak için Konukevi 
yapımı düşüncesi kapsamında; Kemik İliği Transplantasyon ve Onkoloji Hastanesi Kurma ve Geliştirme 
Vakfı (KİT-VAK) ve Ege Üniversitesi tarafından, hayırseverlerin katkılarıyla Hasta Yakınları Konukevi 
tamamlanmış ve hizmete açılmıştır.

Dünyanın en gelişmiş teknolojisine (üçüncü jenerasyon) sahip minimal invaziv (en az kesi ile) ameliyat 
olanağı tanıyan robotik cerrahi sistemi, Ege Bölgesinin İlk Robotik Cerrahi Ünitesi, 20 Mart 2012’de 
düzenlenen tanıtım ve basın toplantısıyla Üniversitemizde “EGE - 1” ismi ile hizmete girmiştir. EGE-1 ismi 
verilen robotik cerrahi ünitesi, Ege Bölgesi’nin İLK ünitesidir.

Üniversite Hastanemizde 2012 yılı içinde; 130 Kornea Nakli, 10 Kalp Transplantasyonu, 34 Yapay Kalp 
Nakli, 111 Böbrek Nakli, 123 Erişkin Kemik İliği Nakli, 48 Çocuk Kemik İliği ve 13 Karaciğer Nakli yapılmıştır.

Ayrıca, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Çocuk Nörolojisi 
Bilim Dalı’nda, çocuk epilepsi hastalarına “Epilepsi pili” takılarak sara nöbetlerinin daha uzun aralıklarla ve 
daha rahat geçmesi sağlanmaktadır. Ege Bölgesinde çocuk epilepsi hastalarına epilepsi pili takılan tek 
merkez olan Ege Üniversitesi’nin dışında Türkiye’de 2 merkez daha vardır. Ege’de başarı oranı yüzde 70 
civarındadır.

Diş Hekimliği Fakültesi’ nde Hizmete giren “Enfeksiyon Kliniği” Aids ve Hepatitli hastalara tedavi olanağı 
sağlamıştır. Sistemik rahatsızlığı olan ya da kemoterapi gören hastalarımıza farklı bir randevu sistemi 
getirilmiştir. Fakültemiz kliniklerinde 134.387 hastanın tedavisi yapılmış, gönüllü çalışma grupları 
oluşturularak topluma katkı amaçlı sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenmiştir. Çalışmalarda stajyer diş 
hekimlerine alan çalışması yaptırılmış, zihinsel engelli ve sağlıklı çocuklarımıza binlerce dolgu ve çekim 
yapılarak hemen hepsine modeller üzerinde bire bir ağız diş sağlığı eğitimi verilmiştir.

Eğitim Fakültesi tarafından fakültede akademik ve idari personel arasındaki dayanışmayı güçlendirmek 
amacıyla bir sosyal fon, maddi ihtiyacı olan öğrencilerimize yardımcı olabilmek amacıyla da 2009 yılında 
öğrenci yardım fonu kurulmuştur. Her yıl olduğu gibi, 24 Kasım Öğretmenler Günü, fakültemizde coşkuyla 
kutlanmış ve bu amaçla bir konferans gerçekleştirilmiştir. Bahar yarıyılında Nihat Gündüz İ.O., Halil Atilla 
İ.O., Muharrem Candaş İ.O. ile Fakültemiz arasında “Kardeş Okullar Programı” uygulanmıştır. Ege Çağdaş 
Eğitim Vakfı (EÇEV) tarafından düzenlenen 9. Yaratıcı,  Yenilikçi Öğretmen Semineri’nde Fakültemiz, 
Danışma Kurulu’nda temsil edilmiştir. Bahar yarıyılında, Ege’den Eğitime Bakış 2012 - Türkiye’de Özel 
Eğitim: Güncel Durum ve Geleceğe İlişkin Yönelimler konulu bir panel düzenlenmiştir. Uluslararası Rotary 
2440. Bölge Federasyonu Gündoğdu Rotary Kulübü işbirliği ile öğrencilere yönelik Ufuk Geliştirme ve 
Liderlik Eğitimi Seminerleri yapılmıştır. 

Fen Fakültesi’ nin bazı bölümlerinde kamu kurum ve kuruluşları ile özel işletmelere analiz, danışmanlık 
ve bilirkişilik hizmetleri sunulmaktadır. Fakülte Ziraat, Mühendislik, Eczacılık, Diş Hekimliği, İletişim, Su 
Ürünleri Fakülteleri ile Ege Hemşirelik, Sağlık Hizmetleri, Çeşme vb. Meslek Yüksekokullarına mensup 
ortalama iki binin üstünde öğrenciye ders ve laboratuar servis hizmeti vermektedir.

Hemşirelik Fakültesi tarafından, topluma dönük olan 18 sosyal sorumluluk projesi yapılmıştır.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından, öğrencilerin toplumsal boyutta sorumluluk alabilmeleri 
adına Üniversite bünyesinde oluşturulan Sosyal Sorumluluk dersi ile birlikte bu yönde sürdürülen 
faaliyetler daha da yaygınlaşarak artmıştır. Öğrencilerin önceden gönüllük esasına bağlı olarak yürüttükleri 
çalışmalar bu ders ile beraber bir üst boyuta taşınmıştır. Fakültemizde çeşitli konularda ücretsiz eğitim 
seminerleri de düzenlenmekte ve bu şekilde fakültenin eğitim alanı kapsamında yetişmiş insangücü 
oluşturulması hedeflenmektedir.

İletişim Fakültesi’ nde; Radyo-Televizyon ve Sinema Bölümü’nde; Topluma Yönelik Hizmetler, Topluma 
Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında çeşitli proje faaliyetleri olarak devam etmektedir. Söz konusu 
projelerden bazıları; “Bir Boncuk Hikayesi” adlı kısa filmle, kültürel değerlerin yok edilmesine karşın 
bir duyarlık kazandırması, “Yabancı Bir El” adlı kısa filmle, toplumdaki yaşlılara özen gösterilmesi, 
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“Yedi Fark” adlı kısa filmle ise sokak çocuklarının topluma kazandırılması amaçları güdülmektedir. Tüm 
projelerimizle topluma duyarlı, ona hizmet vermekte gayretli ve daha iyi bir gelecek için öğrencilerimiz 
katkıda bulunmaktadırlar.  

Gazetecilik Bölümü Başkanlığı, Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında bölüm öğrencilerimiz 
“abla-abi-kardeş”, “gençler-yaşlılar el ele” gibi sosyal sorumluluk projelerine destek vermişler, ayrıca 
çeşitli sivil toplum kuruluşlarının (Kızılay, Çağdaş Yaşamı Destekleme Vakfı, vb.) gönüllülük faaliyetlerine 
katılmışlardır. 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü tarafından; Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi - Kızılay işbirliği ile 
“Kızılay Kan Bağışı Konusunda Gençlerde Farkındalık Yaratmak” konulu konferans (2012), Ege Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü - Tegev işbirliği ile “Eğitim Hizmetleri Kapsamında 
Gençlere Sosyal Sorumluluk Bilincinin Kazandırılması” konulu konferans (2012),  Ege Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü – Lösev işbirliği ile “Sağlık Hizmetleri Kapsamında Gençlere 
Sosyal Sorumluluk Bilincinin Kazandırılması” konulu konferans (2012),  Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtı Bölümü - Konak Belediyesi işbirliği ile “Gençlere Kentlilik Bilincinin Kazandırılması” 
konulu konferans (2012),  Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi -Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü - Kütüphane 
işbirliği ile “Kütüphane Hizmetleri Konusunda Bilinçlendirmek” konulu konferans (2012),  Ege Üniversitesi 
İletişim Fakültesi -Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü - Mediko işbirliği ile “Sağlık, Spor, Kültür Konusunda 
Farkındalık” konulu konferans (2012), Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi -Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
-“50.Yıl    Köşkü Klasik Müziği Anlayarak     Dinlemek” konseri (2012), Ege Üniversitesi  İletişim Fakültesi 
-Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü -“50.Yıl Köşkü Rönesans Akımları ile Resime Bakış, Gençlere Eleştirisel 
Düşünce Becerisi Kazandırmak” konulu söyleşi (2012) yapılmıştır.

Reklamcılık Bölümü’nde; Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında öğrenciler tercih ettikleri 
sivil toplum örgütlerinde, ÇEKÜL, İl Sağlık Müdürlüğünde mevcut çalışmaların yürütülmesine aktif olarak 
katılmışlar ve çalışmalarını rapor olarak sunmuşlardır 
 
Su Ürünleri Fakültesi tarafından; Sosyal sorumluluk projesi dersi  kapsamında “Future Fish Eurasia 2012” 
Fuarı Kapsamında Düzenlenen “Su Ürünlerinde Bilimsel ve Teknolojik Gelişmeler Toplantısı” Düzenlendi, 
Fakültemizde Urla Ünitesinde büyütülen 80-100 gr. ağırlıkları arasında 5000 adet çipura ve levrek balıkları 
Urla’da denize salıverildi.  Homa Lagünü 2012 yılında avcılığa kapatılmış olup tüm balıklar körfeze 
bırakılmıştır. 

Tıp Fakültesi tarafından, Ayın Kitabı serisinin basımına devam edilmektedir. 2012 yılında değişik 
konularda 3 adet Ayın Kitabı’nın (Menopoz, Göğüs Ağrılı Hastaya Yaklaşım ve Lokal Anestezikler) 
basımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 1 adet Ayın Kitabı ( Kan Yoluyla Bulaşan İnfeksiyöz Etkenler), basım 
aşamasındadır. 

Halkın çeşitli sağlık konularında bilinçlendirilmesine yönelik olarak 2010 yılında basımına başlanan “Sağlık 
Halk Kitapları” serisinin basım ve dağıtımına devam  edilmiştir. 2012 yılında 14 Halk kitabının basımı ve 
dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, daha önceki yıllarda ilk kez basılmış olan Düşmeler ve Önlenmesi, 
Obezite ve Sağlıklı Beslenme kitaplarının 2.baskısı, Hipertansiyon kitabının 3.baskısı yapılmıştır. 14 Halk 
kitabının basım öncesi hazırlıkları devam etmektedir. Halk Kitaplarının sayısının arttırılması ve daha geniş 
kitlelere ulaştırılabilmesine yönelik çalışmalar yoğun olarak sürdürülmektedir. Şu anda Sağlık Halk Kitapları 
serisinin 33. Sayısı basılmış durumdadır. Hedef 55. Kuruluş nedeniyle “55.kitap” olarak belirlenmiştir.

28-29 Eylül 2012 ve 21-22 Aralık 2012 tarihlerinde Sanofi-Aventis işbirliği ile “Akademika Temel İyi Klinik 
Uygulamalar Eğitimi” toplantıları düzenlenmiştir.

14 Mart 2012 haftasındaki Tıp Bayramı Ege Bölgesi etkinlikleri, Ege bölgesindeki tüm sağlık birimleri adına 
Fakültemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Ege Üniversitesi ile İzmir’deki diğer sağlık birimlerinin (9 
Eylül Üniversitesi, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Şifa Üniversitesi, İl Sağlık Müdürlüğü ve İzmir Tabib Odası) 
işbirliği ile Tıp Bayramı kutlamaları yapılmıştır. Bu kapsamda sekiz konferans düzenlenmiş, ayrıca çeşitli 
sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler yapılmıştır. Muhiddin Erel Anfisi’nde yapılan bir törenle Fakültemizin 
1963 yılı 3. mezunlarına plaketleri sunulmuştur.
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Ziraat Fakültemize müracaat eden yöremiz çiftçileri her konuda bilgilendirilmiş ayrıca Fakültemiz 
laboratuvarlarından faydalanmak isteyenlere istenilen hizmetler verilmiştir. 
Saray Bosna Üniversitesi ile Tarım Uygulamaları Kongresi Kuşadası’nda gerçekleştirilmiştir. KKTC ile 
imzalanan protokol doğrultusunda 10 kişilik eğitici heyeti iki kez eğitim toplantısı gerçekleştirmiştir.

Güneş Enerjisi Enstitüsü tarafından; 2012 yılında Döner Sermaye çerçevesinde EAE Elektronik Anonim 
Şirketi A.Ş. ile yapılan  protokol devam etmiş, Akhisar Belediyesi ve İzmir İl Özel İdaresi ile protokol 
yapılmıştır. 

2012 yılında İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) tarafından desteklenen Yenilenebilir Enerji Teknolojileri (YETMER) 
projesi kapsamında; Enstitü, Ege Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Kalkınma Ajansı, Devlet Planlama Teşkilatı, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,  İzmir İl Özel İdaresi, ilgili meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarında 
sunum ve toplantılar gerçekleştirmiştir. Ayrıca Enstitü ile Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) arasında 
9 Haziran 2010 tarihinde imzalanan 12 ay süreli işbirliği protokolü kapsamında çalışmalara başlanmış 
ve çalışmaların tamamlanabilmesi için  protokolün 5. maddesi (b) bendi uyarınca bu protokol altı (6) 
ay uzatılmış, çalışmalar devam etmiş, 21 – 22 Şubat 2012 tarihlerinde Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
Enerji Sektörü Komitesine katılarak hazırladığı standartları sunmuştur. Toplantı sonrası gerekli revizyonlar 
yapılarak meslek standartları hazırlama süreci tamamlanmıştır. Bu çalışmalar Enstitü ile Mesleki Yeterlilik 
Kurumu (MYK) arasında Ulusal Yeterliliklerin hazırlanması için imzalanan 20/11/2012 tarihli yeni bir 
protokol ile sürdürülecektir.

2012 yılında Yenilenebilir Enerji Topluluğu adı altında kurulmuş olan öğrenci topluluğu olarak Seferihisar 
belediyesinin katkıları ile yeni tasarım “Güneş Arabası” yapılmıştır.

İzmir İl Özel İdaresi yürütücülüğünde İzmir Kalkınma Ajansı Doğrudan Faaliyet Desteği (İZKA-DFD) 
programı kapsamında “İzmir İli Yenilenebilir Enerji Sektör Analizi Çalışmaları” ve Yenilenebilir Enerji 
Teknolojileri Merkezi (YETMER) projesi çalışmaları  devam etmiştir. 2012 yılında  “Kırsal Kesime Yönelik 
Biyogaz Teknolojilerinin Kullanımı ve Yaygınlaştırılması” konulu DPT projesine İzmir İl Özel İdaresinin  
iştirakçi olarak katılımı sağlanmış ve 183.000 TL maddi destek imkanı  yaratılarak çevre belediyelerinde  
12 ilçede çalışmalar devam etmiş ve son aşamalarına yaklaşılmıştır.

2011 yılında İngiltere ve Portekiz’de yapılan Yenilenebilir Enerji Kaynakları ile ilgili bir hareketlilik projesi 
olan Leonardo da Vinci projesinin amacı, Türkiye ve Avrupa’daki proje ortaklarını bir araya getirerek 
Yenilenebilir Enerji Teknolojileri konusunda mesleki eğitim ile ilgili bilgi paylaşımını sağlamak ve iletişim 
ağını kurarak faaliyetlerini gerçekleştirmektir. 2012 yılında 6.Uluslararası Ege Enerji Sempozyumu 
süresi içerisinde düzenlenen özel oturum ile proje çıktıları katılımcılara aktarılarak sonlandırılmıştır. 
 
2012 yılında “ 6. Uluslararası Ege Enerji Sempozyumu ve Sergisi “ Atatürk Kültür Merkezinde 28-30 
Haziran 2012 tarihlerinde düzenlenmiştir. Ege Bölgesindeki Üniversitelerin işbirliği ile ve Ülkemizin tüm 
Enerji başlıklarını kapsayan özgün bir etkinlik olup Enerji ile ilgili konularda sanayi, Üniversite ve Kanun 
yapıcılarının Uluslararası Platformda bilgi paylaşımını sağlayacak Enerji konusundaki güncel durum ve 
gelişen teknoloji ile ilgili çalışmalar sunulmuştur.
 
2012 yılında SolarTR-2, UFTP’nin yakın işbirliğinde olduğu ulusal ve uluslararası ortaklarının yanında, 
Antalya ilinde bulunan UFTP üyeleri Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) başta olmak üzere ilgili tüm kuruluşların (kamu/özel/STK/meslek odaları vb.) katılımı ile 7-9 Kasım 
2012 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir.

Nükleer Bilimler Enstitüsü tarafından;   İzmir ve çevre illerde, çeşitli resmi ve özel kuruluşlardan gelen 
talepler doğrultusunda çeşitli gıda, su, endüstriyel ürünler ve her türlü çevresel örneklerde doğal ve 
yapay radyoaktivite ölçümleri ve Radyofarmasötiklerin kalite kontrolleri yapılmıştır. Eğitim kurumlarının, 
üniversitelerin ve halkın nükleer konularda (Radyoaktivite, Radyasyondan Korunma ve Nükleer Enerji 
vb.) bilgilendirilmeleri yapılmıştır. Lise öğrencileri projelerine bilimsel destek verilmiştir. Üniversite 
öğrencilerine bilimsel proje desteği ve staj yapma olanağı sağlanmıştır. Son olarak, Bornova Belediyesine 
atık konusunda bir konferans verilmiştir.
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Ayrıca 2012 yılı içerisinde Türk Dünyası Enstitüsü tarafından Nevruz ve Karagöz Öğreniyorum projesi 
gerçekleştirilmiştir.            

Bergama Meslek Yüksek Okulu tarafından; Meslek Yüksekokulumuz Öğrencileri tarafından 
Topluma Hizmet Uygulamaları/Sosyal Sorumluluk dersleri kapsamında yapılan Projeler ile Meslek 
Yüksekokulumuza ve Bergama merkezde çeşitli yerlere oyuncak kumbaraları koyularak ve çevre köylerde 
bulunan anaokullarındaki çocuklara oyuncak  yardımda bulunulmuş, Orman Yangınlarına dikkat çekmek 
amacı ile Çevre ve Orman Müdürlüğü elemanları ile birlikte yürüyüş yapılarak çevre halkıma ağaç fidanı 
dağıtılmış, Orman yangınları nedeni ile Bergama’daki ilköğretim okullarında seminerler düzenlenmiş, 
Bugün Engel Yok Projesi ile Meslek Yüksekokulu personeline ve öğrencilerine yönelik engelli kermesi 
düzenlenmiş, Sahipsiz Değilsiniz Projesi ile Sevgi Evlerinde yaşayan kimsesiz çocuklara oyuncak, giysi 
vb. yardımlar yapılmış, Bergama’da bulunan Tarihi Yerlerin (Asklepion) temizliği yapılmış, Toprak olma 
sahip çık projesi ile Aliağa’da ki mezarlıkların temizliği yapılmış, Sporla Yaşamayı Öğreniyorum konulu 
proje ile bir ilköğretim okuluna masa tenisi temin edilmiş, Lösev ile elele projesi ile Lösemili çocuklar 
için destek sağlanmış, Umut Olmak İçin Geldik projesi ile Kızılay ile işbirliği yapılarak yoksullara yardım 
edilmiş, Geleceğin Umutları Projesi ile bir tiyatro oyunu hazırlanarak çocukların eğlenceli vakit geçirmeleri 
sağlanmış, Neşeli Fırçalar Projesi ile Okul demirlerinin boyanması ve temizliği yapılmış, Minik Ellere Yardı 
Projesi ile Çiğli İlköğretim okulu  öğrencilerinden  yardıma muhtaç 5 öğrenciye Bayram öncesi kıyafet 
hediye edilmiş ve son olarak, Onlarında Hakkı Var Projesi ile İlköğretim öğrencilerine öğretim yılı boyunca 
dersler verilmiştir.

Ödemiş Meslek Yüksekokulumuz, önemli tarım havzası olan Küçük Menderes’te yer alması, bünyesindeki 
programların tamamının tarım ve hayvancılıkla ilgili olması ve son yıllarda tarımın öneminin azalması 
nedeniyle üreticilere tohumculuk, fidan ve sebze yetiştiriciliği, alternatif tarım ürünleri, besicilik, süt 
sığırcılığı vb. konularda bilgi aktarmak amacıyla her yıl çeşitli panel ve konferanslar düzenlemektedir. 
2012 yılında; Ödemiş Belediyesi ve Ödemiş Kent Konseyi’nin ortaklaşa düzenlediği “Organik Tarım” 
konulu geniş katılımlı bir panel, 14 Mayıs 2012 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yöre çiftçisine organik tarım 
konusunda bilgi aktarılmış,  Tarım Bakanlığı ile ortaklaşa yürütülen ve 36 adet erkek toklunun organik 
olarak besiciliğinin yapıldığı proje kapsamında, 12 Haziran 2012 tarihinde “Organik Toklu Besiciliği” 
konulu geniş katılımlı bir konferans da yine üreticiye düzenlenmiştir. Ayrıca, 2011-2012 akademik yılı 
içerisinde “Organik Tarım” ve “ISO 22000: Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi, HACCP ve Gıda Hijyeni” 
konularında 2 sertifika programı düzenlenmiş ve toplam 34 akademisyen ve öğrenciye kurs sonunda 
sertifikaları dağıtılmıştır. Yine 2012 yılı içerisinde Ödemiş Kızılayı ile ortaklaşa olarak 3 Nisan 2012 ve 8 
Kasım 2012 tarihlerinde olmak üzere 2 defa “kan bağışı kampanyası” düzenlenmiş ve öğrencilerin geniş 
katılımı sağlanmış, öğretim elemanları ve öğrenciler tarafından fidan dikme etkinliği düzenlenmiştir.

Tire Kutsan Meslek Yüksek Okulumuz tarafından, 2012 yılı içerisinde topluma yönelik 7 adet bilgilendirme 
ve bilinçlendirme amaçlı kongre ve toplantı ile toplam 63 adet radyo ve televizyon konuşması yapılmıştır. 
Ayrıca toplumu bilinçlendirmek amacıyla 166 adet de gazetede makale yayınlanmıştır.

Botanik Bahçesi ve Herbaryum Uyulama ve Araştırma Merkezimiz, Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı eğitim 
kurumları için bahçe turları düzenlemiştir. 2012  yılı içerisinde gerçekleştirilen günlük turlar kapsamında 
toplam 263  kuruma mensup  13377 öğrenciye eğitim verilmiştir.

İlaç Geliştirme ve Farmakokinetik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin  (ARGEFAR) varlık amacı 
doğrultusunda yürüttüğü hizmetlerin (faaliyetler/ projeler vb.) (Bkz Md 3.2) hemen hemen tamamının 
öncelikli ve doğrudan (ülke ekonomisi ve) toplum yararına olduğu düşünülmektedir. Yürütülen projeler 
kapsamında araştırması yapılan ürünlerin doğrudan insan sağlığında kullanılıyor olması, ARGEFAR’da 
rutin analiz/ hizmet çalışmaları dışında genelde gerçekleştirilen çalışmaların (yeni çalışma alanı/ 
yeni analiz yöntemi geliştirme vb. tasarım gerektirmesi nedeni ile) araştırma – geliştirme/ projeler 
kapsamında bulunması ve araştırması yapılan ürünlerin süreç sonrası ruhsatlandırma noktasına gelmesi/
ürüne dönüşmesi, Biyosidal Ürünler ve T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na bağlı ruhsatlandırma 
çalışmalarının benzer şekilde yeni ürünlerin piyasaya çıkması ve getirdiği rekabet dolayısı ile ilaç giderlerini 
genelde azaltması toplum sağlığına önemli katkılar sağlamaktadır.
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Kanserle Savaş Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından; 03- Mart – 1 Nisan 2012 tarihinde 17.Ege 
Onkoloji Günleri kapsamında  “ Kanserde Oral Sistematik Tedaviler Sempozyumu”,   “Kanser Biyolojisi ve 
İmmunolojisi Kursu” ve 25 Aralık 2012 de, İzmir  halk sağlığı müdürlüğü, İzmir Kanser Kayıt Merkezi ve 
EUKAM olarak “Kanser kayıtçılığında 20 yıl kongresi” düzenlenmiştir. Sempozyum 200 kişilik, Kurs 150 
kişilik ve Kongre 300 kişilik katılımla gerçekleşmiştir.  Kanserde Oral Sistematik Tedaviler gözden geçirilmiş 
konu ile ilgili deneyimli hekimlerin görüşlerinden yararlanılmış, çeşitli merkezlerin bu konudaki araştırma 
sonuçları tartışılmıştır. “Kanser Biyolojisi ve İmmunolojisi Kursu”  ise uluslararası katkılı gerçekleşmiş, 
katılan gençlere kurs sonunda sertifika verilmiştir.
 
İzmir ilinde ve Türkiye’de aktif kanser kayıtçılığının başlamasının 20. yılı ve Merkezimizin kuruluşunun 
20.yılı olması nedeniyle “Kanser Kayıtçılığında 20 Yıl Kongresi” düzenlenmiş, Türkiye’deki aktif kanser 
kayıtçılığında merkezimin önderliği vurgulanmış, Türkiyedeki, İzmir ilindeki ve Ege Üniversitesindeki 
kanser kayıtları sonuçları irdelenmiş, kanser epidemiyolojisi ve istatistiklerinin üzerinde durulmuştur.

Kanser haftasında her yıl olduğu gibi bu yılda toplumsal bilinçlendirme çalışmaları yapılmıştır. 04 Nisan 
2012  tarihinde “Çevre ve Kanser Toplantısı” Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Muhiddin Erel Amfisi’nde,12 
Nisan 2012 tarihine Şirinyer Lisesi öğrencilerine yönelik olarak yapılmıştır. “Kadın Kanserleri Paneli”  ise 
bölgesel kadınlara yönelik olarak Bornova Belediyesi Uğur Mumcu Kültür ve Sanat Merkezi’nde, Ege 
Üniversitesi Kanserle Savaş Uygulama ve Araştırma Merkezi,  Hacce Kadın Derneği ile birlikte Bornova 
belediyesi katkılarıyla düzenlenmiştir. 02.05.2012 tarihinde Bayraklı Lisesinde “Sigarasız Yaşam” konusunda  
öğrenciye bir konferans düzenlenmiştir.

Sualtı Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde yürütülen araştırma projelerinin sonuçları; toplumu 
bilinçlendirmeye, denizlerdeki doğal yaşamı korumaya ve bunların yanında ekonomik katkı sağlamaya 
yöneliktir. Yürütülen projeler BAP haricinde belediyeler ve TÜBİTAK tarafından da desteklenmektedir. 
Ayrıca farklı üniversiteler, üniversitemizin farklı disiplinleri ve kamu kurumları ile yapılan çalışmalar 
sonucunda sağlanan malzeme alt yapısı ile “Trol ağlarından kurtulan balıkların yaşama oranlarının 
tespit edilmesi “ konusunda yapılan çalışmalar, Akdeniz Ülkeleri içinde sadece Üniversitemiz tarafından 
gerçekleştirilmektedir. Sonuçları ise AB ortak balıkçılık düzenlemelerine referans olmaktadır. Araştırma 
projelerimizi planlarken ulusal ihtiyaçlarımız öncelikli olmak üzere AB kriterlerine uygunluk da öncelikte 
önemli bir yer tutmaktadır. Bu nedenle “Su Canlıların Yaşama Oranları, Yapay Resifler ve Kıyı Ekosistemlerini 
Korumaya  yönelik Av Araçları Üzerinde Çalışmalar” çalışma önceliğimizi oluşturmaktadır. 

Merkezimizde yürütülen projelerde, her hangi bir teşvik ve yaptırım uygulamamamıza rağmen aldığımız 
karar doğrultusunda, sonuçlar ortaya çıktıkça  her projeden mutlaka en az 1 uluslararası  makale ve 
sonuçların en az bir uluslararası sempozyumda sunulması hedefi yerine getirilmektedir. Bu bağlamda 
projelerin sonuçlarından çıkan 2 bildiri Yunanistan’da, sempozyumda sunulmuştur. Armutlu, Yalova 
ve Gemlik’te belediyelerin organizasyonunda halka açık olarak Yapay Resifler konusunda seminerler 
ve Olta Balıkçılığı Federasyonu (OBAF) ile Uşak’ta sorumlu balıkçılık ve çevre konularında eğitimler 
verilmiştir. EGESEM bünyesinde Serbest Dalış ve Zıpkınla Balık Avcılığı kursları düzenlenmiştir.  
Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu (T.S.S.F) dalış merkezi yeterliliğine 
sahip merkezimizde 1, 2, 3 yıldız dalıcı kursları düzenlenmiştir.  
Kara Kuvvetleri Komutanlığı  Ilıksu Dinlenme Komutanlığının talebi doğrultusunda 8 kamp dönemi 
boyunca kamp katılımcılarına tanıtım dalışları yaptırılıp sualtı konusunda bilinçlendirme ve tanıtım 
faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Tarım Bakanlığı uzmanları ile yapay resifler konusunda yasal 
düzenleme konusunda görüşmeler  gerçekleştirilmiştir.

Geri bildirimler açısından değerlendirildiğinde; Merkezimiz tarafından yürütülen yapay resif projeleri 
toplumsal faydaya en çabuk dönüşen ve ilgi ile izlenen projelerdir.

Merkezimizde araştırma projeleri açısından en büyük eksik AB ülkeleri ile ortak çalışmalar yapmak üzere 
yapılan girişimlerden şimdiye kadar herhangi bir sonuç alınamamasıdır.

Sürekli Eğitim Merkezi’nin (EGESEM) temel hedefi; toplumun her kesimine yönelik yaşam boyu öğrenme 
fırsatlarının yaratılması,  özel sektör ve/veya kamu kurum /kuruluşlarının eğitim ihtiyaçlarının etkin ve 
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verimli bir şekilde karşılanmasıdır. Bu hedefe uygun olarak çok sayıda ve çeşitli yeni eğitim programlarının 
geliştirilebilmesi, eğitim taleplerinin hızlı bir şekilde karşılanabilmesi amacıyla EGESEM tarafından 
“Eğitmen Havuzu” oluşturulması planlanmıştır. Eğitmen havuzu projesi ile Ege Üniversitesi bünyesinde 
yer alan tüm öğretim elemanlarının çalışma alanları, halen eğitim vermekte oldukları konular ve eğitim 
verebilecekleri konuları içeren bir veri tabanı oluşturulacaktır. Ayrıca, I. Ulusal sürekli eğitim kongresi, 
19-21 Nisan 2012 tarihleri arasında, Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ev sahipliğinde, Kuşadası’nda 
1.Ulusal Sürekli Eğitim Kongresi, 49 Üniversite ve 96 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir.

Tekstil ve Konfeksiyon Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yapılan tüm analiz ve kontrol 
çalışmaları, topluma yönelik faaliyet olarak değerlendirilebilir. İşçi, usta, mühendis gibi tekstil sanayinde 
çalışan teknik elemanlar ile tekstil eğitimi almamış diğer (satın alma, pazarlama, ihracat) elemanlar 
için teorik veya pratik uygulamalı seminer ve kurslar düzenlenmektedir. Analiz hizmetlerinin yanı sıra, 
tekstil mamullerinde oluşan hataların nereden kaynaklandığı ve/veya bu hataların nasıl giderilebileceği 
konularında görüş bildirme hizmetinin verilmesi ve resmi kurumlardan (Kaymakamlık gibi) ya da 
firmalardan gelen tüketici şikayetlerinin incelenmesi ve sonuçlandırılması gibi hizmetler verilmektedir.  

Ayrıca, Ege Üniversitesi’nde üretilen bilimsel bilginin halkla buluşması amacıyla düzenlenen halk 
kongrelerinin onuncusu, 1-2 MART 2012 tarihlerinde Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde yapılmıştır. 
Etkinlikte güncel sağlık sorunları ele alınarak, tedavi yöntemleri hakkında bilgiler verilmiştir. 

Her oturumu halkın katılıma açık olarak gerçekleştirilen etkinliğin ilk gününde “Beslenmede Güncel 
Tartışmalar”, “Obezite ve Kanser”, “Tiroid ve Siz” ve “Stres ve Yaşam”, ikinci gününde “Tuz ve Biz”, “Genetiği 
Değiştirilmiş Organizmalar”, “Gıda ve Biz”, “Ağrı Kesiciler ve Biz” ve “Sigarayı Bırakma” adlı paneller 
gerçekleştirilmiştir. Kongrede konusunda uzman akademisyenler tarafından izleyiciye bilgi aktarılırken, 
bazı bilimsel çalışmaların sonuçları da sunulmuştur.

TABLO 71

SAĞLIK ALANLARI 

BÖLÜMLER Sayısı/Adet Kapalı Alanı/m²

Acil Servis 2 4.500

Yoğun Bakım 22 4.008

Klinik 17 85.150

Ameliyathane 16 1.436

Poliklinik 34 3.500

Laboratuar 203 6.315

Radyoloji 2 2.400

Mutfak 1 1.000

Nükleer Tıp 1 1.200

Sterilizasyon 1 500

Eczane 1 2.500

Çamaşırhane 1 700

Diğer 154.002

Toplam 301 267.211
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TABLO 72

SAĞLIK HİZMETLERİ 

BİRİM Yatak Sayısı Hasta Sayısı Tetkik Sayısı

Acil Servis 9 144.474

Yoğun Bakım 187 5.646

Klinik 1.816 57.281

Ameliyathane 45 81.897

Poliklinik 946.392

Laboratuar 12.426.923

Radyoloji Ünitesi 547.591

Nükleer Tıp Bölümü 4

TABLO 73

ÜNİVERSİTEMİZDE HİZMET VERİLEN HASTA SAYILARI

Erişkin
Hastanesi

Çocuk
Hastanesi

Diş Hekimliği
Fakültesi

Kampüs Poliklinik
Hasta Sayısı Toplam

Yatan Hasta 54.891 2.390 57.281

Ayaktan 
Hasta 845.778 100.614 134.387 32.564 1.113.343

Toplam 900.669 103.004 134.387 32.564 1.170.624

TABLO 74

2011-2012 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİNDE ÜNİVERSİTEMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN BİLİMSEL ETKİNLİK SAYILARI

Etkinlik Ulusal Etkinlik Uluslar Arası  Etkinlik Toplam

Kongre 30 26 56

Sempozyum 40 18 58

Panel 50 5 55

Konferans 177 12 189

Komite 92 92

Seminer 693 14 707

Kurs 229 4 233

Çalıştay 28 1 29

Atölye Çalışması 31 11 42
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Diyabetik Çocuk Kampı 1 1

Festival 5 1 6

Bölgesel Bilimsel Toplantı 53 1 54

Proje Toplantısı 207 2 209

Eğitim Toplantısı 493 2 495

Diğer 257 33 290

Toplam 2386 130 2516

TABLO75

YAPILAN FAALİYETLERE KATILAN SAYISI

Etkinlik Katılan Sayısı

Kongre 5863

Sempozyum 1797

Panel 1420

Konferans 5306

Komite 265

Seminer 9589

Kurs 3013

Çalıştay 539

Atölye Çalışması 305

Diyabetik Çocuk Kampı 52

Festival 28

Bölgesel Bilimsel Toplantı 517

Proje Toplantısı 1109

Eğitim Toplantısı 8804

Diğer 1486

Toplam 40093

Tablo 76

ULUSAL VE ULUSLAR ARASI ANLAŞMA/ PROTOKOL SAYILARI

Ulusal Uluslararası Toplam

84 62 146
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2.2.6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi : 

Kamu yönetimi reformu kapsamında, 01.01.2006 tarihinden itibaren Türkiye’de tüm kamu idarelerinde 
uygulaması başlatılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince üniversitemizdeki 
mali ve idari yapılanma yeniden şekillendirilmiş, kanunun öngördüğü yetki, görev ve sorumluluklar 
belirlenmiştir. Mali sistem ve sürecin uygulaması ise etkin ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

İç kontrol sisteminin yerleştirilmesi amacıyla ikincil mevzuat çalışmaları başlatılmış ve bu kapsamda; 
31.12.2005 tarihli İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslara ilişkin yönetmelik ve 18 standardın 
yer aldığı, 26.12.2007 tarihli Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği yayınlanmıştır.

Söz konusu tebliğ kapsamında kamu idarelerinin iç kontrol sistemi ile ilgili çalışmalarını ve eylem planlarını 
31.12.2008 tarihine kadar tamamlamaları belirtilmiştir.  

Ancak; Maliye Bakanlığı tarafından 04.02.2009 tarihinde bir genel yazı yayınlanarak, bazı kamu 
idarelerinin iç kontrol çalışmaları ve eylem planlarını tamamlayamadıkları, çalışmaların yürütülmesinde 
bazı tereddütler oluştuğu belirtilmiş ve bu kapsamda yazı ekinde İç Kontrol Standartları Uyum Eylem 
Planı Rehberi yayınlanmış ve kamu idarelerinin 30.06.2011 tarihine kadar çalışmalarını tamamlamaları 
istenmiştir.     

İç Kontrol Standartları Tebliği ve Rehberi’nin yayınlanmasına müteakip, iç kontrol sisteminin içeriği, süreci 
ve yapılandırma şeklinin ne olacağı hususları netlik kazanmış ve iç kontrol sistemi hakkındaki anlam ve 
uygulama belirsizlikleri ortadan kalkmıştır.  

Bu çerçevede Üniversitemizde yapılan çalışmalar özetle şöyledir: 

1. Tebliğ ve rehber doğrultusunda Ege üniversitesi Senatosu/Yönetim Kuruluna ve Üst Yönetime iç 
kontrol sistemi hakkında bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

2. EÜ-ADEK’ e iç kontrol bilgilendirmesi yapılmıştır.

3. Tüm akademik ve idari birimlerde oluşturulan birim ADEK ve İDEK’lerine bilgilendirme toplantıları 
yapılmıştır.

4. İç Kontrol Uyum Eylem Planının oluşturulması çalışmalarına Rektörlük Makamı’ndan alınan Olur ile 
başlanmıştır.  

5. Gerek iç kontrol gerekse de eylem planı hazırlıkları çerçevesinde; Senato Üyeleri, tüm akademik 
ve idari birim harcama yetkilileri nezdinde 79 sorudan oluşan İç Kontrol Durum Analiz Anketi 
düzenlenmiştir. Anket sonuçlarına göre İç Kontrol Standartları önceliklendirilmiştir.     

6. Önceliklendirilen standartlar kapsamında yürütülecek eylemlerin neler olacağına ilişkin çalışmalar 
Stratejik Planlama ve İç Kontrol Koordinatörlüğü tarafından yapılmış ve EÜ İç Kontrol Uyum Eylem Planı 
taslağı hazırlanmıştır. 

7. Hazırlanan EÜ İç Kontrol Uyum Eylem Planı Taslağı, Üst Yönetime ve EÜ-ADEK’e sunulmuş, gerekli 
revizelerden sonra EÜ İç Kontrol Uyum Eylem Planına son şekli verilmiştir.

8. Dönemsel olarak Rektörlük Üst Yönetimine yürütülen iç kontrol çalışmaları hakkında bilgilendirme 
sunumları yapılmıştır.

9. Hassas görevlerin belirlenmesine ilişkin standardın oluşturulması için tüm birimlerden hassas görevleri 
ile ilgili bilgiler istenmiş, gelen bilgiler derlenmiş ancak beklenen nitelikte bilgiler elde edilemediğinden 
gerekli analizler yapılamamıştır.  

10. İmza ve yetki devrine ilişkin standart kapsamında bir yönerge hazırlamak üzere alt komisyon 
kurulmuş ve tüm birimlerimizden konu ile ilgili detaylı bilgiler istenmiştir, derlenmiş ve bu çerçevede Ege 
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Üniversitesi’nin resmi yazışma içerik ve konularının analizi yapılmıştır.   

11. Seçilen 6 pilot birime süreç haritalarının çıkarılması eğitimi verilmiş ve bu birimlerde süreç çalışmalarına 
başlanmıştır.    

12. Ege Üniversitesi’nin bilgi işlem alt yapısının gözden geçirilmesi, mevcut durum ve kapasitesinin 
ortaya çıkarılması ve ihtiyaç duyulan yeni yazılımların saptanması amacı ile Koordinatörlük içerisinde alt 
çalışma grupları oluşturulmuştur. Bu kapsamda, E-Ege adı altında bir yatırım projesi hazırlanmış ve DPT 
(Kalkınma Bakanlığı)’ ye sunulmuş olup proje DPT tarafından yatırım programına alınmıştır. DPT projeyi 
2 yıl desteklemiş olup destek kapsamında Ege üniversitesi network altyapısı güçlendirmesi yapılmıştır. 

13.  Çeşitli kurum ve kuruluşlarla görüşülerek yönetim bilgi sistemi uygulaması hakkında araştırmalar 
yapılmıştır.  

14. Faaliyet Raporu verilerinin tüm birimleri kapsayacak şekilde alınması, konsolide edilmesi ve 
hazırlanması için bir yazılım programı geliştirilerek uygulamaya alınmış ve birim kullanıcılarına eğitimler 
verilmiştir .

15. İç kontrol sistemi oluşturulmasına yönelik çalışmaları bulunan özel sektör firmaları araştırılmış, 
Üniversitemize davet edilerek görüşmelerde bulunulmuş, yapmış oldukları çalışmalar hakkında bilgi 
alınmıştır. (3 firma)

16. Stratejik planlanın hazırlanması, uygulanması ve sonuçlanmasına yönelik Stratejik Plan yazılım 
programı geliştirilmiş ve birim kullanıcılarına eğitimler verilmiştir. 

17. Senato’ya ve EÜ-ADEK’e dönemsel olarak yürütülen çalışmalar hakkında bilgilendirme sunumu 
yapmıştır.

18. Senato/Yönetim Kurulu Üyelerine, İç Kontrol çalışmalarının başlamasından gelinen sürece kadar 
oluşan farkındalık düzeylerini ölçmek amacı ile bir anket uygulaması yapılmış, sonuçları analiz edilerek 
raporlanmıştır. 

19. Üniversitedeki iç kontrol sürecinde gelinen nokta ve uygulamaya ilişkin önerileri içeren bir rapor 
hazırlanarak Üst Yönetime ve EÜ-ADEK’e sunulmuştur. 

20. Etik Kurullar oluşturularak Üniversite Yaşamı Etik Yönergesi hazırlanmıştır. 

21. Üniversitenin 2014-2018 yıllarını kapsayan stratejik planının hazırlık sürecine başlanmış ve 
Koordinatörlük içerisinden bir çalışma grubu oluşturulmuştur. Stratejik plan çalışmaları kapsamında 12 
adet genel toplantı/çalıştay, 6 adet ekip ve 5 adet yazılım toplantısı olmak üzere toplam 23 adet toplantı 
düzenlenmiştir.    
   
22. Her yıl sonlarında Özdeğerlendirme, Faaliyet Raporu, Stratejik Plan Gerçekleşme sonuçlarına ilişkin 
raporlar hazırlanmıştır.

Bundan sonraki süreçte; öngörülen eylemler, katılımcı bir yönetim anlayışı çerçevesinde ve olanakların 
el verdiği ölçüde hayata geçirilerek Üniversitemizde İç Kontrol Sisteminin yerleştirilmesi ve yenilikçi 
yönetim anlayışımıza paralel olarak sistemin sürekliliği ve etkinliğinin sağlanması yönündeki çalışmalar 
sürdürülecektir.

2.3-Diğer Hususlar : 
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3- AMAÇ VE HEDEFLER:

Ege Üniversitesi, Devlet Planlama Teşkilatı tarafından 26.05.2006 tarihli resmi gazetede yayınlanan,  
“Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” gereği Stratejik 
Planını 2008 – 2012 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamıştır. Aşağıda bu plan dönemine ait stratejik amaç 
ve hedefler belirtilmiştir.

3.1- Birim Amaç Ve Hedefleri:

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER

Stratejik Amaç-1: Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek.

Hedef-1: 2012 yılı sonuna kadar AB ve diğer yurtdışı kaynaklardan 
yararlanarak üretilen projelerin % 100 arttırılması ve AB araştırma 
projelerinin kriterlerine entegre olunması.

Hedef-2: 2012 yılı sonuna kadar geliştirilen TÜBİTAK projelerinin 
sayısının % 50 arttırılması.

Hedef-3: 2012 yılı sonuna kadar DPT projeleri sayısının 3 katına 
çıkarılması

Stratejik Amaç-2: Yayınların Sayısını ve Niteliğini 
Arttırmak

Hedef-1: 2012 yılı sonuna kadar ulusal ve uluslararası kurumların 
desteklediği projelerin yürütülmesi ve projelerden elde edilen 
bilimsel verilerin ulusal ve uluslararası kamuoyuna sunumunun her 
yıl % 30 oranında arttırılması.

Hedef-2: 2012 yılı sonuna kadar uluslararası bilimsel standartta 
yayınların her yıl %10 oranında arttırılması.

Stratejik Amaç-3: Bilimsel Toplantılar Düzenlemek ve 
Katılımı Teşvik Etmek

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar öğretim üyelerimizin ve öğretim 
yardımcılarımızın bilimsel aktivite katılımlarının % 30 oranında 
arttırılması.

Hedef – 2: Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen bilimsel 
toplantı sayısının 2012 yılı sonuna kadar % 30 arttırılması.

Stratejik Amaç-4: Interdisipliner Programlar Yürütmek

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar teknoloji ve bilimdeki gelişmelerle 
uyumlu olarak her yıl 1 yeni çalışma alanının etkinleştirilmesi.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar diğer üniversiteler ve AR-GE 
çalışmaları yürüten kurumlarla 100 adet disiplinler arası işbirliği 
yapılması.
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Stratejik Amaç-5: Lisans Eğitiminin Kalitesini Arttırmak

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar Ege Üniversitesi’ndeki tüm dersler 
için değerlendirme kriterlerinin oluşturulması.

Hedef – 2: Uygulamalı eğitime ağırlık verilmesi yönünde yapılan 
protokollerin 2012 yılı sonuna kadar 2 katına çıkarılması.

Hedef – 3 : 2012 yılı sonuna kadar tüm ders içeriklerinin uluslararası 
ve ulusal eğitim programlarına uygun olarak güncellenmesi.

Hedef – 4 : 2012 yılı sonuna kadar yabancı üniversitelerle ortak 
olarak yürütülen lisans eğitimi programı sayısının 5’e çıkarılması.

Hedef – 5 : 2012 yılı sonuna kadar Tıp eğitiminde mezuniyet öncesi 
eğitim programının tamamının yenilenmesi.

Hedef – 6 : 2012 yılı sonuna kadar lisans eğitimi düzeyinde yan dal 
ve çift ana dal uygulamalarının sayısının % 40 arttırılması.

Hedef – 7 : 2012 yılı sonuna kadar lisans eğitimi için Uzaktan Eğitim 
Sistemi’nin kurulması ve geliştirilmesi.

Stratejik Amaç – 6: Lisans Üstü Eğitime Ağırlık Vermek.

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar lisansüstü program ve öğrenci 
sayısının %10 arttırılması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar İkinci Öğretim çerçevesinde açılan 
tezsiz yüksek lisans programı sayısının % 60 arttırılması.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar tıpta uzmanlık eğitim 
programlarının anabilim dalları için yeniden yapılandırılması.

Hedef – 4: Tez aşamasına gelen lisansüstü öğrencisine verilen proje 
desteğinin 2012 yılı sonuna kadar her yıl % 5 arttırılması.

Hedef – 5: 2012 yılı sonuna kadar yabancı öğrenciler için açılan 
lisansüstü programların geliştirilmesi ve sayısının % 40 oranında 
arttırılması.

Hedef – 6 : 2012 yılı sonuna kadar Lisansüstü eğitim programlarının 
tanıtılması amacıyla yapılan etkinliklerin iki katına çıkarılması.

Hedef – 7: 2012 yılı sonuna kadar Lisansüstü eğitimi için Uzaktan 
Eğitim Sistemi’nin kurulması ve geliştirilmesi.

Stratejik Amaç-7: Nitelikli Öğretim Üyesi Yetiştirmek 

Hedef – 1 : 2012 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarının araştırma 
konuları ile ilgili olarak, kısa süreli araştırma, kurs, kongre-seminer 
katılımı vb. amaçlarla yurt dışına gönderilmesi.

Hedef – 2 : 2012 yılı sonuna kadar Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
(ÖYP)’na kayıtlanan ve başarı ile mezun olan öğrenci sayısının her 
yıl mevcut kontenjan sayısı kadar arttırılması.

Hedef – 3 : 2012 yılı sonuna kadar akademik yükseltme kriterlerinin 
AB üniversiteleri kriterlerine %70 oranında uyumlaştırılması.

Stratejik Amaç-8 : Meslek Yüksek Okulları Eğitim 
Programlarını, Toplum İhtiyaçlarına Göre Sürekli 
Yenilemek ve Geliştirmek.

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar sanayi ve ticaret kuruluşlarının 
ihtiyacına uygun öğrenci yetiştirilmesi için programaların % 
30’unun yenilenmesi.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar üniversite sanayi işbirliği 
kapsamında MYO programlarının uygulama altyapılarının 
geliştirilmesi.

Hedef – 3 : MYO mezunlarının işe yerleştirilmelerinin takip edilmesi 
için izleme sistemi kurulması.



133

Stratejik Amaç-9: AB Eğitim Programlarına Entegre 
Olmak.

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar uluslararası değişim ya da 
araştırmacı yetiştirme programları çerçevesinde görevlendirilen 
araştırmacıların sayısının % 50 arttırılması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar lisans ve lisansüstü eğitim 
dahilinde LLP / Erasmus programlarına yönelik üniversite sayısı ve 
öğrenci kontenjanlarında % 60 artış sağlanması.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar lisans ve lisansüstü ders 
içeriklerinin tümünün uluslararası ve ulusal eğitim programlarına 
uygun olarak güncellenmesi.

Hedef – 4 : 2012 yılı sonuna kadar AB normlarına uygun olarak dış 
değerlendirme ve akreditasyon için gerekli altyapının sağlanması.

Stratejik Amaç-10: Yurt İçi Ve Yurt Dışı Üniversiteler İle 
İşbirliğini Geliştirmek

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar Avrupa Birliği üye ülkeleriyle 
işbirliğinin % 50 arttırılması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar ulusal ve uluslararası üniversitelerle 
bilgi alış verişinin % 60 arttırılması.

Hedef –3: 2012 yılı sonuna kadar Türkiye’nin gelişmiş 
üniversitelerinden ve yurtdışındaki üniversitelerden alanında 
uzmanlaşmış bilim adamları ile bilgi alışverişinin % 30 arttırılması.

Hedef – 4: 2012 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarının yurtiçinde 
ve yurt dışında olmak üzere kısa veya uzun süreli eğitim ve araştırma 
faaliyetlerine katılımlarının % 60 arttırılması.

Stratejik Amaç - 11: Sanayi İle İşbirliğini Geliştirmek

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar Ege Üniversitesi’nin araştırmacı 
veri tabanının kurulması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar sanayi ile iletişim ağının 
güçlendirilmesi.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar sanayi kuruluşları ile ortak olarak 
düzenlenen seminer, kurs v.b. sayısının % 60 arttırılması.

Hedef – 4: 2012 yılı sonuna kadar ilgili sanayi kuruluşu veya firma 
desteği ile       gerçekleştirilen patent ve faydalı model başvuru 
sayısının % 20 arttırılması.

Hedef – 5: 2012 yılı sonuna kadar üniversitemiz laboratuvar alt 
yapısının bölgedeki sanayi kuruluşlarının analiz ihtiyacını tümüyle 
karşılayabilecek düzeye getirilmesi.

Hedef – 6: Üniversite Sanayi İşbirliği kapsamında işbirliği yapılan 
kurum ve şirketlerde EDÖ (Endüstriye Dayalı Öğretim) çalışması 
yapan öğrenci ve EDA (Endüstriye Dayalı Araştırma) çalışması 
yapan öğretim elemanı sayısının 2012 yılı sonuna kadar her yıl % 
20 arttırılması.

Hedef – 7: 2012 yılı sonuna kadar sağlık sektörüyle 10 farklı alanda 
işbirliğini geliştirici faaliyetlerin düzenlenmesi

Stratejik Amaç-12: Mezuniyet Sonrası Öğrenci-
Üniversite Bağlarını Geliştirmek

Hedef – 1: Mezuniyet sonrası üniversite-mezun ilişkilerini 
güçlendirecek Mezunlar İletişim Ofisi’nin yapılandırılması ve 2012 
yılı sonuna kadar mezunların % 50’sine ulaşılması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar Mezunlarımızın takip edilmesi ve 
geri besleme mekanizmalarının oluşturulması..

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar Mezuniyet sonrası öğrenci–
üniversite bağlarını geliştirmek amacıyla düzenlenen “Mezunlar 
Günü” ne katılımın arttırılması.
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Stratejik Amaç-13: Üniversite -Toplum İlişkilerini 
Güçlendirmek

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar toplumun beden ve ruh sağlığının 
geliştirilmesine yönelik resmi, özel ve gönüllü kuruluşlarla 
geliştirilen ortak projelerin sayısının % 100 arttırılması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar İlk ve orta öğretim kurumlarının 
düzenlediği 25 bilimsel ve kültürel etkinliklerde Üniversitenin 
tanıtılması.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar meslek odaları, sivil toplum 
örgütleri ve yerel yönetimler ile gerçekleştirilen karşılıklı desteğin 
% 40 arttırılması.

Hedef – 4: 2009 yılı sonuna kadar yörenin ihtiyacına yönelik 20 adet 
etkinlik düzenlenmesi.

Hedef – 5: 2012 yılı sonuna kadar Ege Üniversitesi dışına yönelik 
Türk kültürünü tanıtıcı olarak 4 farklı etkinlik düzenlenmesi

Hedef – 6: 2012 yılı sonuna kadar Halkın Üniversitesi Çalışması 
alanında her yıl 8 adet destekleyici faaliyetin gerçekleştirilmesi.

Stratejik Amaç-14: Halka Yönelik Ürün/Hizmetleri 
Nicelik Ve Nitelik Yönünden Geliştirmek

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar Üniversite sanayi işbirliği 
kapsamında döner sermaye çalışmaları ile mal ve hizmet üretmeye 
yönelik çalışmalarda bulunulması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar halka yönelik eğitimler kapsamında 
verilen “Eğitimcilerin Eğitimi Sertifika Programları”nın her yıl 2 defa 
açılması.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar Tüm sağlık uygulamaları 
alanlarında halka doğrudan hizmet götürülmesi.

Hedef – 4: 2012 yılı sonuna kadar Bölgedeki tarıma dayalı sanayinin 
beklenti ve ihtiyaç analizinin yapılması ve çiftçilerin eğitilmesi.

Hedef – 5: 2012 yılı sonuna kadar Üniversitemiz Hastanesi’nden 
memnuniyet oranının % 90 olarak gerçekleşmesi.

Hedef – 6: 2012 yılı sonuna kadar halka yönelik hizmet kapasitesinin 
% 30 arttırılması yönünde yeni kaynakların yaratılması.

Stratejik Amaç-15: Bölgesel Kalkınmaya Katkıda 
Bulunacak Proje Ve Araştırmaları Teşvik Etmek

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar ülke içindeki kurumlar ve sektörler 
ile olan ilişkilerin % 30 oranında arttırılması ve projelerin yürürlüğe 
konulması.

Hedef – 2: 22012 yılı sonuna kadar bölge sanayicilerinin araştırma 
geliştirme potansiyelini geliştirmek için AB projeleri ile ilgili bir bilgi 
ağı oluşturulması.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar Ulusal sanayinin öncelikli 
alanlarında bölgesel kalkınmaya katkıda bulunacak faaliyetlerin 
artırılması.

Hedef – 4: 2012 yılı sonuna kadar Denizel ve karasal ortamlarda 
radyoaktivite ölçümlerinin yapılacağı bölgelerin belirlenerek proje 
sayısının iki katına çıkarılması.
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Stratejik amaç-16: Ege Üniversitesinin Kurum 
Kültürünü ve Kimliğini Geliştirmek

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar öğrencilerin ders dışı faaliyetlere 
(seminer, konser, öğrenci toplulukları vb.) katılımının % 50 
arttırılması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar çalışanların kuruma bağlılığına ve 
memnuniyetine katkı sağlayacak faaliyetlerin % 30 arttırılması.

Hedef – 3: 22012 yılı sonuna kadar kurum kültürüne katkı sağlayacak 
sosyal duyarlılık projelerinin sayısının % 40 arttırılması.

Hedef – 4: 2012 yılı sonuna kadar Ulusal kültürümüzün yayılmasına 
ve Cumhuriyetimizin kazanımlarına Ege Üniversitesi’nin katkısının 
arttırılması amacıyla 25 adet etkinlik düzenlenmesi.

Hedef – 5: 2012 yılı sonuna kadar Evrensel müzik ve dans 
gösterilerinin buluştuğu uluslar arası bir festival düzenlenmesi.

Hedef – 6: 2012 yılı sonuna kadar her yıl Üniversite Tanıtım Günleri 
düzenlenmesi ve bu amaçla düzenlenen fuarların 10 tanesine her 
yıl katılımın sağlanması.

Hedef – 7: 2012 yılı sonuna kadar akademik birimler arası ortak 
çalışmaların arttırılması.

Stratejik Amaç-17: Eğitim Danışmanlığı ve Rehberlik 
Hizmetlerine Ağırlık Vermek

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar Öğrencilerin ruh sağlığına yönelik 
rehberlik hizmetlerinin % 40 oranında arttırılması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar Öğrencilere güvenli, temiz ve 
ekonomik koşullarda barınabilecekleri yurtların sağlanması.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar ihtiyaç duyan öğrencilere burs 
imkânları yaratılması ve çalıştırılan kısmi zamanlı öğrenci sayısının 
% 30 oranında arttırılması.

Hedef – 4: 2012 yılı sonuna kadar Eğitim Danışmanlığı Sisteminin 
oluşturulması. 

Stratejik Amaç-18: Etkin Bir İdari Yapı Kurmak.

Hedef – 1:2012 yılı sonuna kadar iş süreçlerinin belirlenmesi ve 
süreç yazılımı ile ilk iyileştirmenin tamamlanması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar Üniversitemizde başlatılan 
ve başlatılacak olan koordinasyon uygulamalarının tümünün 
standartlaştırılması.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar üniversitenin stratejik yönetime 
geçmesinin sağlanması.

Hedef – 4: 2012 yılı sonuna kadar Kalite Odağı Çalışması kapsamında 
destekleyici faaliyetin gerçekleşmesi.

Hedef –5: 2012 yılı sonuna kadar Akademik ve idari personel 
konusunda norm kadro uygulamasına geçilmesi.

Hedef – 6: 2012 yılı sonuna kadar Başarı ve performansı ödüllendirici 
mekanizmalar kurulması ve sürekliliğinin sağlanması

Stratejik amaç-19: Üniversite Alt Yapısını Geliştirmek.

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar Kampüs Master Planı’nın 
hazırlanması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar Coğrafi Bilgi Sistemi kurulması.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar her yıl toplam kapalı alanların % 
5’sinin iyileştirilmesi.

Hedef – 4: 2012 yılı sonuna kadar Üniversitemizin amaç ve 
hedeflerine uygun olarak teklif ve talep edilen yatırım projelerinin 
tümünün hazırlanması, uygunluğunun sağlanması, DPT’ye 
önerilmesi ve gerçekleştirilmesi.
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Stratejik Amaç-20: Kampüsü 24 Saat Aktif Hale 
Getirmek  

Hedef – 1: 2012 yılı sonuna kadar Kampus güvenlik sisteminin 
geliştirilmesi

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar Sivil Savunma Planının uygulanması 
ile ilgili birimlerin bilgilendirilmesi.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar Eğitim ve araştırma birimlerinin 
hizmet süresinin % 75 arttırılması

Stratejik Amaç-21: E-Üniversite Yapılarını Geliştirmek

Hedef –1: 2012 yılı sonuna kadar domain (Kullanıcı Yönetim Sistemi) 
yapısının tüm üniversite bünyesine yaygınlaştırılması.

Hedef – 2: 2012 yılı sonuna kadar Network sistemlerinde Servis 
Kalitesi (QoS) uygulanmaya başlanması.

Hedef – 3: 2012 yılı sonuna kadar Bir bilgisayar hastanesinin 
oluşturulması.

Hedef – 4: 2012 yılı sonuna kadar Yönetim Bilgi Sisteminin (YBS) 
kurulması.

3.2- Temel Politikalar ve Öncelikler : 

Yarım asırlık deneyime sahip olan üniversitemiz, ülkemizdeki yüksek öğrenim kurumları içerisinde her 
zaman yenilikçi, öncü ve örnek bir üniversite olmuş ve olmayada devam etmektedir. Hazırlamış olduğu 
Stratejik Planında, bilimsel ve eğitsel alanlarda Üniversitemiz için önemli yapı taşları olabilecek konular 
stratejik amaçlarımız olarak belirlenmiş, bu amaçların gerçekleştirilmesine  yönelik hedef ve faaliyetler 
özenle seçilmişlerdir. Kurumsal ilişkilerini geliştirmeyi, gelişimini sürekli kılmayı ve alt yapısını bu 
doğrultuda dönüştürmeyi amaçlayan Üniversitemiz bu alanlarda da önemli hedefler belirlemiştir. Bu 
kapsamda;

• Üniversitemiz genel olarak, beş alanda kümelenme çalışmalarını sürdürmeyi planlamıştır. Bu alanlar; 
Havacılık, Sağlık, Yenilenebilir Enerji, Tekstil ve Nano Teknoloji’ dir.

• Araştırma faaliyetlerini geliştirmek ve etkin bir şekilde yürütmek amacı ile, yurt içi ve yurt dışı fonlardan 
daha fazla yararlanmak, proje ve yayınların sayı ve niteliğini arttırmak, yapılan bilimsel etkinlik ve toplantı 
sayılarını sistemli olarak arttırarak daha fazla katılım imkanları sağlamak, 

• Eğitim kalitesini geliştirmeye yönelik olarak; uygulamalı eğitime ağırlık vermek, ders içeriklerini ulusal ve 
uluslar arası eğitim programlarına uygun hale getirmek, Uzaktan Eğitim Sistemini kurmak ve geliştirmek, 
lisans üstü eğitime ağırlık vermek, lisans üstü program ve öğrenci sayısını ve öğrencilere verilen proje 
desteğini arttırmak, Meslek Yüksek Okulları eğitim programlarını ticaret kuruluşlarının ihtiyacına 
göre yenilemek, öğrencilere yönelik eğitim danışmanlığı ve rehberlik hizmetlerine ağırlık vermek, 
öğrencilerimizi donanımlı, eğitimli ve duyarlı yurttaşlar olarak topluma hazırlamak, 

• Nitelikli öğretim elemanı yetiştirmek amacı ile öğretim elemanlarını kısa süreli araştırma, kurs, seminer ve 
kongrelere katılım v.b amaçlarla yurt içi ve yurtdışı etkinliklere katılımlarını sağlamak, akademik yükselme 
kriterlerini AB üniversiteleri ile uyumlu hale getirmek, yurt içi ve yurt dışı üniversiteler ve  bilim adamları 
ile bilgi alışverişini arttırmak, 

• Sanayi ile iletişim ağını güçlendirmek, sanayi kuruluşları ile ortak olarak düzenlenen kurs, seminer v.b. 
sayılarını arttırmak, labaratuar alt yapılarını geliştirerek bölgedeki sanayi kuruluşlarının analiz ihtiyaçlarını 
karşılamak, ulusal sanayinin öncelikli alanlarında bölgesel kalkınmaya katkıda bulunacak faaliyetleri 
arttırmak,

• Toplumun beden ve ruh sağlığınının geliştirilmesine yönelik resmi ve özel kuruluşlarla yapılan projelerin 
sayısını arttırmak, meslek odaları, sivil toplum örgütleri ve yerel yönetimlerle  gerçekleştirilen karşılıklı 
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desteği arttırmak, toplum ihtiyacına yönelik etkinlikler düzenlemek,  tüm sağlık uygulamaları alanlarında 
halka doğrudan hizmet götürmek,  

• Üniversitemizde stratejik yönetim anlayış ve uygulamalarını etkin bir şekilde yerine getirmek, Yönetim 
Bilgi Sistemini kurmak, 

Öncelikli hedefler olarak belirlenmiştir.

3.3- Diğer Hususlar :
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4- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

4.1- Mali Bilgiler :

4.1.1- Bütçe Uygulama Sonuçları : 

 Ege Üniversitesi’nin 2012 yılına ilişkin gelir ve gider tabloları aşağıda sunulmuştur.
Üniversitemizin 2012 yılı bütçe başlangıç ödenekleri toplamı 393.697.000 TL dir. Yıl içerisinde ek ödenek, 
likit karşılığı ödenek vb. uygulamalar sonucunda yıl sonu ödenek toplamımız 455.739.850 TL ye ulaşmıştır. 
Bu ödeneklerin 445.056.910 TL si harcanmıştır. 

TABLO 77

EGE ÜNİVERSİTESİ 2012 YILI BÜTÇE GELİRLERİ (TL)

GELİRLER

AÇIKLAMA

2012

I II III IV BÜTÇE BAŞLANGIÇ 
TAHMİNİ

YIL İÇİNDE YAPILAN 
NET TAHSİLAT

03 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 60.000 48.020

03 1 1 02 Kitap,Yayın vb. Satış Gelirleri 5.000 0

03 1 2 29 Örgün ve Yaygın Öğretim. Elde Edilen Gelirler 13.816.000 9.119.525

03 1 2 31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 5.319.000 7.535.376

03 1 2 32 Yaz Okulu Gelirleri 758.000 1.274.095

03 1 2 33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 674.000 977.509

03 1 2 36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 363.000 1.197.898

03 1 2 38 Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 2.520.000 6.342.999

03 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 3.657.000 4.337.632

03 6 1 01 Lojman Kira Gelirleri 301.000 332.334

03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 3.810.000 6.674.645

04 2 1 01 Hazine yardımı 306.712.000 306.712.000

04 2 2 01 Hazine yardımı 47.302.000 27.669.400

04 4 1 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 932.750

05 1 9 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 5.000 211

05 1 9 99 Diğer Faizler 0 2.275.543

05 2 6 16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 8.380.000 15.242.322

05 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 0 1.346

05 3 2 99 Tanımlanmayan Para Cezaları 0 8

05 9 1 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 0 14.614

05 9 1 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 0 721.984

05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 5.000 357.469

05 9 1 19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 0 4.747.216

05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 10.000 459.568

06 2 9 99 Diğer Çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 0 21.307

TOPLAM  : 393.697.000 396.995.771



140

TABLO 78

EGE ÜNİVERSİTESİ 2012 YILI BÜTÇE ÖDENEK VE HARCAMA BİLGİLERİ (TL)

GİDERİN TÜRÜ
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ

YIL İÇİNDE YIL SONU

EKLENEN 
ÖDENEK

DÜŞÜLEN 
ÖDENEK

ÖDENEK 
TOPLAMI

HARCAMA 
TOPLAMI

01 PERSONEL GİDERLERİ 236.789.000 9.978.108 5.285.700 241.481.408 236.620.138

01.1 MEMURLAR 223.346.000 9.158.408 5.165.700 227.338.708 225.544.641

01.2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.128.000 568.500 120.000 1.576.500 1.515.243

01.3 İŞÇİLER 7.620.000 0 0 7.620.000 6.291.493

01.4 GEÇİCİ PERSONEL 4.670.000 0 0 4.670.000 3.011.212

01.5 DİĞER PERSONEL 25.000 251.200 0 276.200 257.550

02 SOSYAL.GÜV.KUR.DEV.PRİM.GİD. 45.459.000 1.435.870 536.600 46.358.270 45.250.349

02.1 MEMURLAR 42.971.000 1.222.270 523.600 43.669.670 43.543.479

02.2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 154.000 60.000 13.000 201.000 185.705

02.3 İŞÇİLER 1.423.000 0 0 1.423.000 1.039.410

02.4 GEÇİCİ PERSONEL 911.000 146.000 0 1.057.000 474.166

02.5 DİĞER PERSONEL 0 7.600 0 7.600 7.590

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 45.877.000 25.276.475 9.600 71.143.875 68.318.217

03.2 TÜKETİME YÖN.MAL VE MLZ.ALIM. 17.839.000 9.677.157 0 27.516.157 27.043.181

03.3 YOLLUKLAR 1.182.000 1.582.865 0 2.764.865 2.044.045

03.4 GÖREV GİDERLERİ 57.000 279.504 0 336.504 298.265

03.5 HİZMET ALIMLARI 21.367.000 6.803.964  28.170.964 27.478.985

03.6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 257.000 61.350 0 318.350 284.426

03.7 MENKUL MAL ALIM,BAK.VE ON.GİD. 3.056.000 3.924.827 0 6.980.827 6.476.474

03.8 GAYRİMENKUL MAL BAK.VE ON.GİD. 2.119.000 2.853.808 9.600 4.963.208 4.605.428

03.9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0 93.000 0 93.000 87.414

05 CARİ TRANSFERLER 9.070.000 116.500 0 9.186.500 9.177.589

05.1 GÖREV ZARARLARI 7.063.000 0 0 7.063.000 7.063.000

05.3 KAR AMACI GÜT.KUR.YAP.TRANS. 2.000.000 96.000 0 2.096.000 2.094.792

05.6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 7.000 20.500 0 27.500 19.797

06 SERMAYE GİDERLERİ 56.502.000 31.067.797 0 87.569.797 85.690.617

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 19.893.000 2.725.797 0 22.618.797 21.059.134

06.2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDER. 1.125.000 0 0 1.125.000 1.125.000

06.3 GAYRİMADDİ HAK ALIMLARI 727.000 140.000 0 867.000 847.520

06.5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİD. 30.552.000 23.500.000 0 54.052.000 54.048.773

06.7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİD. 4.000.000 4.702.000 0 8.702.000 8.405.191

06.9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 205.000 0 0 205.000 205.000

GİDERLER TOPLAMI  :   393.697.000 67.874.750 5.831.900 455.739.850 445.056.910
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TABLO 79

2012 YILI DÖNER SERMAYE FAALİYET VE GELİRLERİ 

Faaliyet / Gelir Adı 2012 Yılı Geliri ( Fiilen Tahsil Edilen)

Sağlık hizmeti 309.292.997

Tarım ve hayvancılık 5.118.221

Mesleki eğitim 657.533

Belgelendirme ve izin verme

Baskı, matbaa 270.313

Proje, araştırma ve geliştirme 837.644

Eğitim ve danışmanlık 3.254.083

Sınav ölçme ve değerlendirme 81.530

Muayene, ölçüm, kontrol ve denetim 4.674.890

İmalat, yenileştirme, bakım ve onarım, kurtarma 37.277

Toplam 324.224.488
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4.1.2- Mali Denetim Sonuçları :

Dış Denetim:

2012 yılında Üniversitemiz, Sayıştay Başkanlığı tarafından  dış denetime tabi tutulmuştur. Yapılan denetime 
ilişkin olarak, faaliyet raporunun hazırlanma sürecinde herhangi bir denetim raporu üniversitemize intikal 
ettirilmemiştir.
    

İç Denetim:

Ege Üniversitesi İç Denetim Birimi; Üniversitemiz kaynaklarının ekonomik, etkili ve verimli kullanılması 
yönünde Üniversitemizin faaliyet ve çalışmalarına değer katmayı amaç edinmektedir. 

Rektörlük Makamının 02.02.2009 tarihli Onayı ile İç Denetim Birimi Kurulmuş ve Başkan görevlendirilmesi 
yapılmıştır. 2012 yılında biri başkan olmak üzere 5 (beş) İç Denetçi görev yapmıştır.

2012 yılı İç Denetim Programı gereğince, Öğrenci  İşleri Daire Başkanlığı Öğrenci İşleri İlk Kayıt ve Banko 
İşlemleri, Öğrenci Köyü Müdürlüğü   Öğrenci Köyü İşlemleri, Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı Atölyeler 
Hizmetleri, Genel Sekreterlik Koruma ve Güvenlik Hizmetleri, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Ulaşım 
Hizmetleri süreçlerine ilişkin denetimler tamamlanmıştır. 

İç Denetim  Koordinasyon Kurulu (İDKK)’nun 29.09.2011 tarih ve 19 sayılı Kararıyla; İç Denetim Kalite 
Güvence ve Geliştirme Programı yayınlanmış olup, bu kapsamda, 23.01.2012 tarihinde “Ege Üniversitesi 
İç Denetim Birimi Kalite Güvence ve Geliştirme Programı” onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Ege Üniversitesi İç Denetim Birimi Kalite Güvence ve Geliştirme Programı ve 2012 Yılı İç Denetim 
Programı gereğince, Ege Üniversitesi İç Denetim Birimi faaliyetleri iç değerlendirmeye (dönemsel gözden 
geçirme) tabi tutulmuş olup, İç Denetçi Hanife ÇELİK tarafından 31.12.2012 tarih ve 2012/1416-2 sayılı İç 
Değerlendirme Raporu (Dönemsel Gözden Geçirme) düzenlenmiştir.
 
İDKK’nın 19.10.2012 tarihli ve 11054 sayılı yazısında; Maliye Bakanlığı İç Denetim Koordinasyon Kurulu’nun 
23.06.2012 tarih ve 6 sayılı kararıyla; idarelerin iç denetim faaliyetlerinin dış değerlendirmesini yapmak 
üzere “Dış Değerlendirme Uzmanı” olarak uluslararası geçerliliğe haiz sertifika sahibi olan Rektörlüğümüz 
İç Denetçisi M. Murat ÇOŞKUN’un  belirlenmesi ve yetkilendirilmesine karar verilmesi nedeniyle, İstanbul 
Üniversitesi ve İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde dış değerlendirme görevi yerine getirilmiştir.

Ön Mali Kontrol:

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu kanuna dayanılarak yayınlanan, İç Kontrol ve 
Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar’a ilişkin Yönetmelik gereğince Üniversitemizde ön mali kontrolün 
uygulamasına yönelik olarak 2006 yılında Üniversite genelini kapsayan ön mali kontrol uygulama talimatı 
hazırlanarak yürürlüğe alınmıştır. Söz konusu talimatta belirtilen esaslar kapsamında Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığımız tarafından  2012 yılında da mali karar ve işlemlere yönelik olarak ön mali kontrol 
işlemleri yürütülmüştür.

4.1.3- Diğer Hususlar :



143

4.2- Performans Bilgileri :

Ege Üniversitesi, Stratejik Planını 2008 – 2012 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamıştır. Planın 
uygulanmasına 2008 yılında başlanmış,  stratejik plan ve bütçe kapsamında yılsonu itibari ile 2012 yılı 
gerçekleşmeleri birimlerden toplanmış ve üniversitenin stratejik plan gerçekleşme raporu hazırlanmıştır. 

4.2.1- Faaliyet ve Proje Bilgileri :

4.2.1.1- Faaliyet Bilgileri:

Raporun diğer maddelerinde yer almayan faaliyetlere ilişkin bilgilere aşağıda yer verilmiştir.

TABLO 80

YAYIN KOMİSYONU KARARLARI DOĞRULTUSUNDA BASILAN ESERLER 

ESERLER SAYI

Ders Kitabı 24

Yardımcı Ders Kitabı 6

Kaynak Kitap 9

Ayın Kitabı 14

Dergi Sayısı 1

Diğer 37

Toplam 91
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4.2.2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:

Ege Üniversitesi, Stratejik Planını 2008 – 2012 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamıştır. Planın 
uygulanmasına 2008 yılında başlanmıştır.

4.2.3- Performans Sonuçları Tablosu : 

Üniversitemiz 2012 yılı Performans Programına dahil edilen stratejik amaçların gerçekleşme verileri, 
hedefler ve performans göstergeleri bazında tüm birimlerden toplanarak konsolide edilmiştir.

EGE ÜNİVERSİTESİ 2012 YILI BÜTÇE PERFORMANS GERÇEKLEŞMELERİ

Hedefler Performans Göstergeleri 2012 
Hedefi

2012
Gerçekleşen

1.1.1: 2012 yılı sonuna kadar AB ve diğer yurtdışı 
kaynaklardan yararlanarak üretilen projelerin 
% 100 arttırılması ve AB araştırma projelerinin 
kriterlerine entegre olunması.

Yürütülen toplam AB projesi sayısı 25 34

1.1.2: 2012 yılı sonuna kadar geliştirilen TÜBİTAK 
projelerinin sayısının % 50 arttırılması

Yürütülen toplam TUBİTAK projesi sayısı 135 169

1.1.3: 2012 yılı sonuna kadar DPT projeleri 
sayısının 3 katına çıkarılması

Yürütülen toplam DPT projesi sayısı 7 7

2.1.3: 2012 yılı sonuna kadar tüm derslerin 
yürütülmesi ve tüm ders içeriklerinin uluslararası 
ve ulusal eğitim programlarına uygun olarak 
güncellenmesi

Yürütülen lisans ders sayısı 6126 7.111

2.2.1: 2012 yılı sonuna kadar lisansüstü program 
ve öğrenci sayısının %10 arttırılması

Yükseklisans program sayısı 133 167

Doktora program sayısı 95 104

Yüksek lisans öğrenci sayısı 2600 2826

Doktora öğrenci sayısı 1850 1841

2.4.1: 2012 yılı sonuna kadar Sanayi ve ticaret 
kuruluşlarının ihtiyacına uygun öğrenci 
yetiştirilmesi için programların %30 unun 
yenilenmesi

Önlisans için MYOlar bünyesindeki mevcut 
program sayısı

98 94

Son bir yıl içinde açılan önlisans program 
sayısı

1 1

Son bir yıl içinde kapatılan önlisans ders 
sayısı

1 1

Yürütülen önlisans ders sayısı 3.400 3.306

2.5.1: 2012 yılı sonuna kadar uluslararası 
değişim ya da araştırmacı yetiştirme programları 
çerçevesinde görevlendirilen araştırmacıların 
sayısının % 50 arttırılması

LLP- Erasmus programı ile giden öğretim 
elemanı sayısı

42 38

2.5.2: 2012 yılı sonuna kadar lisans ve 
lisansüstü eğitim dahilinde Sokrates ve Erasmus 
programlarına yönelik üniversite sayısı ve öğrenci 
kontenjanlarında % 60 artış sağlanması

LLP- Erasmus programı ile giden öğrenci 
sayısı

453 430

LLP- Erasmus programı kapsamında işbirliği 
yapılan üniversite sayısı

380 240
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3.5.1: 2012 yılı sonuna kadar Üniversite sanayi 
işbirliği kapsamında döner sermaye çalışmaları 
ile mal ve hizmet üretmeye yönelik çalışmalarda 
bulunulması

Döner sermaye çerçevesinde üretilip 
sunulan ürün (adet) çeşit sayısı

930 385

3.5.3: 2012 yılı sonuna kadar tüm sağlık 
uygulamaları alanlarında halka doğrudan hizmet 
götürülmesi

Tıp Fakültesi Hastanesi’nde tedavi gören 
hasta sayısı

800.000 1.003.673

Diş Hekimliği Fakültesi’nde tedavi gören 
hasta sayısı

77.000 134.387

3.5.6: 2012 yılı sonuna kadar halka yönelik hizmet 
kapasitesinin % 30 arttırılması yönünde yeni 
kaynakların yaratılması

Halka yönelik verilen hizmet kapasitesi 
(hastane yatak kapasitesi)

2.059 1.938

EGESEM tarafından verilen ücretli  eğitim 
sayısı 

65 122

4.2.2: 2012 yılı sonuna kadar Öğrencilere güvenli, 
temiz ve ekonomik koşullarda barınabilecekleri 
yurtların sağlanması

Üniversite yurdundan faydalanan öğrenci 
sayısı

1.776 1.776

4.2.3: 2012 yılı sonuna kadar ihtiyaç duyan 
öğrencilere burs imkânları yaratılması ve 
çalıştırılan kısmi zamanlı öğrenci sayısının % 30 
oranında arttırılması

Kısmi zamanlı çalışan öğrenci sayısı 750 600

5.1.3: 2012 yılı sonuna kadar her yıl toplam kapalı 
alanların % 5’inin iyileştirilmesi

İyileştirilmesi yapılan toplam kapalı alanın 
toplam kapalı alana oranı

0,05 0,07

5.1.4: 2012 yılı sonuna kadar Üniversitemizin 
amaç ve hedeflerine uygun olarak teklif ve talep 
edilen yatırım projelerinin tümünün hazırlanması, 
uygunluğunun sağlanması ve DPT’ye önerilmesi 
ve gerçekleştirilmesi

EGE ÜNİVERSİTESİ Merkezi 
Ameliyathanesinin tamamlanan alanı (m2)

10.000 40.000

Sağlık büyük onarım tamamlanan alanı 
(m2)

30.000 2.697

Açık ve kapalı spor tesislerinde iyileşme 
yapılan alan (m2)

30.000 2.148

Derslik ve merkezi birimlerde iyileştirme 
yapılan alan (m2) 

13.000 44.587

Yenilenen kampüs altyapı alanı (dekar) 20 63

Yatırım projeleri sayısı 6 8

5.3.4: 2012 yılı sonuna kadar Yönetim Bilgi 
Sisteminin (YBS) kurulması

Yönetim Bilgi Sistemi kapsamında 
oluşturulan yeni otomasyon sayısı

1 1

4.2.4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi:

Performans programı hazırlık çalışmaları ve performans bilgi sistemi oluşturulması çalışmaları devam 
etmektedir.

4.2.5- Diğer Hususlar: 
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5- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Ege Üniversitesi Stratejik Planı’ nda yer alan SWOT analizi kapsamında yer alan tespitler aşağıda 
belirtilmiştir.

5.1- Üstünlükler :
 
GÜÇLÜ YÖNLER:

 I. Yönetim
§	Katılımcı yönetim anlayışı
§	Yönetimle iletişim kolaylığı
§	Çalışanların yönetime güven duygusu
§	Yönetimin yeniliklere açıklığı

II. Eğitim-Öğretim ve Akademik Kadro
§	Kaliteli eğitim
§	Eğitim-Öğretim yapılan alan/program çeşitliliği
§	Eğitimde disiplinler arası anlayış
§	Yabancı dil hazırlık sınıfının bulunması
§	ÖYP (Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı) yürütme
§	Eğitimde başarı düzeyinin yüksekliği
§	Akademik kadronun gücü/kalitesi
§	Akademisyenlerin kurumsal bağlılıkları
§	Yurtiçi ve yurtdışı kaynaklardan destekli bilimsel projelerdeki artış
§	Ege Üniversitesi’nin 50 yıllık deneyim ve birikimi

III. Altyapı, Çalışma Ortamı ve Koşulları
§	Altyapı ve bina ihtiyaçlarının büyük oranda karşılanmış olması
§	Sağlık ve spor tesislerinin zenginliği
§	İki büyük kültür merkezi ve çok sayıda konferans salonu bulunması
§	Bilgi erişim olanaklarının ve elektronik bilgi kaynaklarının zenginliği
§	Çalışanlar arasında ilişki ve iletişimin niteliği
§	Çalışma mekânlarında fiziksel koşulların uygunluğu

IV. Üniversite-Sanayi-Toplum İlişkileri
§	Kamu kuruluşları ve özel sektörle ilişkilerin niteliği
§	Yerel yönetimler ve STK’larla yakın ilişki ve işbirliği
§	Halk eğitim programları düzenlenmesi ve yürütülmesi
§	Kültür Merkezlerimizin İzmir’in kültürel hayatına katkısı

V. Avrupa Birliği ve Diğer Ülkelerle İlişkiler
§	Türk üniversiteleri arasında AB ülkeleriyle öğrenci değişiminde liderlik
§	LLP/ERASMUS kapsamındaki ilişkilerde canlılık
§	AB projelerinde mevcut deneyim, bilgi birikimi ve yüksek başarı düzeyi
§	Yurt dışı üniversitelerle ilişkide kurumsal anlamda uzmanlaşmış ilk kurum olma

VI. Ege Üniversitesi’nin İmajı ve Paydaşların Memnuniyeti  
§	Dış kurum ve kuruluşlar gözünde olumlu imaja sahip olma
§	Toplumca tanınırlık
§	Öğrencilerin Ege Üniversitesi’nde olmaktan memnuniyetinin yüksekliği
§	Akademisyenlerin üniversite, fakülte ve bölümlerinden memnuniyeti
§	Çalışanların yaptıkları işten ve yönetimden memnuniyeti



150

FIRSATLAR
§	Türkiye’nin AB’ye üyelik sürecinin işlemesi
§	Kamu yönetimi alanında reform çalışmalarının başlatılmış olması
§	Üniversitenin bulunduğu şehir ve şehrin sunduğu olanaklar
§	Sanayi ve hizmet sektöründe diplomalı ve sertifikalı iş gücüne olan gereksinimin giderek  artması
§	Üniversite sanayi işbirliğine yönelik eğilimlerin güçlenmesi
§	Sanayi Ar-Ge projelerine verilen ulusal desteklerin artması
§	Dış kaynaklı projelerde multidisipliner yaklaşımların beklenmesi

5.2- Zayıflıklar :

ZAYIF YÖNLER

I. Yönetim
§	Bürokratik işleyişin yavaşlığı
§	Üniversite makro planının ve uzun süreli planlama kültürünün eksikliği
§	Paydaşlara yönelik sistematik bir geri bildirim olmaması
§	Performans değerlendirme sisteminin bulunmaması
§	Norm kadro uygulamasına geçilememesi
§	Üniversite personeline yönelik hizmet içi eğitim imkânlarının azlığı
§	Kurum kültürünün tüm birimlerde hayata geçirilememesi

II. Kaynak ve Olanakların Düzeyi ve Kullanımları
§	Üniversitenin mali kaynaklarının yetersizliği
§	Araştırma ve kongrelere katılıma yönelik parasal desteklerin yetersizliği
§	Öğrencilerin sağlık, beslenme ve spor hizmetlerinden yararlanma düzeyinin düşüklüğü
§	Bilimsel kitap ve periyodik alımının sınırlılığı

III. Eğitim-Öğretim ve Akademik Kadro
§	Öğrencilerin yabancı dil düzeylerinin düşüklüğü
§	Rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin yetersizliği
§	Akademik kadro ihtiyacının büyük ölçüde kendi öğrencilerinden karşılanması
§	Genç akademisyenlerin yurtdışı deneyimlerinin olmaması ve onlara bu fırsatın yeterince sağlanamaması
§	Yardımcı öğretim elemanı sayısının görece azlığı  
§	Bazı birimlerde, üniversite dışı kaynaklardan proje desteği sağlamaya yönelik çabalarının yetersizliği

IV. Toplum ve Paydaşlarla İlişkiler
§	Üniversitenin dışa açılma anlayışının tüm birimlere yansımamış olması
§	Mezunlarla düzenli ve sürekli ilişkilerin bulunmaması
§	Üniversitenin geniş topluma ve ilgili kesimlere tüm yönleriyle yeterince tanıtılamamış olması 
 
TEHDİTLER
§	Üniversite sayısının hızla artması nedeniyle mali kaynaklarda azalma
§	Üniversitelerin mali ve idari açıdan özerk olmaması
§	Ortaöğretimde kalitenin düşmesi
§	Bilimsel ilerleme ölçütlerinin gerçekçi ve yeterli olmaması
§	Kurumlarda kolaycılığın yerleşmesi, bireysel çıkarcılığın öne çıkması
§	Üniversite-Sanayi işbirliğini sağlayan ara kurumların bulunmaması
§	Kamu bütçe sisteminin zorlukları
§	Üniversiteyi doğrudan veya dolaylı olarak ilgilendiren hazırlıksız yasal düzenlemeler
 

5.3- Değerlendirme :



151

6- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Üniversitemizde kısıtlı bütçe imkanları ve az miktarda özel gelirlerle kaynak yaratılmaya çalışılmaktadır. 
Ancak üniversitenin ve toplumun beklentileri daha üst seviyelerdedir. Özellikle AB’ye entegrasyon 
sürecinde Üniversitemizin yerini alabilmesi  daha geniş imkanlarla mümkün olabilecektir. Bu nedenle 
Üniversitemiz, kendi içerisinde koyduğu hedeflere ve Stratejik Plana uymaya, bağlı birimlerin de bu 
hedefleri yerine getirirken mali olanaklarını verimli olarak kullanmasını sağlamaya çalışmaktadır. Diğer 
yandan, gerek hazine desteğinin artırılması için girişimlerin yapılması, gerekse özel gelirlerin artırılması  
yönünde çalışmalara hız verilmesi planlanmaktadır. Stratejik plan hedeflerine ulaşmak için, sağlanacak 
bağışlar ve özellikle sanayi kesimi ile yapılacak işbirlikleri bu noktada önem kazanmaktadır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 
 
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim.
 

İZMİR - 30.04.2013

                                                                                                                   

        
                                                                                                               Prof. Dr. Candeğer YILMAZ

                                                                                                                                Rektör
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi  olarak yetkim dahilinde;
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve öner-
ilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.
 
İdaremizin 2012 yılı Faaliyet Raporunun “4.1- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu teyit ederim. 

İZMİR - 30.04.2013

                                                                                              
                                                                                                                                 Ahmet ACAR
                                                                                                              Strateji Geliştirme Daire Başkanı
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